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VADOVO PRANEŠIMAS  

  
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu ir Panevėžio 

miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, teikiu 2025 m. Savivaldybės metinių 
ataskaitų rinkinį, kurį sudaro Savivaldybės veiklos ataskaita, finansinių ataskaitų rinkinys 
ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys.  

2025 metais Panevėžio miesto savivaldybės veikla buvo vykdoma laikantis Vietos 
savivaldos įstatyme nustatyto savivaldos modelio, pagal kurį meras yra vienintelė vietos 
valdžios ir viešojo administravimo įgaliojimus turinti savivaldybės vykdomoji institucija, 
atsakinga už Savivaldybės veiklą ir atskaitinga Savivaldybės tarybai.   

2025-ieji Panevėžiui buvo atsakingų sprendimų ir nuoseklaus darbo metai. 
Pavasarį panevėžiečių pasitikėjimu miesto mere išrinkta Loreta Masiliūnienė, atstovaujanti 
politiniam komitetui „Atsinaujinančiam Panevėžiui“.   

Ataskaitiniais metais pagrindinis dėmesys skirtas tam, kas miestui svarbiausia:  
viešųjų paslaugų kokybei, infrastruktūros atnaujinimui, socialinių paslaugų prieinamumui, 
švietimo stiprinimui ir investicinei aplinkai. Kiekvienas sprendimas buvo vertinamas pagal 
jo poveikį gyventojų kasdienybei – tam, kaip žmonės gyvena ir kaip jaučiasi savo mieste.  

2025 metais Panevėžys tęsė strategiškai svarbius infrastruktūros, kultūros, sporto, 
socialinius ir švietimo projektus. Lygiagrečiai buvo gerinama viešųjų paslaugų kokybė, 
plečiamos bendruomeninės paslaugos, nuosekliai modernizuojama miesto infrastruktūra. 
Tai darbai, kurie kuria ne vien šiandienos rezultatą, bet ir tvirtą pagrindą ateities miestui.  

Metai buvo reikšmingi ir Panevėžio tapatybei – sėkmingai įveiklintas naujasis 
miesto identitetas „Panevėžys. Kaip mes“. Tai, remiantis sutelktomis miesto bendruomenės 
įžvalgomis ir pastangomis, sukurtas miesto vizualinis ženklas, savivokos išraiška, 
primenanti, kad Panevėžį kuria žmonės – jų idėjos, darbas, atsakomybė ir bendrystė.  
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Ši ataskaita atspindi bendrą metų rezultatą – Savivaldybės tarybos, 

administracijos, įstaigų, partnerių ir visų panevėžiečių bendras pastangas kurti stiprų 

miestą.  

Panevėžys auga taip, kaip mes jį kuriame – atsakingai, nuosekliai ir su 

pasitikėjimu. Veikdami išvien priimame sprendimus, kurie tampa tvirtu pagrindu ateičiai. 

 

TARYBOS VEIKLA 

 

Panevėžio miesto savivaldybės taryba – svarbiausia vietos savivaldos institucija, 

atstovaujanti gyventojų interesams, priimanti strateginius sprendimus ir formuojanti 

miesto plėtros kryptį. 2025 metais Tarybos veikla buvo orientuota į pagrindinius miesto 

tikslus: darnios bendruomenės stiprinimą, švietimo pažangą, kultūros ir verslo augimą, 

šiuolaikiškos miesto aplinkos kūrimą. 

Tarybą sudarė 27 nariai, išrinkti vietos savivaldos rinkimuose. Jie dirbo penkiuose 

nuolatiniuose komitetuose, kuriuose analizavo, svarstė ir priėmė sprendimus, svarbius 

miesto gyventojams, verslo aplinkai, švietimo, kultūros, sveikatos priežiūros ir 

infrastruktūros plėtrai.  

 

Tarybos komitetų veikla 

Komiteto pavadinimas Įvykę posėdžiai Svarstyti klausimai 

Bendruomenių, socialinių reikalų, 

sveikatos ir sporto komitetas 

11 364 

Kultūros ir meno komitetas 11 159 

Strateginio planavimo, finansų ir 

infrastruktūros komitetas 

13 407 

Švietimo, mokslo ir jaunimo reikalų 

komitetas 

12 179 

Kontrolės komitetas 8 12 

 

Antikorupcijos komisijos veikla 

Komisija Įvykę posėdžiai Svarstyti klausimai 

Antikorupcijos komisija 1 2 

2025 metais įvyko 12 Tarybos posėdžių, kuriuose buvo svarstyti 593 sprendimų 

projektai. Priimti 488 sprendimai, atliepiantys gyventojų lūkesčius, gerinantys miesto 

investicinę aplinką, stiprinantys švietimo sistemą ir mažinantys socialinę atskirtį. 

 

UŽSIENIO RYŠIAI 

 

Užsienio ryšių stiprinimas – neatsiejama tarptautinį bendradarbiavimą plėtojančio 

miesto strategijos dalis. Bendradarbiavimas stiprina miesto pozicijas tarptautiniame 

kontekste, įtvirtina Panevėžio, kaip atviro, bendradarbiaujančio ir europines vertybes 

puoselėjančio miesto, įvaizdį. 
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2025 metais Panevėžys plėtojo tarptautinius ryšius, stiprino bendradarbiavimą su 

miestais partneriais ir tarptautinėmis organizacijomis. Pagrindinis dėmesys skirtas 

ilgalaikių partnerysčių stiprinimui, dalyvavimui tarptautiniuose projektuose ir 

atstovavimui miestui užsienyje. 

Ataskaitiniais metais Panevėžyje priimtos 2 diplomatinio korpuso delegacijos, 6 

miestų partnerių delegacijos, 3 užsienio organizacijų delegacijos ir 2 „Erasmus+“ projektų 

delegacijos. Taip pat surengta 11 oficialių vizitų į užsienio šalis. 

Tarptautiniai susitikimai Panevėžyje vyko su Japonijos ir Prancūzijos 

diplomatiniu korpusu, miestų partnerių delegacijomis iš Vinycios (Ukraina), Daugpilio 

(Latvija), Ramlos (Izraelis), Liuneno (Vokietija), Gabrovo (Bulgarija) ir Liublino 

(Lenkija), taip pat su Latvijos savivaldybių asociacijos atstovais. Priimtas Vokietijos 

kariuomenės aviacijos brigados vadas, lankėsi „Erasmus+“ projektų dalyviai iš 

Portugalijos, Turkijos, Graikijos ir Vengrijos. 

Panevėžyje surengtas projekto „Sveikas senėjimas“ tarptautinis renginys, kuriame 

dalyvavo 25 projekto dalyviai iš Latvijos. 

Panevėžio miesto atstovai dalyvavo tarptautiniuose renginiuose ir projektuose 

užsienyje, pristatydami miestą ir dalindamiesi patirtimi. Dalyvauta projekto „Jaunimas ir 

demokratija: būsimos kartos įgalinimas“ renginiuose Figeira da Fose (Portugalijoje), 

Budapešte (Vengrijoje) ir Meduline (Kroatijoje), projekto „Sveikas senėjimas“ renginiuose 

Jelgavoje, Bauskėje ir Iecavoje (Latvijoje), projekto „Bendruomenės ir atsinaujinantys 

energijos šaltiniai“ renginyje Jevišovicėje (Čekijoje), projekto „Kultūros paveldo ir 

vertybių puoselėjimas Europoje“ tarptautiniame renginyje Gradolyje (Italijoje). Taip pat 

dalyvauta „Tūkstantmečio mokyklų“ projekto studijų ture Tojohašyje (Japonijoje) ir 

tarptautiniuose renginiuose Daugpilyje (Latvijoje) ir Liunene (Vokietijoje). 

Nuosekliai laikytasi nacionalinės vertybinės užsienio politikos krypties – palaikyti 

ir stiprinti ryšiai su Ukrainos miestu partneriu Vinycia. Panevėžio miesto savivaldybė tęsė 

humanitarinės pagalbos teikimą, palaikė reguliarų bendradarbiavimą ir stiprino partnerystę 

su karą išgyvenančia Ukrainos bendruomene. 

2025 metų kovo mėnesį miestui partneriui Vinyciai pristatyti du elektros 

generatoriai, nupirkti už 50 tūkst. eurų. Papildomai vieną generatorių skyrė UAB 

„Aukštaitijos vandenys“.  

Tarptautinis bendradarbiavimas 2025 metais prisidėjo prie miesto matomumo 

stiprinimo, partnerystės ryšių plėtros ir patirties mainų, o vertybinė laikysena Ukrainos 

atžvilgiu sustiprino Panevėžio, kaip atsakingo ir solidarumą puoselėjančio miesto, poziciją 

tarptautiniame kontekste. 

 

DARBAS PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOJE 

 

Panevėžio miesto savivaldybė 2025 metais dalyvavo Panevėžio regiono plėtros 

tarybos veikloje, prisidėdama prie regioninės politikos formavimo, ilgalaikių sprendimų 

priėmimo ir Panevėžio regiono plėtros tikslų įgyvendinimo.  

Ataskaitiniais metais Savivaldybės atstovai dalyvavo penkiuose Panevėžio 

regiono plėtros tarybos visuotiniuose dalyvių susirinkimuose, kurių metu priimta 14 

regionui svarbių sprendimų. Priimti sprendimai apėmė pakeistą kolegijos sudėtį ir darbo 

reglamentą, patvirtintą 2024 metų ataskaitų rinkinį, atliktą vidaus auditą ir paskirstytas 

finansines lėšas. 
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2025 metais keitėsi Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos sudėtis. 

Panevėžio miesto savivaldybei atstovavo Petras Luomanas, laikinai ėjęs Panevėžio miesto 

savivaldybės mero pareigas, o nuo 2025 m. gegužės 8 d. – Panevėžio miesto merė Loreta 

Masiliūnienė, taip pat Aleksas Varna ir Birutė Valkiūnienė. 

Per 2025 metus Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegija posėdžiavo 9 kartus, 

iš jų 3 posėdžiai vyko rašytinės procedūros tvarka. Posėdžių metu ir apklausose raštu 

apsvarstyta 30 klausimų ir priimta 20 sprendimų, svarbių regionui ir Panevėžio miestui. 

Kolegijoje svarstyti klausimai apėmė regioninės politikos kryptis ir iššūkius, 

Regionų ministerijos kūrimo perspektyvas, 2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros plano 

įgyvendinimą ir jo pakeitimus, plėtros plano stebėseną, darbo rinkos politikos priemones, 

Panevėžio miesto tvarios plėtros ir funkcinės zonos strategijų įgyvendinimą, socialinių 

paslaugų plėtrą, energetikos ir infrastruktūros projektus, kitus regioninės reikšmės 

klausimus. 

Įgyvendinant 2022–2030 metų Panevėžio regiono plėtros planą, 2025 metais 

regione pasirašytos 55 projektų sutartys. Metų pabaigoje buvo įgyvendinama 70 projektų – 

tai sudaro daugiau kaip 57 proc. visų plane numatytų projektų. 

Iš Panevėžio regiono plėtros tarybos dalyvių stojamųjų įnašų ir nario mokesčio 

lėšų 15 000 Eur skirta Panevėžio apskrities vyriausiajam policijos komisariatui dronui su 

termovizoriumi įsigyti, siekiant stiprinti gyventojų saugumą ir prevencinę veiklą regione. 

Taip pat finansuotos trys iniciatyvos: viešosios įstaigos „Automotoprojektai“ projektas 

„Grand Rally Rokiškis 2025“, Panevėžio plėtros agentūros iniciatyva „Atviros pramonės 

savaitgalis 2025“ ir Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų organizuota iniciatyva 

„Šiaurės Lietuvos verslo forumas“. 

Panevėžio miesto savivaldybės dalyvavimas Regiono plėtros tarybos veikloje 

užtikrino atstovavimą miesto interesams regioniniu lygmeniu ir prisidėjo prie koordinuotos 

Panevėžio regiono plėtros. 

 

SAVIVALDYBĖS FINANSAI 

 

Panevėžio miesto savivaldybės taryba 2025 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. 1-31 

patvirtino Savivaldybės 2025 metų biudžeto pajamas – 199039,9 tūkst. Eur. Per 2025 

metus Savivaldybės biudžeto pajamos padidintos 8786,8 tūkst. Eur, patikslintas biudžeto 

pajamų planas sudarė 207826,7 tūkst. Eur. Faktiškai Savivaldybės biudžetas gavo 

201181,0 tūkst. Eur pajamų, iš jų 55,1 proc. – savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 

skirtos lėšos. Daugiausia lėšų panaudota Švietimo ir ugdymo, Socialinės paramos 

įgyvendinimo, Investicijų projektų, Miesto infrastruktūros objektų plėtros, modernizavimo 

ir priežiūros programų veikloms finansuoti. 

2025 m. surinkta 96525,2 tūkst. Eur gyventojų pajamų mokesčio – tai 

8075,9 tūkst. Eur daugiau nei 2024 m. 

 

MERO FONDO LĖŠŲ PANAUDOJIMAS  

 

Panevėžio miesto savivaldybės mero dispozicijoje esantis fondas skirtas 

reprezentacinėms išlaidoms – atstovauti Savivaldybei Lietuvoje ir užsienyje, oficialiems 

susitikimams, delegacijoms priimti, reprezentacinėms dovanoms ir savivaldybei 
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nusipelniusiems asmenims pagerbti. Fondo dydį kiekvieniems metams nustato 

Savivaldybės taryba, tvirtindama savivaldybės biudžetą. 

2025 metais mero fondą sudarė 20 tūkst. Eur. Per ataskaitinius metus panaudota 

11 249,99 Eur, tai sudaro 56,25 proc. fondo lėšų. 

Mero fondo lėšos, panaudotos reprezentacinėms funkcijoms, oficialiems 

susitikimams ir miestui nusipelniusių asmenų pagerbimui užtikrinti: 2670,00 Eur 

panaudota organizuojant tradicinius Maldos pusryčius, 7080,00 Eur – Panevėžio miesto 

gimtadienio padėkos vakarui, kuris skirtas įvertinti miestui nusipelniusius žmones ir 

stiprinti bendruomenės ryšius, 1300,00 Eur skirta Lietuvos Respublikos Ministro 

Pirmininko, jo delegaciją lydinčių asmenų ir Seimo narių vizitui organizuoti, užtikrinant 

tinkamą atstovavimą miestui nacionaliniu lygmeniu, 199,99 Eur panaudota festivalio-

konkurso „Mano senas drauge“ ir jaunųjų kūrėjų „Nevėžis“ nugalėtojų apdovanojimams. 

 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

2025 metais buvo įgyvendinamas Panevėžio miesto savivaldybės 2025–2027 

metų strateginis veiklos planas, patvirtintas Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 

2025 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. 1-30 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės 2025–2027 

metų strateginio veiklos plano, socialinės ir ekonominės plėtros programų patvirtinimo“. 

Pagal šį planą buvo vykdoma 15 socialinės ir ekonominės plėtros programų, 

suskirstytų pagal tris strateginius prioritetus: 

1 PRIORITETAS (STRATEGINIS TIKSLAS) – DARNI BENDRUOMENĖ, 

KURIANTI MIESTO KULTŪRĄ 

Kodas Įgyvendinant šį strateginį tikslą, vykdomos programos: 

01 Savivaldybės valdymo programa 

08 Rinkodaros programa 

09 Informacinės visuomenės plėtros programa 

11 Kultūros ir meno programa 

12 Sporto programa 

14 Visuomenės iniciatyvų skatinimo ir saugumo užtikrinimo programa 

15 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 

16 Visuomenės sveikatos rėmimo programa 

 

2 PRIORITETAS (STRATEGINIS TIKSLAS)  – MIESTAS, VYSTANTIS TVARIĄ 

APLINKĄ 

Kodas Įgyvendinant šį strateginį tikslą, vykdomos programos:  

02 Investicijų projektų programa 

03 Urbanistinės plėtros programa 

04 Aplinkos apsaugos rėmimo programa 



6 
 

06 Savivaldybės turto valdymo programa 

10 Miesto infrastruktūros objektų plėtros, modernizavimo ir priežiūros 

programa 

 

3 PRIORITETAS (STRATEGINIS TIKSLAS) – ŠVIETIMO IR VERSLO 

BENDRYSTĖ, PLĖTOJANTI ATEITIES EKONOMIKĄ 

Kodas Įgyvendinant šį strateginį tikslą, vykdomos programos: 

05 Ekonominės plėtros ir verslo skatinimo programa 

13 Švietimo ir ugdymo programa 

 

I PRIORITETAS (STRATEGINIS TIKSLAS) – DARNI BENDRUOMENĖ, 

KURIANTI MIESTO KULTŪRĄ 

 

Įgyvendinant pirmąjį strateginį prioritetą – kurti darnią bendruomenę ir stiprinti 

miesto kultūrinį, socialinį ir visuomeninį gyvenimą – 2025 metais dėmesys buvo sutelktas 

į bendruomenės telkimą, kultūros ir sporto infrastruktūros stiprinimą, viešųjų paslaugų 

kokybės gerinimą, socialinės paramos prieinamumo didinimą ir visuomenės sveikatos 

stiprinimą. Įgyvendintos Savivaldybės valdymo, rinkodaros, informacinės visuomenės 

plėtros, kultūros ir meno, sporto, visuomenės iniciatyvų skatinimo ir saugumo užtikrinimo, 

socialinės paramos ir visuomenės sveikatos programos kūrė pagrindą aktyviai, įtraukiai ir 

atspariai miesto bendruomenei. 

Kultūros ir meno srityje 2025 metais išlaikyta plati renginių pasiūla, užtikrintas 

kultūros paslaugų prieinamumas, augo bendras lankytojų skaičius – kultūros paslaugomis 

pasinaudota 718 029 kartus. Svarbiu miesto kultūriniu centru išliko šiuolaikinio meno 

muziejus „Stasys Museum“. Jame pradėtas antrasis plėtros etapas, kurio vertė viršija 

10,2 mln. Eur. Tęsti Panevėžio kultūros centro Didžiosios salės atnaujinimo darbai, 

plėtotos rezidencijų programos kūrybiškumo centre „Pragiedruliai“, priimti sprendimai dėl 

kino centro „Garsas“ grįžimo į istorinę vietą. Kultūros infrastruktūros atnaujinimas ir 

projektai sudarė sąlygas stiprinti miesto kultūrinį patrauklumą, plėsti kultūros paslaugų 

pasiūlą ir didinti gyventojų įsitraukimą į kultūrinį gyvenimą. 

Sporto programos įgyvendinimas orientuotas į sporto infrastruktūros plėtrą ir 

fizinio aktyvumo galimybių didinimą. 2025 m. atidaryta irklavimo bazė Nevėžio 

pakrantėje, atidarytas beveik 9 tūkst. kv. metrų ploto pripučiamas futbolo maniežas, 

suteikiantis įvairaus amžiaus gyventojams galimybę sportuoti ištisus metus. Sporto 

infrastruktūros plėtra sudarė prielaidas didinti gyventojų fizinį aktyvumą ir plėsti sporto 

paslaugų prieinamumą. 

Savivaldybės valdymo srityje užtikrintas gyventojų aptarnavimo kokybės 

gerinimas ir procesų efektyvumas. Per metus priimamajame aptarnauta 13 tūkst. asmenų, 

o aptarnavimo kokybės vertinimo vidurkis siekė 9,91 balo iš 10. Suteiktų paslaugų kokybės 

vertinimo vidurkis siekė 9,88 balo. Optimizavus administracinius procesus ir diegiant 

standartizuotus sprendimus, sutrumpėjo paslaugų suteikimo laikas, didėjo elektroninių 

dokumentų dalis. 
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Informacinės visuomenės plėtros ir rinkodaros srityse stiprintas skaitmeninių 

sprendimų taikymas, informacijos sklaida ir gyventojų įsitraukimas. Per metus parengta ir 

išplatinta 1060 pranešimų spaudai, Savivaldybės „Facebook“ paskyros sekėjų skaičius 

išaugo iki 28 tūkst., o turinio įsitraukimas padidėjo 179 proc. Plėtotos elektroninės 

paslaugos ir didintas jų prieinamumas gyventojams, o kibernetinio saugumo srityje 

stiprintos Savivaldybės informacinių sistemų apsaugos priemonės. Programėlėje „Tvarkau 

miestą“ pateikti 1205 pranešimai – 46 proc. daugiau nei 2024 metais. 

Socialinės paramos įgyvendinimo programoje išliko aukštas paslaugų ir paramos 

poreikis. Socialinės pašalpos gavėjų skaičius padidėjo iki 3912, o išlaidos šiai paramai 

siekė 4 198,5 tūkst. Eur. Individualios pagalbos teikimo išlaidų kompensacijos išaugo iki 

11 099,5 tūkst. Eur, išmoka vaikui – iki 22 858,3 tūkst. Eur. Įkurtas Panevėžio socialinių 

pokyčių centro padalinys „Harmonijos miestas“, išplėtęs paslaugų prieinamumą vaikams 

su negalia ir jų šeimoms. 

Socialinės paslaugos toliau plėtotos bendruomenėje. Pagalbos į namus paslaugas 

gavo 1078 asmenys, laikino atokvėpio paslauga pasinaudojo 79 asmenys, transporto 

organizavimo paslauga – 324 asmenys. Vaikų globos srityje šeimos aplinkoje globojamų 

vaikų dalis padidėjo iki 97,4 proc. 

Visuomenės iniciatyvų skatinimo ir saugumo užtikrinimo srityje stiprintas 

bendruomenės įsitraukimas ir saugumo priemonės. Užimtumo didinimo programoje 

dalyvavo 185 asmenys, sukurtos 67 laikino darbo vietos, įsidarbino 30 asmenų. Civilinės 

saugos srityje stiprintas pasirengimas ekstremaliosioms situacijoms, vykdytos gyventojų 

informavimo ir prevencinės priemonės. Didelis dėmesys skirtas kolektyvinės apsaugos 

statinių ir priedangų plėtrai, jų parengties didinimui – vykdyti šių objektų pritaikymo 

gyventojų poreikiams ir jų panaudojimo galimybių užtikrinimo ekstremaliųjų situacijų 

metu darbai. 

Visuomenės sveikatos rėmimo programoje užtikrintas prevencinių priemonių 

tęstinumas. Dirbo 22 visuomenės sveikatos specialistai, suorganizuoti 1763 renginiai, 

suteikta daugiau kaip 9 tūkst. konsultacijų. Panevėžio gyventojų tikėtina vidutinė 

gyvenimo trukmė siekė 78,5 metų. 

Įgyvendintos priemonės rodo ne tik paslaugų apimčių augimą, bet ir jų kokybinį 

pokytį – didėjantį gyventojų įsitraukimą, gerėjančią paslaugų kokybę ir stiprėjančią 

bendruomenę. Tai sudaro pagrindą darnios, aktyvios ir kūrybiškos Panevėžio 

bendruomenės augimui. 

 

II PRIORITETAS (STRATEGINIS TIKSLAS) – MIESTAS, VYSTANTIS 

TVARIĄ APLINKĄ 

 

Panevėžio plėtra grindžiama tvariais, nuosekliais ir bendruomenės poreikius 

atliepiančiais sprendimais. Miestas kuria gyventojams patogią viešąją infrastruktūrą, 

skatina darnaus judumo plėtrą, investuoja į modernias viešąsias erdves ir įgyvendina 

aplinkai draugiškus sprendimus. 

Tvari miesto aplinka išlieka vienu svarbiausių strateginių tikslų – 2025 m. 

nuosekliai įgyvendintos Investicijų projektų, Urbanistinės plėtros, Aplinkos apsaugos 

rėmimo, Savivaldybės turto valdymo ir Miesto infrastruktūros objektų plėtros, 

modernizavimo ir priežiūros programos. 
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2025 metais Panevėžiui pritraukta daugiau kaip 40 mln. Eur investicijų, 

pasirašytos 55 projektų finansavimo sutartys, o metų pabaigoje buvo įgyvendinama 70 

projektų. Investicijos nukreiptos į miesto susisiekimo infrastruktūros modernizavimą, 

viešųjų erdvių atnaujinimą, kultūros, švietimo ir socialinės infrastruktūros stiprinimą. Tęsti 

ir pradėti strateginiai projektai, tarp jų – Nemuno gatvės tilto per Nevėžį kapitalinis 

remontas, parengtas Pramonės gatvės viaduko rekonstrukcijos projektas, miesto viešųjų 

erdvių ir konversijų iniciatyvos. 

Miesto infrastruktūros srityje 2025 metais atlikti gatvių rekonstravimo ir remonto 

darbai. Rekonstruota Sietyno gatvė (0,341 km), įrengta 0,521 km pėsčiųjų takų. 

Kapitališkai suremontuotos Lėkiškio ir Rėklių gatvės – Rėklių gatvėje 1,1423 km žvyro 

dangos pakeista asfaltu ir įrengta 1,385 km pėsčiųjų ir dviračių takų. Atnaujinta ir 

modernizuota vietinės reikšmės gatvių infrastruktūra: Danutės (0,485 km), Nevėžio 

(0,695 km), Margių (0,910 km), Žalgirio (1,285 km), Amerikos (1,195 km), Bijūnų 

(1,623 km) ir kitų gatvių atkarpos, įrengiant šaligatvius, apšvietimą ir gerinant eismo 

saugumą. Papildomai atlikti paprastojo remonto darbai daugiau nei dešimtyje miesto 

gatvių, užtikrinant nuoseklų infrastruktūros priežiūros ir atnaujinimo ciklą visame mieste. 

Urbanistinės plėtros programa apėmė miesto teritorijų konversijos ir rekreacinių 

zonų plėtros projektus. Numatyti ir finansuojami autobusų stoties teritorijos konversijos, 

„Ekrano“ marių ir kitų rekreacinių erdvių atgaivinimo projektai, plėtojama bevariklio 

transporto infrastruktūra.  

Aplinkos apsaugos srityje vykdyta sisteminga aplinkos kokybės stebėsena ir 

įgyvendintos konkrečios aplinkos gerinimo priemonės – dirvožemio, oro, triukšmo, 

požeminio ir paviršinio vandens monitoringas, Nevėžio upės priežiūros darbai. 2025 m. 

finansuoti 4 aplinkosauginio švietimo projektai (13,9 tūkst. Eur), organizuotos visuomenės 

įsitraukimą skatinančios iniciatyvos, įgyvendintos nacionalinės ir tarptautinės 

aplinkosaugos akcijos. Panevėžys 2025 m. užėmė 2 vietą Lietuvos savivaldybių 

aplinkosaugos reitinge, aukščiausiai įvertintas atliekų tvarkymo, žiediškumo ir vandens 

kokybės srityse.  

Savivaldybės turto valdymas vykdytas kryptingai, stiprinant centralizuotą modelį 

ir efektyvesnį turto panaudojimą. Atlikti 129 nekilnojamojo turto objektų kadastriniai 

matavimai, tęstas turto valdymo procesų centralizavimas ir optimizavimas. 

Įgyvendinti projektai ir priemonės rodo nuoseklų miesto vystymą – atnaujinama 

susisiekimo infrastruktūra, plečiamos viešosios erdvės, gerinama aplinkos kokybė ir 

stiprinamas efektyvus turto valdymas. 2025 metais Panevėžys kryptingai stiprino tvarios 

miesto plėtros pagrindus, užtikrindamas patogesnę, saugesnę ir gyventojų poreikius 

atliepiančią aplinką. 

 

III PRIORITETAS (STRATEGINIS TIKSLAS) – ŠVIETIMO IR 

VERSLO BENDRYSTĖ, PLĖTOJANTI ATEITIES EKONOMIKĄ 

 

Ekonomikos augimas ir miesto konkurencingumas tiesiogiai siejasi su švietimo 

sistemos kokybe, inovacijų diegimu ir veiksmingu bendradarbiavimu su verslu. 2025 

metais Panevėžio miesto savivaldybė įgyvendino Ekonominės plėtros ir verslo skatinimo 

bei Švietimo ir ugdymo programas, stiprindama šių sričių sąveiką ir orientuodamasi į 

kvalifikuotos darbo jėgos rengimą, investicinės aplinkos gerinimą ir inovatyvių sprendimų 

priėmimą. 
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Švietimo srityje 2025 metais pagrindinis dėmesys skirtas ugdymo kokybės 

stiprinimui, modernių mokymosi aplinkų kūrimui ir įtraukaus ugdymo įgyvendinimui. 

Miesto ugdymo įstaigose įrengtos ir atnaujintos STEAM, gamtos mokslų ir kalbų 

laboratorijos, kurios sudaro sąlygas mokiniams mokytis per praktinę veiklą ir 

eksperimentavimą. Įtraukusis ugdymas įgijo sisteminį pobūdį – mokyklose pradėtas taikyti 

modelis, kai ugdymo procese dalyvauja daugiau nei vienas pedagogas, o prireikus – ir 

mokinio padėjėjas, tam 2025 m. skirta 54,8 tūkst. Eur. 

2025 m. 8 klasių mokinių lietuvių kalbos ir literatūros (skaitymo) nacionalinių 

mokinių pasiekimų patikrinimų (NMPP) vidurkis Panevėžyje siekė 77,1 proc. ir viršijo 

šalies vidurkį, o matematikos rezultatai, palyginti su 2024 m., pagerėjo nuo 41,5 proc. iki 

58,1 proc. 

Reikšminga pažanga pasiekta ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo srityse. 

Atnaujintos visų ikimokyklinio ugdymo įstaigų programos, stiprinant patirtinį ir žaidimu 

grįstą mokymąsi. Visos dienos mokyklos integruoto ir pailginto ugdymo modelis 2025 m. 

taikytas plačiau – veikė 31 grupė, ugdėsi 656 mokiniai. Taip sudarytos sąlygos geriau 

derinti formalųjį ir neformalųjį ugdymą, atliepti šeimų poreikius. 

Nuosekliai plėtojamas inžinerinis ugdymas visose švietimo pakopose. Panevėžio 

„Minties“ inžinerijos gimnazijoje 2025 m. įrengta FPV bepiločių orlaivių simuliacijos 

klasė, kurioje pradėjo mokytis 15 mokinių, taip pat įkurta maisto inžinerijos laboratorija, 

sudaranti sąlygas praktiniam technologijų ir verslumo kompetencijų ugdymui. Inžinerinio 

ugdymo modelis grindžiamas partnerystėmis – veiklos vykdomos bendradarbiaujant su 

Panevėžio kolegija, Panevėžio mokymo centru ir verslo įmonėmis. 

Toliau stiprintas pedagogų potencialas ir švietimo sistemos kokybė. 2025 m. 

organizuoti 495 kvalifikacijos tobulinimo renginiai, kuriuose dalyvavo daugiau kaip 

12 tūkst. dalyvių, prioritetą teikiant įtraukiojo ugdymo, STEAM, skaitmeninėms ir 

lyderystės kompetencijoms stiprinti. Tęsta pedagogų pritraukimo ir perkvalifikavimo 

programa – finansinė parama skirta 16 būsimų pedagogų, taip pat finansuotas specialistų 

pritraukimas iš kitų savivaldybių. 

Švietimo sistemoje fiksuojami ir struktūriniai pokyčiai. 2025 m. sumažėjo 

ugdymo sistemoje nedalyvaujančių vaikų skaičius (nuo 379 iki 318), įteisintas privalomas 

ikimokyklinis ugdymas socialinę riziką patiriantiems vaikams, kuris suteiktas 15 vaikų. 

Tai rodo kryptingas pastangas mažinti socialinę atskirtį ir užtikrinti ugdymo prieinamumą. 

Verslo aplinkos stiprinimo srityje 2025 metais tęstos projektinės iniciatyvos, 

orientuotos į investicijų pritraukimą, verslumo skatinimą ir inovacijų diegimą. Vykdomi 

projektai ir programos sudarė sąlygas gerinti verslo informavimo, konsultavimo ir augimo 

aplinką, skatino naujų verslų kūrimąsi ir esamų plėtrą. Per investicijų projektų veiklas 

pritrauktas finansavimas ir įgyvendinami projektai prisidėjo prie darbo vietų kūrimo, 

verslo infrastruktūros gerinimo ir investicinio patrauklumo didinimo. 

Svarbi kryptis – švietimo ir verslo partnerystės stiprinimas. Į ugdymo procesą 

aktyviai įtraukiami verslo subjektai, kurie prisideda prie mokymo turinio, praktinių veiklų 

ir infrastruktūros kūrimo. Tokios partnerystės leidžia mokiniams įgyti praktinių įgūdžių ir 

geriau pasirengti darbo rinkai, o verslui – dalyvauti formuojant būsimų darbuotojų 

kompetencijas. 

2025 metais Panevėžyje nuosekliai stiprinta švietimo ir ekonomikos sąveika, 

kuriant prielaidas ilgalaikiam miesto konkurencingumui. Įgyvendintos priemonės 

neapsiribojo infrastruktūra ar pavienėmis iniciatyvomis – buvo kryptingai stiprinama visa 
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ugdymo sistema: nuo ikimokyklinio ugdymo prieinamumo iki inžinerinio, STEAM ir 

įtraukiojo ugdymo plėtros. 

Stiprinama verslo aplinka ir investicinis patrauklumas leidžia kurti darbo vietas, 

skatinti inovacijas ir sudaryti sąlygas mieste parengtiems specialistams realizuoti savo 

kompetencijas. Šių dviejų sričių dermė formuoja vientisą sistemą, kurioje švietimas ir 

ekonomika veikia išvien, užtikrindami tvarią, žiniomis ir inovacijomis grįstą Panevėžio 

ateities ekonomiką. 

 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2025–2027 METŲ STRATEGINIO 

VEIKLOS PLANO, SOCIALINĖS IR EKONOMINĖS PLĖTROS PROGRAMŲ 

ĮGYVENDINIMAS 2025 METAIS  

 

2025 m. buvo vykdoma 15 Panevėžio miesto savivaldybės 2025–2027 metų 

strateginio veiklos plano (toliau – SVP) socialinės ir ekonominės plėtros programų, kuriose 

planuota vykdyti 218 priemonių. 2025 m. įvykdyta arba iš dalies įvykdyta priemonių – 145 

(67 proc.), vykdomų (ir toliau tęsiama) – 73 (33 proc.). 

Ataskaitoje kiekvienos iš programų vykdymas nagrinėjamas pagal priemonių 

įgyvendinimo lygį (remiantis vykdytojų pateikta informacija). Analizuojant kiekvienos iš 

programų vykdymą, nurodomos programų priemonių įgyvendinimo reikšmės (žr. 1 

lentelę).  

 

1 lentelė. 2025–2027 m. SVP programų priemonių įvykdymas 2025 m. 

Programos pavadinimas 
Planuota 

iš viso 

Įvykdyta 

arba 

įvykdyta 

iš dalies  

Vykdoma  

ir toliau 

tęsiama 

Nevykdoma 

01 Savivaldybės valdymo programa 22 22   

02 Investicijų projektų programa 73  73  

03 Urbanistinės plėtros programa 5 5   

04 Aplinkos apsaugos rėmimo 

specialioji programa 

5 5   

05 Ekonominės plėtros ir verslo 

skatinimo programa 

12 12   

06 Savivaldybės turto valdymo 

programa 

14 14   

08 Rinkodaros programa 6 6   

09 Informacinės visuomenės plėtros 

programa 

2 2   

10 Miesto infrastruktūros objektų 

plėtros, modernizavimo ir priežiūros 

programa 

24 24   

11 Kultūros ir meno programa 17 17   

12 Sporto programa 6 6   

13 Švietimo ir ugdymo programa 10 10   

14 Visuomenės iniciatyvų skatinimo ir 

saugumo užtikrinimo programa 

8 8   
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2 lentelėje pateikiama informacija apie SVP programų 2025 m. finansavimą iš visų 

finansavimo šaltinių ir lėšų panaudojimą (kasines išlaidas). 

 

2 lentelė. 2025 m. SVP  programoms skirtų asignavimų suvestinė 

S
tr

a
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g
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 t
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sl

o
 k

o
d

a
s 

Savivaldybės 

strateginio tikslo 

pavadinimas 

P
ro

g
ra

m
o
s 

k
o
d

a
s 

Programos pavadinimas 

Lėšos 2025 m.  

(iš visų finansavimo šaltinių)  

tūkst. Eur 

2
0
2

5
 m

. 

as
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n
av

im
ų
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s 
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*
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5
 m

. 
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*
*
 

2
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2

5
 m

. 

p
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s 
lė

šo
s 

(k
as

in
ės

 i
šl

ai
d
o
s)

 

01 DARNI 

BENDRUOMENĖ, 

KURIANTI 

MIESTO 

KULTŪRĄ 

01 Savivaldybės valdymo 

programa 

13995,7 13928,7 13492,0 

08 Rinkodaros programa 389,0 389,0 367,0 

09 Informacinės visuomenės 

plėtros programa 

360,8 315,8 303,8 

11 Kultūros ir meno 

programa 

10974,9 11029,9 10649,2 

12 Sporto programa 3842,5 3884,5 3856,3 

14 Visuomenės iniciatyvų 

skatinimo ir saugumo 

užtikrinimo programa 

305,1 323,1 261,2 

15 Socialinės paramos 

įgyvendinimo programa 

63254,0 67834,9 67302,4 

16 Visuomenės sveikatos 

rėmimo programa 

1244,4 1244,4 1222,0 

02 MIESTAS, 

VYSTANTIS 

TVARIĄ 

APLINKĄ 

02 Investicijų projektų 

programa 

37047,3 38969,7 27799,5 

03 Urbanistinės plėtros 

programa 

803,6 758,1 406,3 

04 Aplinkos apsaugos 

rėmimo programa 

452,3 452,3 331,9 

Programos pavadinimas 
Planuota 

iš viso 

Įvykdyta 

arba 

įvykdyta 

iš dalies  

Vykdoma  

ir toliau 

tęsiama 

Nevykdoma 

15 Socialinės paramos įgyvendinimo 

programa 

11 11  

 

 

16 Visuomenės sveikatos rėmimo 

specialioji programa 

3 3   

Iš viso 218 145 73  
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(iš visų finansavimo šaltinių)  

tūkst. Eur 

2
0

2
5
 m

. 

as
ig

n
av

im
ų

 

p
at

v
ir

ti
n
ta

s 

p
la

n
as

*
 

2
0

2
5
 m

. 

as
ig

n
av

im
ų

 

p
at

ik
sl

in
ta

s 

p
la

n
as

*
*
 

2
0

2
5
 m

. 

p
an

au
d

o
to

s 
lė

šo
s 

(k
as

in
ės

 i
šl

ai
d

o
s)

 

06 Savivaldybės turto 

valdymo programa 

4340,0 5356,3 4079,5 

10 Miesto infrastruktūros 

objektų plėtros, 

modernizavimo ir 

priežiūros programa 

20737,5 22734,5 19985,7 

03 ŠVIETIMO IR 

VERSLO 

BENDRYSTĖ, 

PLĖTOJANTI 

ATEITIES 

EKONOMIKĄ 

05 Ekonominės plėtros ir 

verslo skatinimo 

programa 

3577,0 3728,3 3703,1 

13 Švietimo ir ugdymo 

programa 

93591,1 95426,7 94550,1 

 

Iš viso programoms 254915,2 266376,2 248310,0 

*Pagal Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 24 d. sprendimą Nr. 1-30. 

**Pagal Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2025 m. gruodžio 29 d. sprendimą Nr. 1-431. 

 

2025 m. buvo vykdoma 15 programų, kurioms įgyvendinti skirta 266376,2 tūkst. 

Eur, panaudota 248310,0 tūkst. Eur arba 93,2 proc. skirtų lėšų.  

2025–2027 metų veiklos plano ataskaitos vertinimas atliktas už 2025 metus. 

Dauguma priemonių yra įvykdytos per 2025 metus, kitų priemonių vykdymas tęsiamas 

2026 metais.  

 

_______________________________ 

 

Dėkoju Panevėžio miesto savivaldybės tarybos nariams, Kontrolės ir audito 

tarnybai, administracijos darbuotojams, miesto įstaigoms, įmonėms, nevyriausybinėms 

organizacijoms ir visiems panevėžiečiams už bendrą darbą, idėjas ir pastangas. Kiekvienas 

sprendimas, kiekvienas atliktas darbas ir kiekviena iniciatyva prisideda prie to, kad 

Panevėžys būtų miestas, kuriame gera gyventi, dirbti ir kurti ateitį.  

Panevėžys – miestas, kuriame sprendimai virsta pokyčiais. Panevėžys. Kaip mes. 



INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS PLĖTROS TIKSLUS, UŽDAVINIUS IR JŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ PASIEKIMĄ 2025 METAIS

1 lentelė

SSPP* tikslai ir uždaviniai Stebėsenos rodiklis Matavimo vnt.

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7

Proc. 20.0 2.9 30.0

Vnt. 0.02 0,02** Pastovus

Muziejų skaičius, tenkantis 1 tūkst. gyventojų Vnt. 0.08 0,08** Pastovus

Vnt. 0.02 0,02** Pastovus

Teigiamas Teigiamas Teigiamas

Siektina 
stebėsenos 

rodiklio 
reikšmė
2025 m.

Faktinė 
stebėsenos 

rodiklio 
reikšmė 2025 

m.

Siekiama stebėsenos 
rodiklio reikšmė 
SSPP paskutinių 
galiojimo metų 

(2027 m.)

1.1. Tikslas. Kurti tvarią socialinę ir ekonominę 
kultūros vertę Panevėžyje

Kultūros paslaugas naudojančių gyventojų 
skaičiaus pokytis

Kultūros paslaugomis naudojosi:
2021 m. - 354415 gyventojai
2022 m. -  522704 gyventojai (47,4 proc.)
2023 m. - 605537 gyventojai (15,8 proc.)
2024 m. -  698088 gyventojai (15,2 proc.)
2025 m.  - 718029 gyventojai (2,9 proc.)

2024 m. naujai įkurtame SEMC buvo itin didelis lankytojų srautas, nulemtas 
aktyvaus visuomenės susidomėjimo nauja kultūros erdve. 
2025 m. lankomumas stabilizavosi, todėl bendras lankytojų skaičius 
sumažėjo, tačiau išliko nuoseklus ir atitinkantis įstaigos veiklos apimtis. 
Lėlių vežimo teatre lankytojų skaičiaus sumažėjimą lėmė įstaigos perkėlimas 
į kitas patalpas, kuris laikinai ribojo veiklų apimtį ir lankytojų srautus.
Planuojant 2025 m., suplanuota per daug optimistinė reikšmė įvertinus kelių 
praėjusių metų duomenis.
2024 m. Muzikiniame teatre lankytojų skaičius buvo didesnis, nes 
statistikoje buvo įtraukti visi miesto gimtadienio eisenos dalyviai, o 2025 m. 
apskaita apėmė tik teatro organizuotų koncertų lankytojus.

Kultūros centrų skaičius, tenkantis 1 tūkst. 
gyventojų

Savivaldybių viešosios bibliotekos, tenkančios 1 
tūkst. gyventojų

1.1.1. Uždavinys. Padidinti miesto bendruomenės 
įtrauktį į kultūros kūrimą ir naudojimąsi kultūros 
produktais bei paslaugomis

Miesto bendruomenės įtraukties pokytis lyginant 
su praėjusiais metais

Teigiamas / 
Nepakitęs / 
Neigiamas



Proc. 12.0 -2.0 14.0

Teigiamas Teigiamas Teigiamas

Turistų skaičius apgyvendinimo įstaigose   Asm. 28350 N. d. Didėjantis Nėra duomenų. Paskutiniai duomenys už 2024 metus -16928

Vnt. 762 N. d. Didėjantis Nėra duomenų. Paskutinai duomenys už 2024 metus - 652,9

   Asm. 3500 9355 4000

Vidutinė tikėtina gyvenimo trukmė Metai 79.5 78.5 Didėjanti

Mažėjantis Mažėjantis Mažėjantis

Proc. 75.5 75.4 Mažėjantis

Asm. 184.0 181.5 Didėjantis

1.1.2. Uždavinys. Sudaryti palankias sąlygas 
profesionalaus meno ir kultūros vystymuisi

Profesionalaus meno ir kultūros renginių 
skaičiaus pokytis 

Savivaldybės kultūros įstaigų surengtų profesionalaus meno ir 
kultūros renginių skaičius:
2021 m. - 296 vnt. 
2022 m. - 405 vnt.
2023 m. - 540 vnt.
2024 m.  - 6655 vnt. 
2025 m.  - 6529 vnt. (-2,0 proc.)

2025 m. sumažėjo renginių, lyginant su 2024 m., nes 3 kultūros 
įstaigose fiksuotas lankytojų skaičiaus mažėjimas dėl vienos įstaigos 
remonto, skirtingos rodiklio skaičiavimo imties (2021 - 2023 metais 
taikyta kita skaičiavimo metodika)  ir kitų priežasčių.
Planuojant 2025 m., suplanuota per daug optimistinė reikšmė 
įvertinus kelių praėjusių metų duomenis.

1.1.3. Uždavinys. Užtikrinti Panevėžio miesto 
savivaldybės kultūros įstaigų veiklos kokybės ir 
paslaugų prieinamumo gerinimą

Savivaldybės kultūros ir meno įstaigų paslaugas 
naudojančių lankytojų skaičiaus pokytis

Teigiamas / 
Nepakitęs / 
Neigiamas

1.1.4. Uždavinys. Padidinti miesto turistinį 
patrauklumą

Visų tipų apgyvendinimo įstaigose suteiktų 
nakvynių skaičius, tenkantis 1 tūkst. gyventojų

Asmenų, pasinaudojusių PPA paslaugomis, 
skaičius

Agentūros pastangos pasiekti kuo didesnę turistų auditoriją duoda 
rezultatų. Sprendimas TIC veiklą perkelti į Stasys Museum, 
koreguoti darbo valandas pasiteisino – muziejus tapo pagrindiniu 
turistų traukos į miestą objektu, taigi ten dirbanti turizmo 
informacijos specialistų komanda gali proaktyviai suteikti 
konsultacijas apie tai, ką dar galima nuveikti mieste, ženkliai 
didesniam turistų skaičiui nei iki šiol. Be to, auga telefonu, 
elektroniniu paštu aptarnautų turistų skaičiai, nes agentūros komanda 
nuosekliai įgyvendina informacijos apie turizmo galimybes 
Panevėžyje sklaidą, taigi kreipiasi pavieniai asmenys ir grupės 
konsultuodamiesi dėl vizito Panevėžyje programos sudarymo.

1.2. Tikslas. Stiprinti gyventojų sveikatą ir 
skatinti fizinį aktyvumą siekiant aukšto sporto 
meistriškumo

Atotrūkis tarp tikėtinos vidutinės moterų ir vyrų 
gyvenimo trukmės

Mažėjantis/ 
Didėjantis

Išvengiamas mirtingumas (mirusiųjų nuo ligų ar 
būklių, kurių galima išvengti taikant žinomas 
efektyvias prevencijos ir / ar diagnostikos 
priemones ir / ar gydymo priemones, dalis 
procentais nuo visų gyventojų mirčių)

Praktikuojančių gydytojų, odontologų ir 
slaugytojų skaičius, tenkantis 10 tūkst. gyventojų

Rodiklio didėjimo kryptis nustatyta siekiant gerinti sveikatos 
priežiūros paslaugų prieinamumą ir mažinti specialistų trūkumą. 
Augantis gyventojų poreikis bei visuomenės senėjimas lemia didesnį 
gydytojų, odontologų ir slaugytojų poreikį. Nepakankamam pokyčiui 
įtakos turėjo bendras sveikatos priežiūros specialistų trūkumas šalyje 
bei regionų konkurencija su didmiesčiais. Taip pat reikšmingas 
veiksnys yra vyresnio amžiaus specialistų pasitraukimas iš darbo 
rinkos.



Vnt. / metus 79.1 80.3 Mažėjantis

Sporto renginių skaičius Vnt. / metus 700 834 1100

Vnt. / metus 19.5 N. d. Mažėjantis

Ligotumas 10 000 gyventojų Asm. / metus 9600 9728 Mažėjantis

Asm. / metus n.d. n.d. Didėjantis 2022 metais -275

1.2. Tikslas. Stiprinti gyventojų sveikatą ir 
skatinti fizinį aktyvumą siekiant aukšto sporto 
meistriškumo

Lovų ligoninėse (be slaugos lovų) skaičius, 
tenkantis 10 tūkst. gyventojų

Lietuvoje (kaip ir visoje ES) yra įgyvendinama politika kuria siekiama 
mažinti stacionarinį gydymą, nes jis yra brangus. Mažinant šio tipo 
paslaugas, siekiama daugiau paslaugų perkelti į dienos chirurgiją, stiprinti 
konsultacijas, diagnostiką ir gydymą ambulatorinėje grandyje, plėsti 
ambulatorines paslaugos.  Šį rodiklį galima pasiekti diegiant naujus gydymo 
metodus trumpinančius gulėjimo trukmę ar mažinančius komplikacijų 
tikimybę, bei konsoliduojant ligoninių tinklą. Kadangi mieste veikia tik 
viena įstaiga teikiantis šias paslaugas – VšĮ Respublikinė Panevėžio 
ligoninė, bei atsižvelgiant į šiuo metu vykdomą – dalis paslaugų 
koncentruojama regioninėse ligoninėse -pasiekti ženklų šio rodiklio 
mažėjimą yra sudėtinga. Atkreiptinas dėmesys, kad strateginis tikslas – ne 
„mažinti paslaugas“, o pereiti prie modernesnės, efektyvesnės sveikatos 
sistemos.

1.2.1. Uždavinys. Užtikrinti kokybišką ir 
efektyvią sveikatos priežiūrą

Išvengiamų hospitalizacijų skaičius 1000 
gyventojų

2021 m. - 14,6
2022 m. - 16,6
2023 m. - 18,3
2024 m. - 20,4
Rodiklio mažėjimo kryptis nustatyta siekiant mažinti išvengiamų 
hospitalizacijų skaičių, stiprinant pirminės sveikatos priežiūros 
paslaugas ir ligų prevenciją. Išvengiamos hospitalizacijos rodo 
nepakankamą ambulatorinių paslaugų prieinamumą ar efektyvumą, 
todėl jų mažinimas laikomas kokybės gerinimo rodikliu. 2024 m. 
planuota reikšmė nepasiekta, o rodiklis nuosekliai augo nuo 2021 m., 
kas rodo blogėjančią situaciją. Didėjimui įtakos galėjo turėti 
padidėjęs gyventojų sergamumas, pavėluotas kreipimasis į gydymo 
įstaigas bei nepakankamas lėtinių ligų valdymas. Taip pat reikšmingą 
įtaką turėjo pirminės grandies paslaugų prieinamumo ir žmogiškųjų 
išteklių trūkumai bei ilgos laukimo eilės pas tam tikrų sričių 
specialistus, pavyzdžiui, kardiologus ir endokrinologus. Dėl to dalis 
pacientų į ligonines patenka su paūmėjusiomis būklėmis, kurių buvo 
galima išvengti laiku suteikus ambulatorinę pagalbą.

2021 m. - 9231,1 
2022 m. - 9655,6
2023 m. - 9590,6
2024 m. - 9617,3
Rodiklio mažėjimo kryptis nustatyta siekiant gerinti gyventojų 
sveikatos būklę ir mažinti bendrą sergamumą. 2025 m. planuota 
reikšmė nepasiekta, o faktinis ligotumas viršijo siektiną lygį. Nors 
ankstesniais metais rodiklis svyravo, 2025 m. fiksuojamas augimas 
rodo nepakankamą prevencijos ir ankstyvos diagnostikos 
efektyvumą. Vienas iš reikšmingų veiksnių yra visuomenės 
senėjimas, kuris tiesiogiai siejamas su didesniu lėtinių ligų paplitimu 
ir bendru ligotumo augimu. Taip pat įtakos turi ilgos laukimo eilės 
sveikatos priežiūros įstaigose, dėl kurių vėluoja ligų nustatymas ir 
gydymo pradžia.

Suaugusiųjų, kurie užsiima aktyvia fizine veikla 
bent po 30 min. 5 dienas ir daugiau per savaitę, 
skaičius 1 000 gyventojų
(skaičiuojamas 2022 m. ir 2026 m.)



Proc. 38.0 48.3 Didėjantis

Aukšto meistriškumo sportininkų skaičius
Asm. 279 281 300

Socialinių paslaugų poreikio patenkinimas Proc. 97.0 99.9 99.9

Bendras išlaikomo amžiaus žmonių koeficientas Koef. 58.0 58.0 Nedidėjantis

Proc. 80.0 97.0 96.0 Išaugo paslaugų kataloge nurodytų paslaugų skaičius

Asm. / metus 330 340 260

Proc. 45.0 2023 m. duomenys - 41,0 proc.

Proc. 30.0 2023 m. duomenys - 22,3 proc.

Vnt. 2 3 6

Vnt. 2 2 2

Vnt. 110 112 120

Vnt. / metus 140 147 150

Gerai Gerai Labai gerai Rodiklis už 2024 metus

Proc. 60.0 77.8 80.0

Proc. 58.0 72.4 60.0

Proc. 80.0 67.0 98.0

Proc. 65/35 85,9/14,1 Stabilus

Vnt. 1 1 1

Vnt. 6 7 7

1.2.1. Uždavinys. Užtikrinti kokybišką ir 
efektyvią sveikatos priežiūrą

Tikslinės populiacijos dalis, dalyvavusi širdies 
kraujagyslių prevencijos programoje 

1.2.2. Uždavinys. Pagerinti aukšto meistriškumo 
sportininkų rengimo sąlygas

1.3. Tikslas. Skatinti socialinės atskirties 
mažėjimą ir socialinį saugumą

1.3.1. Uždavinys. Užtikrinti kokybišką ir 
efektyvią socialinę paramą bendruomenėje

Gyventojų poreikius atitinkančių socialinių 
paslaugų dalis nuo Socialinio paslaugų kataloge 
nurodytų paslaugų skaičiaus

1.3.2. Uždavinys. Vystyti socialinės paramos 
individualizuoto kompleksiškumo teikimo modelį

Asmenų, patiriančių socialinės rizikos veiksnius, 
skaičius 

1.4. Tikslas. Didinti gyventojų socialinį 
aktyvumą ir pilietinę atsakomybę

Savivaldybės tarybos rinkimuose dalyvavusių 
rinkėjų skaičius, palyginti su visu rinkėjų 
skaičiumi

Nebuvo 
rinkimų

Nebuvo 
rinkimų

Savivaldybės tarybos rinkimuose dalyvavusio 
jaunimo skaičius, palyginti su visu rinkėjų 
skaičiumi

Nebuvo 
rinkimų

Nebuvo 
rinkimų

Savivaldybės administracijos organizuotų 
gyventojų apklausų skaičius

1.4.1. Uždavinys. Paskatinti gyventojų 
bendruomeniškumą ir įtrauktį į savivaldos 
procesus

Taikomų gyventojų įtraukties instrumentų 
skaičius

1.4.2. Uždavinys. Išplėtoti NVO ir 
bendruomeninių organizacijų veiklą bei paskatinti 
jų iniciatyvas

Veikiančių nevyriausybinių, bendruomeninių 
organizacijų skaičius

Nevyriausybinių, bendruomeninių organizacijų 
Savivaldybei pateiktų projektų / paraiškų 
finansavimui gauti skaičius

1.5. Tikslas. Stiprinti vietos savivaldą ir vykdyti 
efektyvų miesto įmonių ir įstaigų valdymą

Gyventojų pasitenkinimas savivaldybės įstaigų ir 
įmonių teikiamomis viešosiomis paslaugomis 
lygis

Patenkinamai / 
Gerai / Labai 

gerai

1.5.1. Uždavinys. Pagerinti savivaldybės veiklos 
valdymą

Savivaldybės valdomų įmonių, kurios pasiekė 80 
proc. akcininko suformuotų veiklos ir finansų 
valdymo tikslų, dalis

Savivaldybės administracijos darbuotojų, per 
metus tobulinusių kvalifikaciją, dalis

1.5.2. Uždavinys. Pagerinti skaitmeninį junglumą Elektroninių paslaugų dalis nuo bendro PMSA 
teikiamų viešųjų paslaugų skaičiaus

Iš 124 Savivaldybės teikiamų 
paslaugų - 83 elektroninės  (67%)

1.6. Tikslas. Formuoti miesto įvaizdį ir 
užtikrinti efektyvią komunikaciją

Žiniasklaidos tyrimas: teigiamų ir neigiamų 
paminėjimų apie Panevėžio miestą santykis

1.6.1. Uždavinys. Suformuoti miesto identitetą ir 
padidinti jo žinomumą

Suformuotas Panevėžio miesto vizualinis 
identitetas

1.6.2. Uždavinys. Patobulinti viešąją 
komunikaciją

Aktyviai veikiančių viešinimo kanalų skaičius: 
tradicinės žiniasklaidos, socialinių tinklų ir kt.



50 µg/m3 8 10 Nedidėjantis

Dviračių ir pėsčiųjų takų ilgis Km 92.3 107 Didėjantis

Proc. 0.9 1.1 Didėjantis

Asm. / metus 140 216 Mažėjantis

Keleivių apyvarta kelių transportu 48000.0 N.d. Didėjantis Duomenys už 2024 metus - 54095,5

Proc. 4 4 6

Įskaitinių eismo įvykių skaičius Vnt. / metus 120 179 100

Mažos taršos zonų skaičius
Vnt. 1 1 1

Proc. 1.0 1.3 2.0

Vnt. 5 5 7

Proc. 84.0 84.0 87.0

Proc. 29.0 29.0 30.0

Vnt. 1 1 3

Žalumo indeksas
Proc. 76.25 76.25 Nemažėjantis

2.1. Tikslas. Vykdyti kryptingą darnaus 
judumo politiką savivaldybėje

Parų skaičius, kai buvo viršyta kietųjų dalelių 
KD10 paros ribinė vertė 

2021 m. - 7
2022 m. - 8
2023 m. - 0
2024 m. - 5
2025 m. - 10
Oro tarša padidėja dėl nepalankių meteorologinių sąlygų teršalų 
išsisklaidymui, žiemos metu dėl individualių gyvenamųjų namų šildymui 
naudojamo kieto kuro, dėl transporto ir pakeltosios taršos (dulkės keliamos 
nuo sausų ir nešvarių gatvių, kelkraščių, kt. paviršių) bei dalies teršalų oro 
pernašos iš kitų šalių.

Automobilių kelių su patobulinta danga dalis 
bendrame kelių tinkle

Kelių eismo įvykiuose sužeistųjų ir žuvusiųjų 
skaičius

Tūkst. 
keleivio km

2.1.1. Uždavinys. Paskatinti netaršaus 
mikrotransporto (paspirtukai, dviračiai, riedžiai ir 
kt.) infrastruktūros plėtrą

Netaršaus mikrotransporto priemonių skaičius 
bendrame transporto sraute

2.1.2. Uždavinys. Padidinti eismo saugumą

2.1.3. Uždavinys. Pasiekti skirtingų transporto 
būdų darną miesto sistemoje

2.1.4. Uždavinys. Padidinti naudojimosi viešuoju 
transportu mastą

Keleivių naudojimosi viešojo transporto 
paslaugomis pokytis

Vietinio susisiekimo bendrų maršrutų su kitomis 
savivaldybėmis skaičius

Keleivių pasitenkinimas viešojo transporto 
paslaugomis 

2.1.5. Uždavinys. Išplėsti viešojo transporto ir 
susisiekimo infrastruktūrą bei atnaujinti viešojo 
transporto priemones

Mažai teršiančių viešojo transporto priemonių 
dalis nuo visų viešojo transporto priemonių

2.1.6. Uždavinys. Paskatinti viešojo ir 
kolektyvinio transporto naudojimą

Veikiančių subjektų, siūlančių nuomotis / 
dalintis automobilius, dviračius ir kitas 
transporto priemones, skaičius

2.2. Tikslas. Mažinti poveikį klimato kaitai ir 
prisitaikyti prie jos



19 N. d. Kuo aukštesnė

Sąvartyne pašalintų komunalinių atliekų srautas
Proc. 15.0 N. d. 20.0 Duomenys už 2024 metus - 12,31

Suformuotų erdvių skaičius Vnt. 1 1 3

Vnt.
1 1 1

Vnt. 1 4 7

ha 0 0 1/500
Tai susiję su Rail Baltica keleivinės geležinkelio stoties statyba. 

Vnt. 0 0 1

Vnt. 52 50 70

Modernizuotų šilumos tiekimo trasų ilgis km 61.0 68.7 63.0
Paviršinių nuotekų tinklo tankis km / kv.km 4.6 4.85 5.0

Proc. 0 0 0

Vnt. 0 0 3

Funkcinių zonų plėtra Vnt. 0 0 1

Proc. 27.1 27.4 28.0

2.2.1. Uždavinys. Paskatinti energijos taupymą, 
atsinaujinančių ir alternatyvių energijos išteklių 
naudojimą

Savivaldybės darnios energetikos plėtros 
pažanga

Vieta šalies 
mastu

Lietuvos energetikos agentūros vertinimas. Siekiamybė – kuo 
aukštesnė vieta.
2024 m. – 24 vieta.

2024 m. iš viso balų – 48,5 (iš 100 galimų)
Surinkti balai pagal kriterijus:
1. Vėjo elektrinės – 0 (iš 12)
2. Saulės elektrinės – 3 (iš 12)
3. Nutolusiems GV  priskirtoji kitose savivaldybėse esančių 
elektrinių galia– 5,5 (iš 7)
4. GV elektrinių galia – 2 (iš 7)
5. NT mokestis AEI – 5 (iš 6)
6. Renovuoti daugiabučiai – 4 (iš 8)
7. Keleivių pervežimas viešuoju transportu – 9 (iš 11)
8. Šilumos kaina – 6 (iš 7)
9. Dviračių takai – 3 (iš 8)
10. Elektromobiliai (EV) – 2 (iš 4)
11. EV įkrovimo stotelės – 4 (iš 9)
12. Kompensacijos šilumai – 5 (iš 9)

2.2.2. Uždavinys. Užtikrinti saugią ir švarią 
aplinką bei įdiegti žiedinės ekonomikos (beatliekės 
gamybos) principus2.2.3. Uždavinys. Patobulinti miesto erdvių ir 
objektų kokybę, jų priežiūrą Įgyvendintų ekosistemą stiprinančių projektų 

skaičius
2.3. Tikslas. Skatinti miesto plėtrą ir tvarią 
transformaciją

Veiklai pritaikytų kultūros paveldo objektų 
skaičius

Miesto teritorijos administracinių ribų keitimo 
galimybių studija/ha

Taikant konversiją rekonstruotų pastatų arba 
naujoms veikloms pritaikytų rekonstruotų 
pastatų skaičius

Statybos leidimų  miesto centrinėje dalyje 
skaičius

Prognozuojamas statybos leidimų miesto centrinėje dalyje 
skaičius iki 2027 m., tačiau ji gali keistis priklausomai  nuo 
gyventojų pateiktų prašymų. 

2.3.1. Uždavinys. Modernizuoti esamą ir tvariai 
vystyti naują miesto infrastruktūrą

Į paviršinius vandenis išleistų užterštų (nevalytų) 
ir nepakankamai išvalytų ūkio, buities ir 
gamybos nuotėkų dalis bendrame nuotėkų sraute

2.3.2. Uždavinys. Įgyvendinti valstybinės ir 
regioninės svarbos projektus Parengtų tvarios miesto urbanistinės plėtros 

projektų ir studijų (vizijų), kurių objektas yra 
Panevėžio konkurencingumas nacionaliniu 
mastu, skaičius

3.1. Tikslas. Didinti švietimo sistemos 
prieinamumą ir kokybę

Aukštąjį išsilavinimą įgiję asmenys (25 m. ir 
vyresni)



Balai 228.5 228.7 230.0

Aukštos kvalifikacijos mokytojų dalis  Proc. 61.0 64.0 64.0

Asm. 390 317 Mažėjantis

Proc. 97.9 98.1 98.5

Proc.

Proc. 66.7 90.9 85.5

Proc. 75.0 78.2 90.0

Vnt. 15 16 16

Vnt. / metus 4 4 6

Proc. 25.3 25.3 32.0

Proc. 17.0 17.0 30.0

Vnt. 12 12 18

Proc. 39.8 41.5 40.0

Asm. 14.95 15.0 15.0

Asm. 14.40 14.4 14.6

Proc. 72.0 72.0 80.0

3.1. Tikslas. Didinti švietimo sistemos 
prieinamumą ir kokybę

Valstybinių brandos egzaminų (VBE) 
apibendrintas rodiklis 

Dėl socialinių, psichologinių ir kitų priežasčių 
nesimokantys mokyklinio amžiaus vaikai

3.1.1. Uždavinys. Pagerinti švietimo paslaugų 
kokybę

Ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą 
lankančių vaikų dalis nuo besiugdančių mieste 
skaičiaus

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo metu 
bent pagrindinį mokymosi pasiekimų lygį 
pasiekusių mokinių dalis

Matematika  
46,8;        

Lietuvių k. 
70,1

Matematika  
64,2;        

Lietuvių k. 
74,3

Matematika  48,5    
   Lietuvių k.  74,5

Švietimo įstaigų, kuriose nupirktos naujos arba 
atnaujintos skaitmeninės mokymo priemonės, 
dalis

Skaitmeninio raštingumo kvalifikacijos 
tobulinimo kursuose dalyvavusių pedagogų dalis

NVŠ (Neformalusis vaikų švietimas) ir FŠPU 
(Formalųjį švietimą papildančio ugdymo) 
programų, vykdomų bet kurio švietimo teikėjo 
Savivaldybėje, krypčių skaičius

3.1.2. Uždavinys. Užtikrinti sveiką, saugią 
emocinę ir fizinę aplinką švietimo įstaigose

Įgyvendintų švietimo įstaigų infrastruktūros 
modernizavimo projektų skaičius

3.1.3. Uždavinys. Užtikrinti STEAM srities 
dalykų programų įgyvendinimą ir plėtrą

Jaunimo, besimokančio pagal STEAM (gamtos 
mokslai, technologijos, inžinerija, menai ir 
matematika) krypties mokslo ir studijų 
programas, dalis nuo viso besimokančio jaunimo 
skaičiaus

Mokinių dalis, lankanti Panevėžio regioninį 
STEAM atviros prieigos centrą, Savivaldybės 
finansuojamas STEAM srities neformaliojo 
vaikų / jaunimo švietimo akademijas

Švietimo įstaigose STEAM srities dalykų 
laboratorijų plėtra 

3.2. Tikslas. Didinti kvalifikuotų darbuotojų 
pasiūlą

Užimtų gyventojų pagal profesijų grupes, 
išskyrus nekvalifikuotus darbininkus, dalis

Universitetų ir kolegijų studentų skaičius, 
tenkantis 1 tūkst. gyventojų

Profesinio mokymo įstaigų mokinių skaičius, 
tenkantis 1 tūkst. gyventojų

3.2.1. Uždavinys. Paskatinti aukštojo mokslo ir 
profesinio mokymo įstaigų teikiamų paslaugų 
atitiktį trumpalaikėms ir ilgalaikėms darbo rinkos 
poreikių prognozėms

Pirmą kartą po studijų baigimo pagal specialybę 
įsidarbinę Panevėžio profesinio rengimo centro, 
Panevėžio kolegijos ir KTU fakulteto absolventai



Vnt. / metus 14 15 21

Proc. 64.0 70.9 75.0

Eur 2800 N. d. Didėjantis

Proc. 36.0 N. d. Didėjantis

Eur 5600.0 N. d. Didėjantis

Vnt. / metus 30.5 28.3 33

Bankrotų skaičius Vnt. / metus 38 24 30

Proc. 50.0 N. d. 60.0

Proc. 30.0 48.9 40.0

Vnt. 4 N.d. 6

Vnt. 5 5 7

3.2.2. Uždavinys. Sudaryti mokymosi visą 
gyvenimą galimybes atsižvelgiant į trumpalaikės ir 
ilgalaikes darbo rinkos poreikių prognozes

Vykdomų suaugusiųjų neformaliojo švietimo 
programų, atitinkančių trumpalaikius ir 
ilgalaikius darbo rinkos poreikius, skaičius

3.2.3. Uždavinys. Pritraukti kvalifikuotą darbo 
jėgą

Darbuotojų inovacinėse įmonėse dalis, lyginant 
su visų įmonių darbuotojais (Panevėžio 
apskrities rodiklis)

3.3. Didinti miesto verslo aplinkos 
konkurencingumą

Materialinės investicijos, tenkančios vienam 
gyventojui 

2021 m. - 2256
2022 m. - 2166
2023 m. - 2608
2024 m. - 2200

Materialinių investicijų, tenkančių vienam 
gyventojui (Eur), rodiklio santykis su šalies 
vidurkiu

2021 m. - 58,6 proc.
2022 m. - 48,3 proc.
2023 m. - 54,5 proc.
2024 m. - 43,0 proc.

Tiesioginės užsienio investicijos, tenkančios 
vienam gyventojui

2021 m. - 48949
2022 m. - 5850
2023 m. - 5105
2024 m. - 5205

3.3.1. Uždavinys. Sudaryti palankias sąlygas 
verslo įkūrimui

MVĮ (mažųjų ir vidutinių įmonių),  tenkančių       
 1 000 miesto gyventojų, skaičius

2021 m. - 17
2022 m. - 28
2023 m. - 25
2024 m. - 22
2025 m. - 24

3.3.2. Uždavinys. Sudaryti palankias sąlygas 
verslo plėtrai ir investicijų pritraukimui

Tiesioginių užsienio investicijų, tenkančių 
vienam gyventojui, dalis lyginant su Lietuvos 
vidurkiu

2021 m. - 47,4 proc.
2022 m. - 50,4 proc.
2023 m. - 41,6 proc.
2024 m. - 37,8 proc.

3.3.3. Uždavinys. Paskatinti pažangių 
technologinių sprendimų kūrimą ir diegimą 
versle

Įmonių, diegusių technologines inovacijas, dalis 
nuo visų įmonių (Panevėžio apskrities rodiklis)

3.3.4. Uždavinys. Paskatinti verslo, mokslo bei 
viešojo sektoriaus bendradarbiavimą kuriant ir 
komercializuojant aukštos pridėtinės vertės 
produktus

ES fondams teiktos ir baigtos įgyvendinti įmonių 
kartu su mokslo institucijomis pagal MTEPI 
(Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir 
inovacijų) prioritetą paraiškos

3.3.5. Uždavinys. Sukurti patrauklią aplinką naujų 
skaitmeninių technologijų bandymui mieste

Naujas skaitmenines technologijas mieste 
išbandžiusių įmonių skaičius



2 lentelė

(tūkst. Eur)

Programos kodas ir pavadinimas

01 Savivaldybės valdymo programa 13995.7 13928.7 13492.0

02 Investicijų projektų programa 37047.3 38969.7 27799.5

03 Urbanistinės plėtros programa 803.6 758.1 406.3

04 Aplinkos apsaugos rėmimo programa 452.3 452.3 331.9

05 Ekonominės plėtros ir verslo skatinimo programa 3577.0 3728.3 3703.1

06 Savivaldybės turto valdymo programa 4340.0 5356.3 4079.5

08 Rinkodaros  programa 389.0 389.0 367.0

09 Informacinės visuomenės plėtros programa 360.8 315.8 303.8

10 Miesto infrastruktūros objektų plėtros, modernizavimo ir priežiūros programa 20737.5 22734.5 19985.7

11 Kultūros ir meno programa 10974.9 11029.9 10649.2

12 Sporto programa 3842.5 3884.5 3856.3

13 Švietimo ir ugdymo programa 93591.1 95426.7 94550.1

14 Visuomenės iniciatyvų skatinimo ir saugumo užtikrinimo programa 305.1 323.1 261.2

15 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 63254.0 67834.9 67302.4

16 Visuomenės sveikatos rėmimo programa 1244.4 1244.4 1222.0

Iš viso 254915.2 266376.2 248310.0

INFORMACIJA APIE PROGRAMŲ ASIGNAVIMŲ IR KITŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMĄ 2025 METAIS PAGAL 
FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

01 Savivaldybės valdymo programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 13995.7 13928.7 13492.0

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 13245.9 13135.1 12701.9

13245.9 13135.1 12701.9

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 749.8 793.6 790.1

80.2 80.8 79.6

669.6 712.8 710.5

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

0 0 0

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

13995.7 13928.7 13492.0

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

02 Investicijų projektų programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 36767.3 38724.7 27799.5

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

127.0 2412.0 2412.0

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

5357.0 5029.4 5029.4

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

14230.1 14230.1 6771.2

6000.0 6000.0 4072.7

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

11053.2 11053.2 9514.2

280.0 245.0 0.0

280.0 245.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

37047.3 38969.7 27799.5

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

03 Urbanistinės plėtros programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 803.6 758.1 406.3

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

435.6 384.3 380.1

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

0.0 5.8 4.0

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

368.0 368.0 22.2

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

803.6 758.1 406.3

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

04 Aplinkos apsaugos rėmimo programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 452.3 452.3 331.9

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

312.0 312.0 227.4

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

140.3 140.3 104.5

0.0 0.0 0.0

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

452.3 452.3 331.9

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

05 Ekonominės plėtros ir verslo skatinimo programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 3577.0 3728.3 3703.1

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

1277.0 1428.3 1403.1

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

2300.0 2300.0 2300.0

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

2.5. Kitos

3577.0 3728.3 3703.1

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

06 Savivaldybės turto valdymo programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 4340.0 5356.3 4079.5

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

2820.1 3358.7 2897.3

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

0.0 187.7 186.9

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

678.0 968.0 434.3

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

841.9 841.9 561.0

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

4340.0 5356.3 4079.5

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

08 Rinkodaros  programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 389.0 389.0 367.0

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

389.0 389.0 367.0

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

389.0 389.0 367.0

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

09 Informacinės visuomenės plėtros programa

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 360.8 315.8 303.8

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

360.8 315.8 303.8

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

0.0 0.0 0.0

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

360.8 315.8 303.8

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 20737.5 22734.5 19985.7

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

16568.0 16113.8 13620.1

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

10 Miesto infrastruktūros objektų plėtros, modernizavimo ir 
priežiūros programa

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

4003.0 4625.8 4625.6

0.0 1828.4 1573.6

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

166.5 166.5 166.4

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

20737.5 22734.5 19985.7

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

11 Kultūros ir meno programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 10974.9 11029.9 10649.2

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

9757.1 9757.2 9721.0

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

35.1 35.1 35.1

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

953.7 1008.7 664.3

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

229.0 228.9 228.8

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

10974.9 11029.9 10649.2

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

12 Sporto programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 3842.5 3884.5 3856.3

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

3630.6 3661.1 3648.5

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

0.0 11.5 11.5

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

180.0 180.0 164.4

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

31.9 31.9 31.9

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

3842.5 3884.5 3856.3

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

13 Švietimo ir ugdymo programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 93591.1 95426.7 94550.1

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

33568.3 33819.5 33686.7

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

2185.1 2538.2 2523.0

2501.0 2501.0 2501.0

51086.9 51925.8 51915.4

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

3156.1 3141.3 2738.0

734.7 1141.9 827.0

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

359.0 359.0 359.0

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

93591.1 95426.7 94550.1

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 305.1 323.1 261.2

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

247.2 251.2 189.4

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

57.9 71.9 71.8

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

14 Visuomenės iniciatyvų skatinimo ir saugumo užtikrinimo 
programa

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

305.1 323.1 261.2

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

15 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 29250.4 31122.1 30637.8

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

18662.1 18502.7 18296.5

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

1201.7 1412.0 1381.6

8544.5 10349.0 10217.7

112.0 112.0 112.0

320.4 329.0 329.0

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

256.5 264.2 189.9

81.1 81.1 39.0

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

72.1 72.1 72.1

34003.6 36712.8 36664.6

34003.6 36712.8 36664.6

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

63254.0 67834.9 67302.4

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

16 Visuomenės sveikatos rėmimo programa

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS (įskaitant skolintas lėšas) 1244.4 1244.4 1222.0

Iš jo:

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

33.3 33.3 33.3

78.0 78.0 67.0

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 

1100.3 1100.3 1100.3

1.3. Lėšos iš pajamų už prekes ir paslaugas

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)

1.1.3. Grąžintos biudžeto lėšos baigus projektus, finansuojamus Europos sąjungos, kitos 
tarptautinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis (SBES)

iš jų: 1.2.1. Valstybės lėšos kitoms dotacijoms (VB)

1.2.2. Valstybės lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
(VBSF)

1.2.3. Valstybės lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

1.2.4.Vastybės lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (ML)

1.2.5. Vlastybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)



Eil. Nr. Programos kodas ir pavadinimas

1 2 3 4 5

2025 metų 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metų 
asignavimų 

patikslintas planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

3.0 3.0 0.2

1.6. Ankstesnių metų lėšų likučiai

8.6 8.6 0.0

21.2 21.2 21.2

0.0 0.0 0.0

2.2. Kitos Europos Sąjungos lėšos, kurios neapskaitomos biudžete

2.5. Kitos

1244.4 1244.4 1222.0

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos

ir t.t. kitoms programoms

iš jų: 1.3.1. Pajamos už prekes ir paslaugas (SP)

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)

1.5. Skolintos lėšos (P)

iš jų: 1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)

2. KITI ŠALTINIAI (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)

2.1. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitytos biudžete (VBN)

2.3. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)

2.4. Rėmėjų lėšos (RL)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)



3 lentelė
(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

,

01-01 Pagerinti Savivaldybės veiklos valdymą Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

01-01-01 Organizuotas Savivaldybės administracijos darbas 

8805.5 8998.6 8867.9 SB

ES

80.2 80.8 79.6 VB

24.6 24.6 24.6 VBSF

8910.3 9104.0 8972.1 Iš viso

01-01-02

1226.1 1052.3 756.9 SB

VB

1226.1 1052.3 756.9 Iš viso

01-01-03
392.5 392.5 392.0 SB

392.5 392.5 392.0 Iš viso

01-01-04
887.5 887.5 887.5 SB

887.5 887.5 887.5 Iš viso

01-01-05
300.0 169.9 163.3 SB

300.0 169.9 163.3 Iš viso

01-01-07

1634.3 1634.3 1634.3 SB

1634.3 1634.3 1634.3 Iš viso

Iš viso 01-01 uždaviniui 13350.7 13240.5 12806.1

INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS SVP* PROGRAMŲ TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ VYKDYMĄ, ASIGNAVIMŲ IR KITŲ LĖŠŲ 
PANAUDOJIMĄ 2025 METAIS

 SAVIVALDYBĖS VALDYMO PROGRAMA (01) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Stiprinti vietos savivaldą ir vykdyti efektyvų miesto 
įmonių ir įstaigų valdymą 

Organizuotas Savivaldybės tarybos, Mero, jo 
politinio (asmeninio) pasitikėjmo tarnautojų darbas 

2025 m. nebuvo naudotas Mero rezervas, nes nebuvo ekstremalių 
situacijų.

Užtikrintas Savivaldybės kontrolės ir audito 
tarnybos darbas

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti.  Išsamesnė 
informacija pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, 
skelbiamoje interneto svetainėje. 

Grąžintos ilgalaikės paskolos ir vykdyti finansiniai 
įsipareigojimai

Savivaldybės biudžete numatytos lėšos, reikalingos 
palūkanoms ir kitoms su paskolomis susijusiomis 
išlaidoms padengti 

Metų eigoje, atsižvelgiant į kreditavimo sutarčių palūkanų mokėjimo 
grafiką, sumažinti asignavimai skirti palūkanoms už paskolas mokėti.
Palūkanos mokamos pagal kreditavimo sutarčių palūkanų mokėjimo 
grafikus. Visos palūkanos sumokėtos.

Centralizuotas buhalterinės apskaitos 
įgyvendinimas

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti.  Išsamesnė 
informacija pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, 
skelbiamoje interneto svetainėje. 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-02

01-02-01 1.5 1.5 1.5 VBSF Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

01-02-02 Registruoti civilinės būklės aktus 54.0 54.0 54.0 VBSF Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

01-02-03 Organizuoti civilinę saugą ir mobilizaciją 102.7 105.5 105.5 VBSF Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

01-02-04 17.0 17.0 17.0 VBSF Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

01-02-05 Vykdyti žemės ūkio funkcijas 8.6 8.6 8.6 VBSF Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

01-02-06 Tvarkyti archyvinius dokumentus 64.7 64.7 64.7 VBSF Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

01-02-07 Administruoti laikinuosius darbus 7.3 7.3 7.1 VBSF Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

01-02-08 Vykdyti jaunimo teisių apsaugą 23.5 27.0 27.0 VBSF Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

01-02-09 Teikti pirminę teisinę pagalbą 28.5 28.5 28.5 VBSF Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

01-02-10 9.1 9.1 9.1 VBSF Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

01-02-11 0.3 0.3 0.3 VBSF Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

01-02-12 187.4 224.3 222.2 VBSF Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

01-02-13 VBSF

01-02-14 Tvarkyti erdvinių duomenų rinkinį 26.5 26.5 26.5 VBSF Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

01-02-15 26.1 26.1 26.1 VBSF Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

01-02-16 87.8 87.8 87.8 VBSF Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

Iš viso 01-02 uždaviniui 645.0 688.2 685.9

Iš viso 01 programai 13995.7 13928.7 13492.0

13245.9 13135.1 12701.9 SB

Tinkamai įgyvendinti Savivaldybei perduotas 
valstybės funkcijas

Tvarkyti Gyventojų registrą ir teikti duomenis 
Valstybės registrui

Kontroliuoti valstybinės kalbos vartojimą ir 
taisyklingumą

Organizuoti gyventojų gyvenamosios vietos 
deklaravimą

Teikti duomenis Valstybės suteiktos pagalbos 
registrui

Administruoti socialines išmokas, paslaugas ir 
kompensacijas

Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam 
valstybiniam turtui valdyti, naudoti ir disponuoti  
juo patikėjimo teise

Finansuoti tarpinstitucinio bendradarbiavimo 
koordinavimą (TBK)

Savivaldybės teritorijoje perduotos valstybinės 
žemės patikėtinio funkcijai atlikti



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

0 0 0 ES

80.2 80.8 79.6 VB

669.6 712.8 710.5 VBSF

13995.7 13928.7 13492.0 Iš viso

 INVESTICIJŲ PROJEKTŲ PROGRAMA (02) (tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01

01-01-01

0.0 887.5 887.5 SB

1769.0 2358.5 2358.1 L

0.0 0.0 0.0 P

300.0 300.0 53.4 ES

3143.0 2128.0 2128.0 VKI

SBES

5212.0 5674.0 5427.0 Iš viso

SB

485.0 355.0 355.0 L

P

ES

VKI

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę 
Panevėžyje 

Užtikrinti Panevėžio miesto savivaldybės  kultūros 
įstaigų veiklos kokybės  ir paslaugų prieinamumo 
gerinimą 

Kultūros paslaugų  prieinamumo ir 
patrauklumo  didinimas, modernizuojant 
kultūros įstaigų  infrastruktūrą ir pritaikant 
daugiafunkcinėms ir daugiakultūrinėms 
paslaugoms  

Įgyvendinti projektą „Stasio Eidrigevičiaus menų 
centro įkūrimas  modernizuojant  viešąją kultūros 
infrastruktūrą“

2025 m. buvo įrengta šiuolaikiška kino salė, pritaikyta aukštos kokybės 
audiovizualinio turinio rodymui. Salės plotas-apie 120 m², joje įrengta 80 
sėdimų vietų. Įdiegti modernūs technologiniai sprendimai sudaro galimybę 
rodyti aukštos raiškos filmus, edukacinius, kultūrinius ir kitus vizualinius 
turinius, užtikrinant aukštą vaizdo ir garso kokybę. Projektuojant ir įrengiant 
salę ypatingas dėmesys skirtas akustikai, garso izoliacijai, vaizdo projekcijos 
parametrams bei apšvietimo sprendimams. Parinkta įranga ir techniniai 
sprendimai leidžia užtikrinti tolygų garso pasiskirstymą bei gerą matomumą iš 
bet kurios salės vietos, taip sudarant komfortiškas sąlygas žiūrovams. 
Įrengimo metu atlikti ne tik technologinės įrangos montavimo darbai, bet ir 
vidaus apdailos sprendimai, pritaikyti kino salės funkcijai. Taip pat buvo 
perprojektuoti lankytojų judėjimo srautai, įrengta pastato navigacinė sistema 
bei atitvarų sistema tarp ekspozicinių erdvių ir kino salės, siekiant užtikrinti 
aiškų erdvių atskyrimą ir patogų lankytojų judėjimą. Darbuotojai apmokyti 
dirbti su technologinėmis sistemomis. 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
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asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

485.0 355.0 355.0 Iš viso

SB

233.0 241.5 241.3 L

P

ES

VKI

SBES

233.0 241.5 241.3 Iš viso

887.5 887.5 SB

1051.0 1734.2 1734.0 L

P

300.0 300.0 53.4 ES

3143.0 2128.0 2128.0 VKI

4494.0 5049.7 4802.9 Iš viso

SB

27.8 27.8 L

P

ES

VKI

0.0 27.8 27.8 Iš viso

01-01-02

0 0 0 SB

116.5 116.0 78.1 L

0 0 0 P

Įgyvendinti projektą „Stasio Eidrigevičiaus menų 
centro įkūrimas  modernizuojant  viešąją kultūros 
infrastruktūrą“

2025 m. buvo įrengta šiuolaikiška kino salė, pritaikyta aukštos kokybės 
audiovizualinio turinio rodymui. Salės plotas-apie 120 m², joje įrengta 80 
sėdimų vietų. Įdiegti modernūs technologiniai sprendimai sudaro galimybę 
rodyti aukštos raiškos filmus, edukacinius, kultūrinius ir kitus vizualinius 
turinius, užtikrinant aukštą vaizdo ir garso kokybę. Projektuojant ir įrengiant 
salę ypatingas dėmesys skirtas akustikai, garso izoliacijai, vaizdo projekcijos 
parametrams bei apšvietimo sprendimams. Parinkta įranga ir techniniai 
sprendimai leidžia užtikrinti tolygų garso pasiskirstymą bei gerą matomumą iš 
bet kurios salės vietos, taip sudarant komfortiškas sąlygas žiūrovams. 
Įrengimo metu atlikti ne tik technologinės įrangos montavimo darbai, bet ir 
vidaus apdailos sprendimai, pritaikyti kino salės funkcijai. Taip pat buvo 
perprojektuoti lankytojų judėjimo srautai, įrengta pastato navigacinė sistema 
bei atitvarų sistema tarp ekspozicinių erdvių ir kino salės, siekiant užtikrinti 
aiškų erdvių atskyrimą ir patogų lankytojų judėjimą. Darbuotojai apmokyti 
dirbti su technologinėmis sistemomis. 

Įgyvendinti projektą „Stasio Eidrigevičiaus menų 
centro rekonstrukcija pritaikant teikti naujas 
paslaugas“

Pagal su MB „SYRUSAS“ veikiančia „IMPLANT architects“ 2024-07-12 
pasirašytą sutartį 2025 m. toliau vyko projektavimo darbai. Įsigytos 
ekspertizės paslaugos – su UAB „Statybos projektų ekspertizės centras“  
2025-05-26 pasirašyta sutartis Nr. 22-1768.  2025 m. spalio 20 d. buvo gautas 
statybą leidžiantis dokumentas kultūros paskirties pastato rekonstravimo 
projektui. 2025-08-28 VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai (CPVA) 
pateiktas projekto įgyvendinimo planas, 2025-11-19 CPVA Direktoriaus 
įsakymu Nr. 2025/8-3-421 Projektui skirtas finansavimas, 2025-12-29 su 
CPVA pasirašyta Projekto sutartis.

Įgyvendinti projektą „Panevėžio miesto kultūros 
centro  dalies modernizavimas ir pritaikymas įvairių 
grupių poreikiams“

Užbaigti žiūrovų salės konstrukcinės dalies darbai. Atlikta 80 proc. inžinerinių 
komunikacijų keitimo darbų, atnaujintas šilumos punktas, sutvarkyta elektros 
skirstykla, pakeisti pastato įvadiniai elektros kabeliai. Sumontuota scenos rato 
mechaninė dalis. Užbaigtas žiūrovinės salės pakilų konstruktyvas, taip pat kiti 
darbai numatyti Rangos sutartyje. 2025 01 30 pasirašyta prekių pirkimo 
sutartis su viešųjų pirkimų konkursą laimėjusia UAB „Sonus exsertus” dėl 
technologinės įrangos pirkimo, įsigyta ir sumontuota dalis įrangos.

Įgyvendinti projektą „Panevėžio kultūros centro  
pastato, Kranto g.28, Panevėžyje, atnaujinimas“

2025-02-26 pateikta projekto paraiška LR aplinkos ministerijos Aplinkos 
projektų valdymo agentūrai (APVA),  2025-06-27 su APVA pasirašyta 
projekto finansavimo sutartis, 2025-08-06 pasirašyta pirkimo sutartis su 
viešųjų pirkimų konkursą laimėjusia UAB „In Ace“ dėl projektinių pasiūlymų 
ir techninio darbo projekto parengimo, atlikti statinio tyrimai, rengiami 
projektiniai pasiūlymai.

Kultūros įstaigų veiklos modernizavimas 
(aktualinimas), siekiant didesnės gyventojų 
įtraukties  
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1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 
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2025 metais 
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01-01-02 27.0 50.8 50.8 ES

0 0 0 VKI

SBES

143.5 166.8 128.9 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Susigrąžinta istorija“ SB

96.5 96.5 78.1 L

P

ES

VKI

96.5 96.5 78.1 Iš viso

SB

20.0 19.5 0 L

P

27.0 50.8 50.8 ES

VKI

SBES

47.0 70.3 50.8 Iš viso

Iš viso 01 tikslui

02

02-01

02-01-01

0.0 0.0 0.0 SB

149.9 97.1 70.0 L

0.0 0.0 0.0 P

1968.8 1809.2 1123.3 ES

0.0 0.0 0.0 VKI

2118.7 1906.3 1193.3 Iš viso

SB

49.9 36.6 9.6 L

P

712.0 57.2 52.6 ES

Kultūros įstaigų veiklos modernizavimas 
(aktualinimas), siekiant didesnės gyventojų 
įtraukties  

2025 m. Panevėžyje sukurtas ir bendruomenei pristatytas virtualus 12 stotelių 
maršrutas Skaistakalnio parke, papildytos realybės priemonėmis pristatantis 
miesto kultūros paveldo objektus ir istorinius pasakojimus. Projekto veikloms 
ir virtualaus maršruto funkcionalumui užtikrinti įsigytos reikalingos 
skaitmeninės priemonės. 2025 m. projekto komanda dalyvavo projekto 
partnerių susitikimuose Lietuvoje ir Latvijoje (Jekabpilyje, Rokiškyje, 
Bauskėje, Aizkrauklėje, Garsenėje, Akmenėje).

Įgyvendinti projektą „Kultūros vertybių ir paveldo 
puoselėjimas Europoje“

2025 m. kovo 3-7 d. Gradolyje (Italijoje) įvyko II-asis baigiamasis projekto 
renginys, kuriame dalyvavo 22 atstovai iš Panevėžio miesto savivaldybės. 
Renginio metu apsikeista patirtimi, dalyvauta istoriniuose, šimtmečius 
menančiuose labdaros pietuose. Vizito metu įvyko tarptautinė konferencija, 
kurioje partneriai iš Italijos, Čekijos ir Lietuvos pristatė pranešimus ir patirtį 
apie Europos Sąjungos vertybes, moterų vaidmenį bendruomenėse ir 
demokratinius procesus. Projektas  įgyvendintas.

Stiprinti gyventojų sveikatą ir skatinti fizinį 
aktyvumą siekiant aukšto sporto meistriškumo

Užtikrinti kokybišką ir efektyvią sveikatos priežiūrą 

Savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigų  
teikiamų paslaugų stiprinimas  ir plėtra  bei 
atsparumo ekstremalioms situacijoms didinimas

Įgyvendinti projektą „Paliatyviosios pagalbos 
dienos centro įrengimas ir slaugos paslaugos 
namuose teikiančių komandų aprūpinimas įranga 
Panevėžio mieste“ 

Projektas užbaigtas 2025-06-30. Pagal veiklą „Panevėžio miesto savivaldybės 
mobilių komandų aprūpinimas įranga“ projekto partnerių: VšĮ UAB 
Kniaudiškių šeimos klinika, VšĮ Panevėžio miesto poliklinika ir VšĮ 
Integruotų sveikatos paslaugų centras“, teikiančių ambulatorinės slaugos 
paslaugas namuose specialistų, teikiančių šias paslaugas komandos aprūpintos 
darbui reikalinga medicinine įranga ir priemonių komplektais. Galutinė 
Projekto veiklos ataskaita patvirtinta 2025-10-16.
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Programos tikslo, 
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2025 metais 
panaudoti 
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VKI

761.9 93.8 62.2 Iš viso

SB

L

P

1156.2 1363.2 911.5 ES

VKI

1156.2 1363.2 911.5 Iš viso

SB

50.0 60.5 60.4 L

P

ES

VKI

50.0 60.5 60.4 Iš viso

SB

50.0 L

P

100.6 100.6 0 ES

VKI

150.6 100.6 0 Iš viso

SB

L

P

198.0 118.6 ES

VKI

0 198.0 118.6 Iš viso

SB

L

P

90.2 40.6 ES

Įgyvendinti projektą „Paliatyviosios pagalbos 
dienos centro įrengimas ir slaugos paslaugos 
namuose teikiančių komandų aprūpinimas įranga 
Panevėžio mieste“ 

Projektas užbaigtas 2025-06-30. Pagal veiklą „Panevėžio miesto savivaldybės 
mobilių komandų aprūpinimas įranga“ projekto partnerių: VšĮ UAB 
Kniaudiškių šeimos klinika, VšĮ Panevėžio miesto poliklinika ir VšĮ 
Integruotų sveikatos paslaugų centras“, teikiančių ambulatorinės slaugos 
paslaugas namuose specialistų, teikiančių šias paslaugas komandos aprūpintos 
darbui reikalinga medicinine įranga ir priemonių komplektais. Galutinė 
Projekto veiklos ataskaita patvirtinta 2025-10-16.

Įgyvendinti projektą „Sveikatos centro sudėtyje 
teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų 
infrastruktūros modernizavimas Panevėžio mieste"

Projekte dalyvauja 11 partnerių. 2025 06 03 pradėtas rengti UAB Kniaudiškių 
šeimos klinika patalpų remonto projektas,  įsigyta medicininė ir kita įranga 
(UAB Smėlynės šeimos ambulatorija, VšĮ Panevėžio miesto poliklinika, UAB 
Panevėžio medicinos centras, UAB Kniaudiškių šeimos klinika),  2025 09 10 
suremontuota dalis VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės patalpų, įsigyta 
medicininė ir kita įranga. Pradėti rangos darbai VšĮ Panevėžio miesto fizinės 
medicinos ir reabilitacijos centre ir VšĮ Panevėžio miesto poliklinikoje.

Įgyvendinti projektą „Stacionarių slaugos paslaugų 
plėtra Panevėžio mieste“ 

Su viešojo pirkimo konkurso laimėtoju UAB „Aplan“ 2025-07-16  pasirašyta 
Projektavimo (J. Tilvyčio g. 64 C, Panevėžys) ir projekto vykdymo priežiūros 
paslaugų teikimo sutartis, 2025-10-10 atlikti tyrimai, gautos prisijungimo 
sąlygos ir specialieji architektūriniai reikalavimai, 2025-12-10  parengti 
projektiniai pasiūlymai, atliktas viešinimas. Toliau tęsiami projektavimo 
darbai. 2025-12-19 CPVA pateiktas projekto „Stacionarinių slaugos paslaugų 
plėtra Panevėžio mieste" įgyvendinimo planas.

Įgyvendinti projektą „Kokybiškų visuomenės 
sveikatos paslaugų prieinamumo gerinimas 
Panevėžio mieste"

Projekto įgyvendinimo planas 2025-03-01 pateiktas VšĮ Centrinei projektų 
valdymo agentūrai (CPVA), 2025-06-04 Projektui skirtas finansavimas, 2025-
06-27  su CPVA pasirašyta Projekto sutartis. 

Įgyvendinti projektą „Sveikatos centrų veiklos 
modelio diegimas Panevėžio mieste"

2025-03-14 su VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra pasirašyta Projekto 
finansavimo sutartis. Projekte dalyvauja 5 partneriai (medicinos įstaigos). 
2025-04-01 sudaryta jungtinė daugiadalykė specialistų komanda, 2025-04-30 
pradėti apmokyti specialistai pagal suplanuotas mokymų temas, 2025-06 -16 
pradėti reikalingos įrangos pacientų stebėjimui pirkimai, 2025-07-15 pradėtas 
pacientų stebėjimas.

Įgyvendinti projektą „Sveikatos preižiūros 
specialistų rengimas, pritraukimas Panevrėžio 
mieste"

2025-05-21 su VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra pasirašyta Projekto 
finansavimo sutartis. Projektas vykdomas su 7 partneriais (sveikatos įstaigos), 
2025-06-09 patvirtintas Įstaigų veiklų planas. 2025-09-15 pasirašytos 7 
sutartys dėl Slaugytojų pritraukimo. 4  slaugytojoms  finansuojamas studijų 
kainos apmokėjimas, 3 slaugytojoms numatytas stipendijų mokėjimas.
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VKI

0 90.2 40.6 Iš viso

02-01-02

0.0 1475.3 1475.3 SB

2755.0 4254.6 4237.2 L

6000.0 6000.0 4072.7 P

130.0 254.9 142.4 ES

2214.0 2901.4 2901.4 VKI

280.0 0.0 0.0 VBN

11379.0 14886.2 12829.0 Iš viso

1475.3 1475.3 SB

1856.3 1856.3 L

6000.0 6000.0 4072.7 P

ES

2044.0 2544.0 2544.0 VKI

8044.0 11875.6 9948.3 Iš viso

SB

2200.0 1998.3 1998.3 L

P

ES

170.0 357.4 357.4 VKI

280.0 VBN

2650.0 2355.7 2355.7 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Saugūs vandenyje“ SB

480.0 375.0 374.9 L

P

Įgyvendinti projektą „Sveikatos preižiūros 
specialistų rengimas, pritraukimas Panevrėžio 
mieste"

2025-05-21 su VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra pasirašyta Projekto 
finansavimo sutartis. Projektas vykdomas su 7 partneriais (sveikatos įstaigos), 
2025-06-09 patvirtintas Įstaigų veiklų planas. 2025-09-15 pasirašytos 7 
sutartys dėl Slaugytojų pritraukimo. 4  slaugytojoms  finansuojamas studijų 
kainos apmokėjimas, 3 slaugytojoms numatytas stipendijų mokėjimas.

Sporto ir viešosios  aktyvaus laisvalaikio 
infrastruktūros  daugiafunkciškumo  plėtojimas 
ir pritaikymas nustatytiems kokybės 
standartams 

Įgyvendinti projektą „Panevėžio  daugiafunkcinio  
sporto ir sveikatingumo centro „Aukštaitija“  
rekonstravimas A. Jakšto g. 1, Panevėžio mieste“  

2025 m. buvo tęsiami rangos darbai pagal su AB „Panevėžio statybos trestas 
2022-09-19 pasirašytą Rangos sutartį Nr. 22-2325. Per 2025 m. beveik baigti 
pagrindiniai apdailos darbai: įrengta apie 97 % gipskartonio pertvarų, 
plytelėmis išklijuota apie 80 % paviršių, nutinkuota apie 98 %, didžioji dalis 
paviršių nudažyta pirmu sluoksniu, sumontuota apie 91 % apdailinių lamelių. 
Sporto salėje paklota sportinė danga, tęsiamas vidaus durų, vitrinų, turėklų ir 
sanitarinių patalpų įrangos montavimas, inžinerinių sistemų įrengimas – 
šildymo, elektros, silpnųjų srovių ir vėdinimo sistemų montavimas, atliekami 
baigiamieji baseinų technologinės įrangos montavimo, pajungimo ir testavimo 
darbai. Rekonstruojamame šuolių baseine atstatyta baseino vonios geometrija. 
Buvo vykdomi fasadų ir stogų šiltinimo baigiamieji darbai bei tęsiami 
aplinkotvarkos darbai – klojamos asfalto ir trinkelių dangos, įrengiama 
paradinių laiptų granito apdaila. Per 2025 metais atlikta darbų už 9902,3 tūkst. 
Eur.

Įgyvendinti projektą „Pripučiamo futbolo maniežo 
įrengimas Beržų g. 37, Panevėžys“

Projekto įgyvendinimo pabaiga - 2025-10-27. Įrengta nauja sporto bazė- 
Pripučiamo futbolo maniežas.

Įgyvendintos visos suplanuotos veiklos: įrengta irklavimo bazė, vyko trenerių 
teoriniai ir praktiniai mokymai Panevėžyje, Daugpilyje ir Liepojoje, buvo 
vykdomos saugaus elgesio vandenyje ir irklavimo pamokos, suorganizuotas 
baigiamasis projekto tarptautinis renginys - Regata ir irklavimo bazės 
atidarymas.
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Įgyvendinti projektą „Saugūs vandenyje“

5.0 129.9 117.2 ES

VKI

485.0 504.9 492.1 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Sveikas senėjimas“ SB

75.0 25.0 7.7 L

P

125.0 125.0 25.2 ES

VKI

200.0 150.0 32.9 Iš viso

Iš viso 02 tikslui

03

03-01

03-01-01

0 0.0 0.0 SB

242.2 242.2 242.2 L

0 0.0 0.0 P

0 0.0 0.0 ES

0 0.0 0.0 VKI

242.2 242.2 242.2 Iš viso

SB

242.2 242.2 242.2 L

P

ES

VKI

Įgyvendintos visos suplanuotos veiklos: įrengta irklavimo bazė, vyko trenerių 
teoriniai ir praktiniai mokymai Panevėžyje, Daugpilyje ir Liepojoje, buvo 
vykdomos saugaus elgesio vandenyje ir irklavimo pamokos, suorganizuotas 
baigiamasis projekto tarptautinis renginys - Regata ir irklavimo bazės 
atidarymas.

2025-03-18 vyko parnerių susitikimas Jelgavoje (Latvija) 2025-04 1-3 d. - 
Rokiškyje, 2025-05-20-22  Panevėžyje, 2025-06 18-20 d. - Bauskėje (Latvija), 
2025-06-27 Įgyvendinti istorijų pasakojimo  vyresnio amžiaus žmonėms 
užsiėmimai. 2025-09 24-26 d.  Bauskės ir Žemgalos regionuose (Latvija) vyko 
renginys „Senjorų festivalis“ (jungtinė fotografijos paroda, kurioje dalyvavo 
apie 60–70 senjorų iš Lietuvos ir Latvijos). 2025-12-10 vyko nuotoliniai 
mokymai „Nuo teorijos prie praktikos: Metodinis vadovas specialistams 
senjorų motyvavimui“.

Skatinti socialinės atskirties mažėjimą ir socialinį 
saugumą

Užtikrinti kokybišką ir efektyvią socialinę paramą 
bendruomenėje 

Kompleksinių paslaugų šeimoms ir vaikams 
teikimas 

Įgyvendinti projektą „Kompleksinių paslaugų 
centro „Harmonijos miestas“ vaikams, turintiems 
negalią ir jų šeimos nariams statyba Panevėžio 
mieste“

Kompleksinių paslaugų centro „Harmonijos miestas“ projektas įgyvendintas 
siekiant sukurti modernią, vaikų su negalia ir jų šeimų poreikiams pritaikytą 
infrastruktūrą bei užtikrinti kompleksinių paslaugų prieinamumą regione. 
Projekto metu pastatytas ir pilnai įrengtas naujas Centro pastatas, 
suprojektuotas vadovaujantis universalaus dizaino principais ir pritaikytas 
įvairių poreikių vaikams. Įrengtos terapinės, konsultacinės, sensorinės, 
užimtumo bei socialinių įgūdžių ugdymo erdvės, sudarytos sąlygos 
individualiam ir grupiniam darbui su vaikais bei jų šeimomis. 2025 m. buvo 
vykdomi statybos baigiamieji darbai, šalinami nustatyti defektai ir rengiama 
statybos užbaigimo dokumentacija. 2025 m. rugsėjo 29 d. pasirašytas Statybos 
užbaigimo aktas, 2025 m. gruodžio 1 d. Centras oficialiai pradėjo veiklą. 
Centre pagalba bus teikiama vaikams nuo gimimo iki 18 metų, turintiems 
psichikos, elgesio ir emocinių sutrikimų, taip pat vaikams su negalia, kurie 
mokosi namuose arba patiria integracijos sunkumų bendrojo ugdymo 
įstaigose. Numatoma, kad paslaugomis galės naudotis iki 70 vaikų ir jų šeimų. 
Projekto metu sukurta apie 40 kvalifikuotų specialistų darbo vietų. Centre bus 
teikiamos psichologinė, socialinė ir specialioji pedagoginė pagalba, terapinės 
veiklos, socialinių bei savarankiškumo įgūdžių ugdymą ir konsultacijas 
šeimoms. Projekto rezultatas - įgyvendinus projektą sukurta tvari socialinių 
paslaugų infrastruktūra, stiprinanti ankstyvosios pagalbos sistemą ir didinanti 
specializuotų paslaugų prieinamumą regione. „Harmonijos miestas“ sudaro 
sąlygas vaikams gauti reikalingą pagalbą saugioje, jų poreikiams pritaikytoje 
aplinkoje, o šeimoms – gauti profesionalią ir nuoseklią pagalbą vienoje 
vietoje.
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115.0 0 0 L

P
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Įgyvendinti projektą „Kompleksinių paslaugų 
centro „Harmonijos miestas“ vaikams, turintiems 
negalią ir jų šeimos nariams statyba Panevėžio 
mieste“

Kompleksinių paslaugų centro „Harmonijos miestas“ projektas įgyvendintas 
siekiant sukurti modernią, vaikų su negalia ir jų šeimų poreikiams pritaikytą 
infrastruktūrą bei užtikrinti kompleksinių paslaugų prieinamumą regione. 
Projekto metu pastatytas ir pilnai įrengtas naujas Centro pastatas, 
suprojektuotas vadovaujantis universalaus dizaino principais ir pritaikytas 
įvairių poreikių vaikams. Įrengtos terapinės, konsultacinės, sensorinės, 
užimtumo bei socialinių įgūdžių ugdymo erdvės, sudarytos sąlygos 
individualiam ir grupiniam darbui su vaikais bei jų šeimomis. 2025 m. buvo 
vykdomi statybos baigiamieji darbai, šalinami nustatyti defektai ir rengiama 
statybos užbaigimo dokumentacija. 2025 m. rugsėjo 29 d. pasirašytas Statybos 
užbaigimo aktas, 2025 m. gruodžio 1 d. Centras oficialiai pradėjo veiklą. 
Centre pagalba bus teikiama vaikams nuo gimimo iki 18 metų, turintiems 
psichikos, elgesio ir emocinių sutrikimų, taip pat vaikams su negalia, kurie 
mokosi namuose arba patiria integracijos sunkumų bendrojo ugdymo 
įstaigose. Numatoma, kad paslaugomis galės naudotis iki 70 vaikų ir jų šeimų. 
Projekto metu sukurta apie 40 kvalifikuotų specialistų darbo vietų. Centre bus 
teikiamos psichologinė, socialinė ir specialioji pedagoginė pagalba, terapinės 
veiklos, socialinių bei savarankiškumo įgūdžių ugdymą ir konsultacijas 
šeimoms. Projekto rezultatas - įgyvendinus projektą sukurta tvari socialinių 
paslaugų infrastruktūra, stiprinanti ankstyvosios pagalbos sistemą ir didinanti 
specializuotų paslaugų prieinamumą regione. „Harmonijos miestas“ sudaro 
sąlygas vaikams gauti reikalingą pagalbą saugioje, jų poreikiams pritaikytoje 
aplinkoje, o šeimoms – gauti profesionalią ir nuoseklią pagalbą vienoje 
vietoje.

Socialinių paslaugų integracijos bendruomenėje 
plėtra

Įgyvendinti projektą „Priėmimo sistemos reforma 
Lietuvoje“

2025-01-16 Europos socialinio fondo agentūrai pateiktas Projekto 
įgyvendinimo planas. 2025-03-19 Socialinės apsaugos ir darbo ministro 
įsakymu Nr. A1-160  „Dėl finansavimo skyrimo“ projektui skirtas 
finansavimas. 2025-03-28 Panevėžio miesto savivaldybės administracija 
pasirašė Iš Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo lėšų bendrai 
finansuojamo projekto Nr. PMIF-1.01-V-02-02 „Priėmimo sistemos reforma 
Lietuvoje“ sutartį Nr. PMIF V-70.
Nusipirktos projektavimo paslaugos ir 2025-03-07 pasirašyta projekto 
parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugų tiekimo sutartis su UAB 
„Panevėžio miestprojektas“ Nr. 22-906. Pasirašius Sutartį vyko projektavimo 
darbai. 2025-12-05 pasirašytas susitarimas Nr. 22-349 dėl projektavimo 
paslaugų pratęsimo.
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115.0 0 0 Iš viso

SB

L

P

4.3 4.3 3.2 ES

VKI

4.3 4.3 3.2 Iš viso

SB

105.0 105.0 105.0 L

P

167.3 167.3 157.5 ES

VKI

272.3 272.3 262.5 Iš viso

SB

20.0 20.0 9.3 L

P

248.0 248.0 46.7 ES

VKI

268.0 268.0 56.0 Iš viso

SB

L

P

Įgyvendinti projektą „Priėmimo sistemos reforma 
Lietuvoje“

2025-01-16 Europos socialinio fondo agentūrai pateiktas Projekto 
įgyvendinimo planas. 2025-03-19 Socialinės apsaugos ir darbo ministro 
įsakymu Nr. A1-160  „Dėl finansavimo skyrimo“ projektui skirtas 
finansavimas. 2025-03-28 Panevėžio miesto savivaldybės administracija 
pasirašė Iš Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo lėšų bendrai 
finansuojamo projekto Nr. PMIF-1.01-V-02-02 „Priėmimo sistemos reforma 
Lietuvoje“ sutartį Nr. PMIF V-70.
Nusipirktos projektavimo paslaugos ir 2025-03-07 pasirašyta projekto 
parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugų tiekimo sutartis su UAB 
„Panevėžio miestprojektas“ Nr. 22-906. Pasirašius Sutartį vyko projektavimo 
darbai. 2025-12-05 pasirašytas susitarimas Nr. 22-349 dėl projektavimo 
paslaugų pratęsimo.

Įgyvendinti projektą „Materialinio nepritekliaus 
mažinimas Lietuvoje“

2025 m. projekto dalyviams išduotos 2973 kortelės. Savivaldybės gaunamos 
lėšos projekto įgyvendinimui tiesiogiai priklauso nuo faktiškai projekto 
dalyvių kortelėse panaudotų lėšų. 2025 m. kortelėse panaudota lėšų mažiau nei 
buvo planuota, todėl ir Savivaldybės gautos bei panaudotos lėšos yra mažesnės 
nei planuota.

Įgyvendinti projektą „Perėjimas nuo institucinės 
globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės 
regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“

Projektas įgyvendinamas pagal dvi veiklas: 1.Intelekto ir (ar) psichikos negalią 
turinčių asmenų atvejo vadyba ir 2. Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir 
(ar) atkūrimas socialinėse dirbtuvėse (veikla vykdoma dvejose socialinėse 
dirbtuvėse). Pagal 1 veiklą Panevėžio miesto savivaldybės administracijos 
direktoriaus įsakymu Nr. A-510 patvirtinta Atvejo komanda darbui su 
psichikos ir (ar)  intelekto negalią turinčiais asmenims  (projektą vykdo 2 
atvejo vadybininkai)  Paslaugos teikiamos 40 asmenų. Pagal 2 veiklą - 
Socialinių dirbtuvių Nr. 1 veiklos įgyvendintos 99,1 proc., o Socialinių 
dirbtuvių Nr. 2 – 99,4 proc.
100 proc. įgyvendinimo nepasiekta dėl darbuotojų kaitos bei paslaugų gavėjų 
sergamumo.   

Įgyvendinti projektą „Socialinių dirbtuvių kūrimas 
Panevėžyje*

2025-04-23 Parengti Vasario 16-osios g. 8–3 ir 6–4 bei Laisvės a. 11–1 
patalpų paprastojo remonto darbų aprašai. Parengti dokumentai paprastojo 
remonto viešajam pirkimui, 2025-10-03 su Rangovu UAB „Versiculus“ 
pasirašyta Vasario 16-osios g. 6–4 ir 8–3 patalpų paprastojo remonto darbų 
sutartis Nr. CPO359529, 2025-10-10 Vasario 16-osios g. 6–4 ir 8–3 patalpos 
perduotos Rangovui, 2025-11-28 pasirašyta Laisvės a. 11–1 patalpų paprastojo 
remonto darbų sutartis Nr. CPO368017.Buvo vykdomi patalpų remonto 
darbai. Parengti viešojo pirkimo dokumentai transporto priemonei įsigyti, 
įvykus pirkimui, 2025-11-14 pasirašyta automobilio pirkimo sutartis. 

Įgyvendinti projektą „Užsienio kilmės Lietuvos 
gyventojų intregracijos procesų koordinavimo 
plėtra Lietuvos respublikos savivaldybėse“

2025 m. eigoje dalyvauta LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 
mokymuose/ seminaruose / diskusijose, tęstiniuose mokymuose Rygoje 
„Geroji migrantų integracijos praktika“, Tarptautinės organizacijos projekto 
„RISE“ pristatyme, Panevėžio prekybos pramonės ir amatų rūmų renginyje, 
skirtame emigrantėms moterims, 2025-08-27 susitikta su LR socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos atstovais, aptarti užsieniečių integracijos 
iššūkiai, su kuriais susiduria mieste gyvenantys užsienio kilmės gyventojai, 
Panevėžio muzikos mokykloje kartu su Ukrainos centru organizuota 
muzikuojančių vaikų iš Panevėžio ir Šiaulių atranka, nugalėtojai 2025-12-13 
dalyvavo šventiniame koncerte Vilniuje, 2025-11-18 - 2025-12-10 vyko 
Panevėžio miesto savivaldybės ir Tarptautinio labdaros bei Paramos fondo 
„Seni drakonai“ paramos akcija Ukrainai, 2025-12-18 išsiųstos kalėdinės 
dovanėlės Irpinės ir Vynicos vaikams, 2025-12-20 suorganizuota kalėdinė 
popietė Panevėžio mieste gyvenantiems ukrainiečiams.
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27.0 27.0 26.9 ES
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300.0 L
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300.0 L
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185.0 10.0 9.9 L
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185.0 10.0 9.9 Iš viso
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Įgyvendinti projektą „Užsienio kilmės Lietuvos 
gyventojų intregracijos procesų koordinavimo 
plėtra Lietuvos respublikos savivaldybėse“

2025 m. eigoje dalyvauta LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 
mokymuose/ seminaruose / diskusijose, tęstiniuose mokymuose Rygoje 
„Geroji migrantų integracijos praktika“, Tarptautinės organizacijos projekto 
„RISE“ pristatyme, Panevėžio prekybos pramonės ir amatų rūmų renginyje, 
skirtame emigrantėms moterims, 2025-08-27 susitikta su LR socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos atstovais, aptarti užsieniečių integracijos 
iššūkiai, su kuriais susiduria mieste gyvenantys užsienio kilmės gyventojai, 
Panevėžio muzikos mokykloje kartu su Ukrainos centru organizuota 
muzikuojančių vaikų iš Panevėžio ir Šiaulių atranka, nugalėtojai 2025-12-13 
dalyvavo šventiniame koncerte Vilniuje, 2025-11-18 - 2025-12-10 vyko 
Panevėžio miesto savivaldybės ir Tarptautinio labdaros bei Paramos fondo 
„Seni drakonai“ paramos akcija Ukrainai, 2025-12-18 išsiųstos kalėdinės 
dovanėlės Irpinės ir Vynicos vaikams, 2025-12-20 suorganizuota kalėdinė 
popietė Panevėžio mieste gyvenantiems ukrainiečiams.

Įgyvendinti projektą „Apsaugoto būsto įrengimas 
Panevėžyje“

Projekto metu planuojama įsigyti 12 vnt. dviejų kambarių butų ir pritaikyti 
juos apsaugoto būsto veiklai. Pirmasis skelbimas dėl butų pirkimo paskelbtas 
2025 m. kovo mėn. 2025 m. liepos mėnesį pirkimas buvo nutrauktas dėl 
CPVA nurodymo koreguoti pirkimo sąlygas. Pakoregavus butų pirkimo 
sąlygas skelbimas apie pirkimą paskelbtas 2025 m. lapkričio mėnesį. Gauti 
trys pasiūlymai. Vienas pasiūlymas atitiko konkurso sąlygų reikalavimus, 
vienas – neatitiko ir buvo atmestas, vieną pasiūlymą atsiėmė Pardavėjas. 
Nupirktas vienas butas, Pirkimo-pardavimo sutartis pasirašyta 2026 m. vasario 
4 d. Butų pirkimai bus vykdomi 2026 m.

Įgyvendinti projektą „Panevėžio grupinių gyvenimo 
namų asmenims su intelekto negalia ir (ar) 
psichikos negalia įkūrimas“

Projekto metu numatoma įsigyti 3 gyvenamuosius namus ir juos pritaikyti 
Grupinių gyvenimo namų veiklai. 2025 m. kovo mėn. paskelbtas pirmasis 
pirkimas dėl gyvenamųjų namų įsigijimo. 2025 m. liepos mėnesį pirkimas 
buvo nutrauktas dėl CPVA nurodymo koreguoti pirkimo sąlygas. Pakoregavus 
gyvenamųjų namų pirkimo sąlygas skelbimas apie pirkimą paskelbtas 2025 m. 
lapkričio mėnesį. Gautas vienas pasiūlymas, tačiau pirkimo dokumentai 
neatitiko reikalavimų ir pirkimas buvo užbaigtas. Pakartotinas pirkimas  
paskelbtas 2026 m. sausio mėn. 

Įgyvendinti projektą „Socialinės globos namų 
senatvine demencija sergantiems asmenims ir 
senyvo amžiaus asmenims su negalia 
infrastruktūros plėtra Panevėžio mieste“*

2025-07-10 pasirašyta projektavimo paslaugų sutartis su UAB „Projektų 
rengimo biuras” dėl projektinių pasiūlymų ir techninio darbo projekto 
parengimo, 2025-08-28 VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai (CPVA) 
pateiktas projekto įgyvendinimo planas, 2025-10-27 CPVA direktoriaus 
įsakymu Nr. 2025/8-3-405 Projektui skirtas finansavimas, 2025-12-31 su 
CPVA pasirašyta Projekto finansavimo sutartis. UAB „Projektų rengimo 
biuras“ rengia projektinius pasiūlymus (viešinimas numatomas 2026-02 mėn.).

Įgyvendinti projektą „Kolektyvinės apsaugos 
statinių aprūpinimas būtinųjų priemonių atsargomis 
Panevėžio mieste“

2025 01 27 VšĮ Vidaus reikalų ministerijos projektų valdymo agentūrai 
pateiktas projekto įgyvendinimo planas. 2025 03 20 Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministro įsakymu Nr. 1V-190 projektui skirtas 225,0 tūkst. Eur 
dydžio finansavimas iš Valstybės gynybos fondo. 2025 05 05 Lietuvos 
Respublikos vidaus reikalų ministerija, Viešoji įstaiga Vidaus reikalų 
ministerijos projektų valdymo agentūra ir Panevėžio miesto savivaldybės 
administracija pasirašė trišalę Valstybės gynybos fondo lėšomis finansuojamo 
projekto NR. VRM-002-K-014 „Kolektyvinės apsaugos statinių aprūpinimas 
būtinųjų priemonių atsargomis Panevėžio mieste“ sutartį . Pradėjus vykdyti 
projektą buvo rengiami planuojamų įsigyti prekių pirkimo dokumentai 
(planuojama įsigyti 2 mobilius elektros generatorius, 1314 sulankstomų lovų, 
miegmaišių ir (arba) patalynės komplektų) ir pradėti vykdyti pirkimai. 2026 
m. vasario 6 d. miegmaišiai pristatyti. 
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Įgyvendinti projektą „Kolektyvinės apsaugos 
statinių aprūpinimas būtinųjų priemonių atsargomis 
Panevėžio mieste“

2025 01 27 VšĮ Vidaus reikalų ministerijos projektų valdymo agentūrai 
pateiktas projekto įgyvendinimo planas. 2025 03 20 Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministro įsakymu Nr. 1V-190 projektui skirtas 225,0 tūkst. Eur 
dydžio finansavimas iš Valstybės gynybos fondo. 2025 05 05 Lietuvos 
Respublikos vidaus reikalų ministerija, Viešoji įstaiga Vidaus reikalų 
ministerijos projektų valdymo agentūra ir Panevėžio miesto savivaldybės 
administracija pasirašė trišalę Valstybės gynybos fondo lėšomis finansuojamo 
projekto NR. VRM-002-K-014 „Kolektyvinės apsaugos statinių aprūpinimas 
būtinųjų priemonių atsargomis Panevėžio mieste“ sutartį . Pradėjus vykdyti 
projektą buvo rengiami planuojamų įsigyti prekių pirkimo dokumentai 
(planuojama įsigyti 2 mobilius elektros generatorius, 1314 sulankstomų lovų, 
miegmaišių ir (arba) patalynės komplektų) ir pradėti vykdyti pirkimai. 2026 
m. vasario 6 d. miegmaišiai pristatyti. 

Įgyvendinti projektą „Priedangų infrastruktūros 
plėtra Panevėžio mieste“

2025-04-22 pasirašyta finansavimo sutartis su Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerija ir VšĮ Vidaus reikalų ministerijos projektų valdymo 
agentūra; Patvirtintos aštuonių mokyklų projektavimo užduotys, paviešinta 
projekto informacija; 2025-07-24 - pasirašyta 8 (aštuonių) mokyklų pastatų 
dalies pritaikymo 3-io lygio priedangoms, paprastojo remonto aprašų 
parengimo paslaugų sutartis (terminas 3 mėn.). 2025-10-24 - pasirašytas 
susitarimas, kuriuo pratęstas dėl priedangų pritaikymo aprašų parengimo 
paslaugų terminas iki 2025-11-24. 2025-12-19  pritarta priedangų pritaikymo 
aprašų projektiniams sprendiniams ir pasirašytas suteiktų paslaugų priėmimo - 
perdavimo aktas dėl projektavimo paslaugų.

Įgyvendinti projektą „Paslaugos užsieniečiams 
Panevėžyje: nuo informacijos iki įsitraukimo“

2025-07-02 Europos socialinio fondo agentūrai (ESFA) pateikta paraiška 
projekto finansavimui gauti. 2025-08 -19 LR socialinės apsaugos ir darbo 
ministro įsakymu Nr.A1-447 projektui įgyvendinti skirtas 234,4 tūkst. Eur 
finansavimas, 2025-09-09 su ESFA pasirašyta „Iš Prieglobsčio, migracijos ir 
integracijos fondo lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr.  PMIF-2.01-V-03-
11 „Paslaugos užsieniečiams Panevėžyje: nuo informacijos iki įsitraukimo“ 
sutartis, 2025-09 -10 pasirašyta Jungtinės veiklos (partnerystės) sutartis su 
projekto partneriu Panevėžio švietimo centru. Projekto dalyviams 2025-11-08 
suorganizuota kultūrinė-istorinė pažintinė ekskursija „Pasakojanti Lietuva“, 
2025-11-13 Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešojoje 
bibliotekoje įkurtas ukrainietiškas knygų kampelis, 2025-11-15 - šeštadieninė 
šeimos mokykla, 2025-11-22 vyko savaitgalinė mokykla „Taikomasis teatras“.

Skatinti socialinės atskirties mažėjimą ir socialinį 
saugumą
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03-02

03-02-01 Socialinio būsto plėtra

0.0 0.0 0.0 SB

703.5 703.5 2.9 L

0.0 0.0 0.0 P

826.2 826.2 0.0 ES

0.0 0.0 0.0 VKI

1529.7 1529.7 2.9 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Socialinio būsto plėtra“ SB

3.0 3.0 2.9 L

P

ES

VKI

3.0 3.0 2.9 Iš viso

SB

700.5 700.5 0.0 L

P

826.2 826.2 0.0 ES

VKI

1526.7 1526.7 0.0 Iš viso

Iš viso 03 tikslui

04

04-01

04-01-01

0.0 0.0 0.0 SB

21.8 29.9 23.7 L

Vystyti socialinės paramos individualizuoto 
kompleksiškumo teikimo modelį

Lėšos grąžintos VšĮ Centrinei prjektų valdymo agentūrai, nustačius projekte 
pažeidimą.

Įgyvendinti projektą „Socialinio būsto fondo plėtra 
Panevėžio mieste“*

Įgyvendinant projektą planuojama įsigyti 12 vnt. butų ir pritaikyti juos 
socialiniam būstui. 2025-03-04 paskelbtas butų pirkimo konkursas. Pirkimas 
buvo nutrauktas gavus CPVA rekomendaciją atskirti projektų „Socialinio 
būsto plėtra“, „Grupinio gyvenimo namai“ ir „Apsaugoto būsto įrengimas“ 
pirkimus, kurie iki tol buvo sujungti į vieną. Atsižvelgiant į rekomendaciją,  
pirkimas buvo nutrauktas ir 2025-07-23 pirkimo sąlygos buvo patikslintos. 
Planuota 2025-08-07 skelbti butų pirkimo konkursą  pakartotinai, tačiau jis 
nebuvo atliktas dėl atsakingų darbuotojų ligos. Nuo 2025 m. rugsėjo mėn. 
pasikeitus projekto vadovui, sudaryta nauja būstų įsigijimo komisija, parengtas 
naujas ekonominis butų pirkimo pagrindimas, suderintos pirkimo sąlygos, 
kurios patvirtintos ir 2025 m. gruodžio 16 d. paskelbtas butų pirkimas.

Didinti gyventojų socialinį aktyvumą ir pilietinę 
atsakomybę

Paskatinti gyventojų bendruomeniškumą ir įtraukti į 
savivaldos procesus 

Gyventojų pilietiškumo ir sąmoningumo 
skatinimas 
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04-01-01

0.0 0.0 0.0 P

78.6 81.7 70.0 ES

0.0 0.0 0.0 VKI

100.4 111.6 93.7 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Bendruomenė ir aplinka“ SB

L

P

7.0 7.0 7.0 ES

VKI
7.0 7.0 7.0 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Žalioji kryptis“  SB 2025 m. grįžusios ES lėšos panaudotos išleisto likučio atstatymui.

L

P

10.0 10.5 10.5 ES

VKI
10.0 10.5 10.5 Iš viso

SB

4.6 4.6 4.6 L

P

13.8 16.4 16.3 ES

VKI

18.4 21.0 20.9 Iš viso

SB

10.0 4.9 4.8 L

P

9.9 9.9 9.9 ES

VKI

19.9 14.8 14.7 Iš viso

SB

3.0 5.8 5.8 L

Gyventojų pilietiškumo ir sąmoningumo 
skatinimas 

Projektas užbaigtas 2024 m. 
2025 m. išmokėtos galutinės ES lėšos.

Įgyvendinti projektą „Koordinatorių modelio 
išbandymas ir lyčių lygybės politikos stiprinimas 
Lietuvoje“  

Projekto metu Savivaldybės administracijoje buvo įdarbintas lyčių lygybės 
koordinatorius, jo darbo vietai įrengti įsigytas kompiuteris, darbo stalas, kėdė. 
Projekto veiklos finansuotos ES lėšomis 100 proc. Projektas užbaigtas 2025 
m. 10 mėn.

Įgyvendinti projektą „Tvarios energijos iššūkiai“ Suorganizuotas tarptautinis renginys Panevėžyje, kuriame dalyvavo visi 
projekto partneriai. Susitikimo metu partneriai susipažino su Panevėžio miesto 
įgyvendinamomis iniciatyvomis ir vietos institucijomis, dirbančiomis 
švietimo, jaunimo ir inovacijų srityse. Metų eigoje projekto partnerių 
susitikimai vyko Bukarešte (Rumunija), Sasaryje (Italija), Smoliane 
(Bulgatija) ir Ventspilyje (Latvija).  Projektas baigtas įgyvendinti 2025-12-31.

Įgyvendinti projektą „Jaunimas ir demokratija: 
būsimos Europos įgalinimas“

2025 m. vasario, balandžio ir gegužės mėn. įvyko trys tarptautiniai projekto 
renginiai: Portugalijoje, Vengrijoje ir Kroatijoje. Juose dalyvavo partneriai iš 
20 miestų. Susitikimuose aptartos jaunimo aktyvumo ir motyvacijos 
klausimai, pristatytos miestų patirtys jaunimo politikos klausimais, dalyvauta 
diskusijose. Projektas užbaigtas. 
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P

ES

VKI

3.0 5.8 5.8 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Bauhauzas - žalesnė Europa SB

4.2 12.6 8.5 L

P

37.9 37.9 26.3 ES

VKI

SBES

42.1 50.5 34.8 Iš viso

SB Projektas pradėtas įgyvendinti 2025-11-01. 

2.0 0 L

P

ES

VKI

0.0 2.0 0.0 Iš viso

Iš viso 04 tikslui

05

05-01

05-01-01

0.0 0.0 0.0 SB

830.0 936.0 840.2 L

0.0 0.0 0.0 P

612.5 732.9 675.7 ES

0.0 0.0 0.0 VKI

1442.5 1668.9 1515.9 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Jaunimas ir demokratija: 
būsimos Europos įgalinimas“

2025 m. vasario, balandžio ir gegužės mėn. įvyko trys tarptautiniai projekto 
renginiai: Portugalijoje, Vengrijoje ir Kroatijoje. Juose dalyvavo partneriai iš 
20 miestų. Susitikimuose aptartos jaunimo aktyvumo ir motyvacijos 
klausimai, pristatytos miestų patirtys jaunimo politikos klausimais, dalyvauta 
diskusijose. Projektas užbaigtas. 

Projekto įgyvendinime dalyvauja 7 tarptautiniai partneriai. 2025 m. kovo 26 d. 
vyko Projekto partnerių susitikimas Panevėžyje bei organizuotos išvykos į 
Vilnių, 2025 m. liepos 23 d. ir 2025 m. rugpjūčio 7 d. - į Kauną, supažindinant 
dalyvius su Lietuvos miestų žaliąja infrastruktūra bei viešųjų erdvių 
atnaujinimo principais. 2025 m. gegužės 19-21 d. vyko partnerių susitikimas 
Elverum, (Norvegija),  2025 m. spalio 26-29 d.  - Galway (Airija). Susitikimų 
metu buvo nagrinėjami klausimai, susiję su regionų ir miestų gebėjimų kurti ir 
įdiegti įtraukaus ir tvaraus teritorijų planavimo politikos priemones stiprinimu, 
didinant jų atsparumą ir prisitaikymą prie klimato kaitos.

Įgyvendinti projektą „Jaunimas ir naujasis 
Bauhauzas“

Vykdyti kryptingą darnaus judumo politiką 
savivaldybėje 

Paskatinti netaršaus  mikrotransporto (paspirtukai, 
dviračiai, riedžiai ir kt.) infrastruktūros plėtrą 

Dviračių trąsų, pėsčiųjų takų mieste ir jo 
prieigose įrengimas ir atnaujinimas užtikrinant 
tęstinumą bei junglumą
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SB

165.0 179.5 163.0 L

P

32.5 32.5 0 ES
VKI

197.5 212.0 163.0 Iš viso

SB

200.0 495.0 420.9 L

P

350.0 649.0 648.9 ES

VKI

550.0 1144.0 1069.8 Iš viso

SB

180.0 103.6 103.5 L

P

ES

VKI

SBES

180.0 103.6 103.5 Iš viso

SB

55.0 10.0 7.4 L

P

200.0 21.4 0 ES

VKI

255.0 31.4 7.4 Iš viso

SB

100.0 65.4 65.2 L

P

Dviračių arba pėsčiųjų ir / ar dviračių tako 
Smėlynės g. (nuo J. Basanavičiaus g. iki S. 
Kerbedžio g.) modernizavimas integruojant į 
bendrą bevariklio transporto tinklą)*

2025 03 27 VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros (CPVA) direktoriaus 
įsakymu Nr. 2025/8-3-112 Projektui skirtas finansavimas (Projekto 
įgyvendinimo planas pateiktas 2024-12-17), 2025 04 18 Panevėžio miesto 
savivaldybės administracija su CPVA pasirašė projekto sutartį Nr. 25-102-P-
0001. Pagal 2024-10-30 su MB „Susisiekimo komunikacijų sprendimai“ 
pasirašytą projektavimo sutartį, 2025 m. parengtas Panevėžio miesto Smėlynės 
gatvės dalies (nuo J. Basanavičiaus g. iki S. Kerbedžio g.) kapitalinio remonto 
techninis projektas.

Įgyvendinti projektą „Pėsčiųjų ir dviračių tako nuo 
Vakarinės g. link Berčiūnų gyvenvietės  
modernizavimas integruojant į bendrą bevariklio 
transporto tinklą“*

2025 m. buvo parengti rangos darbų viešojo konkurso pirkimo dokumentai, su 
konkurso laimėtoju UAB „JK Ranga“ 2025 m. liepos 3 d. pasirašyta Rangos 
sutartis Nr. 22-2165. 2025-07-07 pradėti vykdyti Rangos darbai. Visi numatyti 
rangos darbai baigti 2026 m. sausio 5d . Vykdomos statybos užbaigimo 
procedūros.

Dviračių arba pėsčiųjų ir / ar dviračių tako 
Ramygalos g. (nuo Nemuno g. iki miesto ribos) 
modernizavimas integruojant į bendrą bevariklio 
transporto tinklą)*

2025-06-17 VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai pateiktas projekto 
įgyvendinimo planas. 2025-10-09 pasirašyta finansavimo sutartis Nr. 25-103-
P-0002. Parengtas Panevėžio miesto Ramygalos gatvės dalies (nuo Nemuno g. 
iki miesto ribos) kapitalinio remonto techninis darbo projektas, atlikta projekto 
ekspertizė.

Dviračių arba pėsčiųjų ir / ar dviračių tako 
Klaipėdos g. (nuo Nemuno g. iki miesto ribos) 
modernizavimas integruojant į bendrą bevariklio 
transporto tinklą)*

2024-12-19 pasirašius su VšĮ Centrine projekto valdymo agentūra  projekto 
sutartį  Nr. 25-107-P-0001, 2025 m. parengti projektavimo paslaugų viešojo 
pirkimo konkurso dokumentai, įvykdytos pirkimo procedūros, pasirašyta 
Projektavimo paslaugų sutartis, tačiau Sutartis buvo nutraukta ir iš naujo buvo 
vydomas pirkimo konkursas. Su konkurso laimėtoju UAB „VRP projektai“ 
2025-08-07 pasirašyta sutartis Nr. 22-2510  dėl techninio darbo projekto 
parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugų.

Dviračių arba pėsčiųjų ir / ar dviračių tako Pušaloto 
g. (nuo geležinkelio pervažos iki miesto ribos) 
modernizavimas integruojant į bendrą bevariklio 
transporto tinklą*

2025-06-16 VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai pateiktas projekto 
įgyvendinimo planas. 2025-10-08 pasirašyta finansavimo sutartis Nr. 25-103-
P-0001. Parengtas Panevėžio miesto Pušaloto gatvės dalies (nuo geležinkelio 
pervažos iki miesto ribos) kapitalinio remonto techninis projektas, atlikta 
projekto ekspertizė.
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ES

VKI

SBES

100.0 65.4 65.2 Iš viso

SB

130.0 82.5 80.2 L

P

30.0 30.0 26.8 ES

VKI

160.0 112.5 107.0 Iš viso

05

05-02 Padidinti eismo saugumą 

05-02-01

0.0 0.0 0.0 SB

356.8 60.0 55.8 L

0.0 0.0 0.0 P

2084.9 1785.9 5.6 ES

0.0 0.0 0.0 VKI

2441.7 1845.9 61.4 Iš viso

SB
76.8 L

P
434.9 434.9 0 ES

VKI

511.7 434.9 0 Iš viso

SB
80.0 L

P
200.0 200.0 0 ES

VKI

280.0 200.0 0 Iš viso

Dviračių arba pėsčiųjų ir / ar dviračių tako Pušaloto 
g. (nuo geležinkelio pervažos iki miesto ribos) 
modernizavimas integruojant į bendrą bevariklio 
transporto tinklą*

2025-06-16 VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai pateiktas projekto 
įgyvendinimo planas. 2025-10-08 pasirašyta finansavimo sutartis Nr. 25-103-
P-0001. Parengtas Panevėžio miesto Pušaloto gatvės dalies (nuo geležinkelio 
pervažos iki miesto ribos) kapitalinio remonto techninis projektas, atlikta 
projekto ekspertizė.

Įgyvendinti projektą „DJP-BSR – efektyvaus 
darnaus judumo mieste planavimo stiprinimas 
Baltijos miestuose“

Įrengti stovų komplektai, įgyvendintos kitos 2025 metais suplanuotos veiklos, 
suorganizuotas tarptautinis renginys projekto partneriams Panevėžyje ir 
aktyvaus judumo skatinimo kampanijos projekte dalyvaujančių 10 mokyklų 
bendruomenėse.

Vykdyti kryptingą darnaus judumo politiką 
savivaldybėje 

Sankryžų modernizavimas siekiant užtikrinti 
saugumą 

Įgyvendinti projektą „Klaipėdos g. - Nemuno g. 
rekonstravimas, užtikrinant eismo saugumą ir 
pašalinant juodąją dėmę“

2025 m. vyko projektavimo darbai. 2025-07 mėn. atliktas projekto Kelių 
saugumo auditas (Auditas), 2025-08 mėn. parengta Audito ataskaita. Buvo 
vykdomas Projekto viešinimas (visuomenės informavimas apie numatomą 
statinių projektavimą), projekto sprendiniai patvirtinti 2025 m. lapkričio mėn. 
2026-01-06 pasirašytas papildomas susitarimas prie 2023 m. rugsėjo 28 d. 
pirkimo sutarties Nr. CPO266526, kuriuo pratęsiamas žiedinės sankryžos 
projektavimo paslaugų teikimo terminas iki 2026 04 25.

Įgyvendinti projektą „J. Basanavičiaus g. - Beržų g. 
rekonstravimas, užtikrinant eismo saugumą ir 
pašalinant juodąją dėmę“

2025 03 18  VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai (CPVA) pateiktas 
projekto įgyvendinimo planas. 2025-05-23  CPVA direktoriaus įsakymu Nr. 
2025/8-3-189 Projektui skirtas finansavimas. 2025-06-18  Panevėžio miesto 
savivaldybės administracija su CPVA pasirašė Europos regioninės plėtros 
fondų lėšomis bendrai finansuojamą projektosutartį Nr. 25-106-P-0001. 2025-
09-11 pradėtos projekto sprendinių tvirtinimo procedūros, sprendiniai 
patvirtinti. 
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SB
200.0 60.0 55.8 L

P
1450.0 1151.0 5.6 ES

VKI
1650.0 1211.0 61.4 Iš viso

05

05-03 Padidinti naudojimosi viešuoju transportu mastą 

05-03-01

0 0.0 0.0 SB

0 0.0 0.0 L

0 0.0 0.0 P

0 0.0 0.0 ES

0 0.0 0.0 VKI

0 0.0 0.0 Iš viso

Iš viso 05 tikslui

06 Mažinti poveikį klimato kaitai ir prisitaikyti prie jos

06-01

06-01-01

0 0 0 SB

122.5 4.8 4.7 L

0 0 0 P

0 0 0 ES

0 0 0 VKI
122.5 4.8 4.7 Iš viso

SB Projektas užbaigtas 2024 m.

Įgyvendinti projektą „Klaipėdos g. - Vakarinės g. 
rekonstravimas, užtikrinant eismo saugumą ir 
pašalinant juodąją dėmę“

2025 m. buvo tęsiami projektavimo darbai. Techninis projektas parengtas 
2025-09-22. Parengti viešojo rangos darbų pirkimo konkurso dokumentai, 
pradėtos vykdyti rangos darbų pirkimo procedūros, tačiau buvo nutrauktos ir 
pirkimas inicijuotas iš naujo. 

Vykdyti kryptingą darnaus judumo politiką 
savivaldybėje 

Intelektinių elektroninių  priemonių diegimas 
viešajame transporte

Paskatinti energijos taupymą, atsinaujinančių  ir 
alternatyvių  energijos išteklių naudojimą 

Miesto apšvietimo sistemų modernizavimas ir 
efektyvumo didinimas 

Įgyvendinti projektą „Panevėžio miesto gatvių 
apšvietimo modernizavimas“
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Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

122.5 0 0 L

Projektas užbaigtas 2024 m.

P

ES

VKI

122.5 0 0 Iš viso

SB

4.8 4.7 L

P

ES

VKI

0 4.8 4.7 Iš viso

06 Mažinti poveikį klimato kaitai ir prisitaikyti prie jos

06-02

06-02-01

0.0 0.0 0.0 SB

100.0 65.0 5.9 L

0.0 0.0 0.0 P

401.2 401.2 0.0 ES

0.0 0.0 0.0 VKI

501.2 466.2 5.9 Iš viso

SB

100.0 65.0 5.9 L

P

401.2 401.2 0.0 ES

VKI

501.2 466.2 5.9 Iš viso

06 Mažinti poveikį klimato kaitai ir prisitaikyti prie jos

Įgyvendinti projektą „Panevėžio miesto gatvių 
apšvietimo modernizavimas“

Įgyvendinti projektą „Europos vertybės, 
aplinkosauga ir atsinaujinantys energijos šaltiniai“

2025 m. spalio mėn. įvyko pirmasis tarptautinis projekto renginys Jevišovicės 
mieste (Čekija). Susitikimo metu partneriai iš 5 šalių aptarė klausimus, 
susijusius su atsinaujinančiais energijos šaltiniais bendruomenėse, pristatė 
veiklą šiuo klausimu savo bendruomenėse ir aptarė sekančio susitikimo 
Maltoje  eigą. 

Užtikrinti saugią ir švarią aplinką bei įdiegti 
žiedinės ekonomikos (beatliekės gamybos) 
principus 

Šalinamų sąvartyne komunalinių atliekų kiekio 
mažinimas

Įgyvendinti projektą „Skatinti rūšiuojamųjų atliekų 
surinkimą Panevėžio mieste “*

2025-03-18 su V. Stankevičiaus projektavimo įmone pasirašyta 35 požeminių 
komunalinių atliekų ir antrinių žaliavų surinkimo konteinerių aikštelių 
supaprastinto projekto parengimo paslaugų sutartis. 2025-04-28 VšĮ Centrinei 
projektų valdymo agentūrai (CPVA) pateiktas projekto įgyvendinimo planas. 
2025-07-07 CPVA direktoriaus įsakymu Nr. 2025/8-3-257 skirtas 
finansavimas projektui įgyvendinti. 2025-07-24 pasirašyta projekto sutartis su 
CPVA. 2025-12-30 Parengtas supaprastintas projektas, gauta teigiama 
ekspertizės išvada. Planuojami tolimesni darbai, rangos pirkimas.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

06-03

06-03-01

0.0 0.0 0.0 SB

1174.1 1385.9 930.9 L

0.0 0.0 0.0 P

0.0 0.0 0.0 ES

0.0 0.0 0.0 VKI

SBES

1174.1 1385.9 930.9 Iš viso

SB Projektas užbaigtas. 

152.4 662.8 662.8 L

P

ES

VKI

152.4 662.8 662.8 Iš viso

SB

680.0 632.0 177.0 L

P

ES

VKI

SBES

680.0 632.0 177.0 Iš viso

SB Projektas užbaigtas. 

91.7 91.1 91.1 L
P

ES

VKI

91.7 91.1 91.1 Iš viso

Patobulinti  miesto erdvių ir objektų kokybę, jų 
priežiūrą 

Viešųjų erdvių pritaikymas / natūralių ir pusiau 
natūralių miesto erdvių tvarkymas ir 
atnaujinimas (viešosios, poilsio, tyliosios zonos)

Įgyvendinti projektą „Skaistakalnio parko ir jo 
prieigų sutvarkymas“

Įgyvendinti projektą „Viešųjų erdvių prie Panevėžio 
bendruomenių rūmų sutvarkymas“

Nuo 2025 m.II pusmečio buvo atnaujinti pėsčiųjų tilto per Nevėžio upę, 
jungiančio P. Puzino ir A. Jakšto gatves, kapitalinio remonto darbai. Darbai 
neužbaigti dėl netinkamų oro sąlygų.

Įgyvendinti projektą „Nepriklausomybės aikštės ir 
jos prieigų sutvarkymas“



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

SB

50.0 0 0 L

P

ES

VKI

50.0 0 0 Iš viso

SB

50.0 0 0 L

P

ES

VKI

50.0 0.0 0.0 Iš viso

SB

50.0 0.0 0.0 L

P

ES

VKI

50.0 0.0 0.0 Iš viso

SB

50.0 0.0 0.0 L

P

ES

VKI

50.0 0.0 0.0 Iš viso

SB

50.0 0.0 0.0 L

P

ES

VKI

50.0 0.0 0.0 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Laisvės a. prieigų 
humanizavimas“*

2025 m. sausio 15 d. buvo pasirašyta sutartis dėl projekto „Laisvės aikštės 
prieigų humanizavimas“ techninio projekto parengimo. Sutartis apima 
projektinių pasiūlymų parengimą bei techninio darbo projekto parengimo 
paslaugas. 2025 m. vyko projektavimo darbai.

Įgyvendinti projektą „Rekreacinės erdvės 
sukūrimas atgaivinant Berčiūnų misško parką“

Atvirą architektūrinių idėjų konkursą „Rekreacinės erdvės sukūrimas 
atgaivinant Berčiūnų miško parką“ laimėjus UAB Conceptus Group, 2025 m. 
birželio mėn. buvo pasirašyta projektavimo paslaugų sutartis ir buvo vykdomi 
projektavimo darbai.

Įgyvendinti projektą „Molainių filtracijos laukų ir 
šalia esančių teritorijų konversija, pritaikant 
daugiatiksliam naudojimui“*

2025-10-01  pasirašyta projektavimo sutartis su MB "Bauland" Nr.22-2885 dėl 
Molainių filtracijos laukų ir šalia esančių teritorijų konversijos, pritaikant 
daugiatiksliam naudojimui techninio projekto parengimo. Pradėti 
projektavimo darbai.

Įgyvendinti projektą „Šiaurinėje „Ekrano“ marių 
pusėje esančios teritorijos atgaivinimas sukuriant 
rekreacinę erdvę“*

2025-03-20 VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai (CPVA) pateiktas 
projekto įgyvendinimo planas, 2025-06-27 CPVA direktoriaus įsakymu Nr. 
2025/8-3-249 Projektui skirtas finansavimas. 2025-09-22 Panevėžio miesto 
savivaldybės administracija pasirašė Europos regioninės plėtros fondo lėšomis 
bendrai finansuojamo projekto sutartį Nr. 25-302-P-0001. Parengti 
projektavimo paslaugų viešojo pirkimo dokumentai, lapkričio mėn. pradėtos  
pirkimo procedūros.

Įgyvendinti projektą „Panevėžio miesto autobusų 
stoties prieigų urbanizuotos teritorijos konversija į 
žaliąją erdvę ir reikalingos susisiekimo 
infrastruktūros modernizavimas“*

2025-07-18 VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai (CPVA) pateiktas 
projekto įgyvendinimo planas, 2025-10-03 CPVA Direktoriaus įsakymu Nr. 
2025/8-3-386 Projektui skirtas finansavimas, 2025-11-27 su CPVA pasirašyta 
Projekto sutartis. Parengti pirkimo dokumentai dėl Panevėžio miesto autobusų 
stoties prieigų sutvarkymo projekto korektūros paslaugų, 2026 m. 
inicijuojamas viešasis paslaugų pirkimas.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Iš viso 06 tikslui

07 Skatinti miesto tvarią plėtrą ir transformaciją 

07-01

07-01-01

SB

0 0 L

P

ES

VKI

0 0 Iš viso

07-01-02

SB

L

P

ES

VKI

Iš viso

Iš viso 07 tikslui

08 Didinti švietimo sistemos prieinamumą ir kokybę

08-01

08-01-01

0.0 0.0 0.0 SB

653.7 496.8 393.1 L

0.0 0.0 0.0 P

5975.2 6112.2 4120.6 ES

Modernizuoti esamą ir tvariai vystyti naują miesto 
infrastruktūrą 

Paviršinių nuotekų surinkimo  ir valymo 
sistemos (tinklų, įrenginių) modernizavimas ir 
plėtra 

Miesto vietinės reikšmės kelių ir gatvių 
infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra

Užtikrinti sveiką, saugią emocinę ir fizinę aplinką  
švietimo įstaigose 

Švietimo įstaigų vidaus patalpų ir (ar) lauko 
infrastruktūros modernizavimas  



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

08-01-01

0.0 0.0 0.0 VKI

6628.9 6609.0 4513.7 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Tūkstantmečio mokyklos I“ SB

200.0 200.0 199.8 L

P

3952.5 3952.5 3799.3 ES

VKI

4152.5 4152.5 3999.1 Iš viso

SB

144.9 144.9 143.2 L

P

1266.5 1067.4 0.0 ES

VKI

1411.4 1212.3 143.2 Iš viso

SB

281.6 131.6 49.7 L

P

637.5 637.5 0 ES

VKI

919.1 769.1 49.7 Iš viso

SB

27.2 19.0 0 L

P

ES

VKI

27.2 19.0 0 Iš viso

Švietimo įstaigų vidaus patalpų ir (ar) lauko 
infrastruktūros modernizavimas  

Per 2025 m. 9 (devyniose) bendrojo ugdymo mokyklose modernizuotos 
gamtos mokslų bei kultūrinio ugdymo erdvės. Nupirkta gamtos mokslų 
mokymų priemonių ir įrangos rinkiniai kiekvienai 12 bendrojo ugdymo 
mokyklų. 6-se mokyklose atnaujinta technologijų kabinetų įranga, 4-ose- 
meninio bei kultūrinio ugdymo įranga.  

Įgyvendinti projektą „Visos dienos mokyklų erdvių 
sukūrimas Panevėžio miesto ikimokyklinio ugdymo 
mokyklose“*

2025 03 28 VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai (CPVA) pateiktas 
projekto įgyvendinimo planas, 2025 08 21 CPVA direktoriaus įsakymu Nr. 
2025/8-3-325 projekto  įgyvendinimui skirtas finansavimas, 2025 09 25 su 
CPVA pasirašyta projekto sutartis. 2025 m. pagal  su UAB" IN Ace" 2024-03-
06  pasirašytas sutartis buvo tęsiami projektavimo darbai. Techniniai projektai 
parengti 2025 m. 11 mėn.(rangos darbų pirkimo konkursai dar nepradėti).

Įgyvendinti projektą „Bendrojo ugdymo  mokyklų 
infrastruktūros pritaikymas įvairių negalių 
turintiems mokiniams Panevėžio mieste“*

2025-01-28 CPVA pateiktas projekto įgyvendinimo planas. 2025-05-22 
CPVA direktoriaus įsakymu Nr. 2025/8-3-187 Projekto įgyvendinimui skirtas 
ES finansavimas – 2464,6 tūkst Eur. 2025-06-17  su UAB „Statybų inžinerinė 
strategija“ pasirašyta Panevėžio „Saulėtekio” progimnazijos projektavimo 
kartu su projekto vykdymo priežiūra paslaugų sutartis. 2025-06-27  su UAB 
„Statybų inžinerinė strategija“ pasirašyta Panevėžio Rožyno progimnazijos 
projektavimo kartu su projekto vykdymo priežiūra paslaugų sutartis. 2025-06-
30 pasirašyta Projekto sutartis su CPVA. Užbaigtas rengti J. Miltinio 
gimnazijos projektas ir 2025-09-02 gautas statybą leidžiantis dokumentas, 
buvo ruošiami dokumentai rangos darbų pirkimui. Užbaigtas rengti Panevėžio 
Juozo Balčikonio gimnazijos projektas ir 2026-01-06 gautas Panevėžio Juozo 
Balčikonio gimnazijos projekto statybos leidimas.

Įgyvendinti projektą „Gebėjimų ir reikalingų 
kompetencijų ugdymas darbe su specialiųjų 
poreikių vaikais Latvijos ir Lietuvos vaikų 
darželiuose“

Projektas užbaigtas 2025-08-31. 
2025 m. Panevėžyje organizuotas projekto partnerių susitikimas. Panevėžio 
lopšelio-darželio „Rūta“ projekto komanda ir pedagogai dalyvavo projekto 
partnerių susitikimuose Lietuvoje ir Latvijoje (Visagine, Vilniuje, Rygoje, 
Madonoje, Daugpilyje), vyko pedagogų mokymai, įgyvendintos ugdomosios ir 
terapinės veiklos su specialiųjų poreikių vaikais, įsigytos reikalingos 
priemonės šioms veikloms vykdyti, užtikrintas projekto veiklų viešinimas.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

SB

L

P

18.7 18.7 9.6 ES

VKI

18.7 18.7 9.6 Iš viso

SB

0.3 0 L

P

100.0 286.1 216.5 ES

VKI

100.0 286.4 216.5 Iš viso

Įgyvendinti projektą  „Erdvė talentams“ SB

1.0 0.4 L

P

ES

VKI

0.0 1.0 0.4 Iš viso

SB

L

P

150.0 95.2 ES

VKI

0.0 150.0 95.2 Iš viso

Iš viso 08 tikslui

09 Didinti miesto verslo aplinkos konkurencingumą

Įgyvendinti projektą „Ugdymo priemonės 
mokykloms“

Panevėžio 5-ojoje gimnazijoje ir Panevėžio „Minties“ inžinerijos gimnazijoje 
įdiegtos kalbų laboratorijos. Nacionalinei švietimo agentūrai pateiktas 
bendrojo ugdymo mokyklų gamtos mokslų ugdymo standarto įrangos ir 
priemonių paskirstymo mokykloms sąrašas. Visos projekte dalyvaujančios 
mokyklos gavo II etapo paskirtą kompiuterių skaičių  -  iš viso 600 
kompiuterių.

Įgyvendinti projektą  „Švietimo pagalbos ir 
koordinuotai teikiamų paslaugų užtikrinimas 
Panevėžio mieste“

2025 m. mokėtas darbo užmokestis mobilios komandos specialistams ir 
partnerių edukatoriams, mokytojams, nupirktos psichoterapeuto paslaugos, 
įranga sensoriniams kambariams.

2025-11-29 pasirašyta bendradarbiavimo sutartis tarp pagrindinio partnerio ir 
patirties perkėlimo partnerių. Projektas pradėtas įgyvendinti. 2025-12-02 
Stalowa Wola (Lenkija) įvyko projekto „Erdvė talentams“ partnerių ir EUI-IA 
ekspertų susitikimas. 

Įgyvendinti projektą  „Visos dienos mokyklos 
paslaugų didinimas Panevėžio mieste“

2025-09-22 Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu 
Nr. V-962 projektui Nr. 10-059-K-0005  įgyvendinti skirtas finansavimas. 
2025-10-15 Panevėžio miesto savivaldybės administracija  pasirašė Europos 
socialinio fondo ir bendrojo finansavimo lėšomis finansuojamo projekto 
sutartį. Nuo lapkričio 3 d. šešiose (6) bendrojo ugdymo mokyklose pradėjo 
vykti Visos dienos mokyklos veiklos: individualios švietimo pagalbos 
konsultacijos, individualios mokymosi konsultacijos, novatoriškos 
neformaliojo vaikų švietimo veiklos. Gabiems ir didelį mokymosi potencialą 
turintiems mokiniams papildomas ugdymas vykdomas robotikos ir STEAM 
centre bei kūrybiškumo centre „Pragiedruliai". 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

09-01

09-01-01

127.0 49.2 49.2 SB

739.0 50.9 50.8 L

0.0 0.0 0.0 P

0.0 0.0 0.0 ES

0.0 0.0 0.0 VKI

0 0 SB(ES)

866.0 100.1 100.0 Iš viso

SB

91.0 0.0 0.0 L

P

ES

VKI

91.0 0.0 0.0 Iš viso

76.2 49.2 49.2 SB

L

P

ES

VKI

76.2 49.2 49.2 Iš viso

Administruoti investicijų projektus 50.8 0.0 0.0 SB

L

P

ES

VKI

50.8 0.0 0.0 Iš viso

SB

648.0 0 0.0 L

P

Sudaryti palankias sąlygas verslo plėtrai ir 
investicijų pritraukimui 

Reguliarus metodiškai pagrįstas verslo aplinkos 
vertinimas ir kylančių verslo problemų, 
įtraukiant verslo atstovus sprendimas

Įgyvendinti projektą „Infrastruktūros Biliūno g., 
Elektronikos g., Tinklų g. rengimas / 
modernizavimas, sukuriant palankias sąlygas verslo 
vystymuisi Panevėžio mieste“

Dėl Projektuotojų nesutarimo dėl Techninio projekto korektūros kainos, 
veiklos nebuvo vykdomos. Planuotos lėšos perskirstytos kitiems projektams.

Parengti dokumentus, reikalingus Europos 
Sąjungos fondų investicijoms gauti

Siekiant gauti Europos Sąjungos fondų lėšas, parengta  15 investicijų projektų.

Darbo užmokestis projekto įgyvendinimo komandoms mokamas iš Valdymo 
programos (01) lėšų, gavus ES lėšas, sumokėtos išlaidos kompensuojamos.

Vykdyti investicijų projektus, naudojant bankų 
paskolos, Savivaldybės biudžeto ir likučio lėšas

Planuotos einamųjų metų Savivaldybės biudžeto likučio rezervo lėšos 2025 
m.eigoje, trūkstant lėšų, buvo perskirstytos projektų veikloms vykdyti.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

ES

VKI

SBES

648.0 0 0 Iš viso

SB

50.9 50.8 L

P

ES

VKI

0 50.9 50.8 Iš viso

Iš viso 09 tikslui

10

10-01 Pagerinti skaitmeninį junglumą 

10-01-01

0.0 0.0 0.0 SB

244.2 84.0 81.4 L

0.0 0.0 0.0 P

123.8 246.8 224.8 ES

0.0 0.0 0.0 VKI

368.0 330.8 306.2 Iš viso

SB

214.7 67.7 66.5 L

P

102.3 212.3 211.8 ES

VKI

SBES

VBN

317.0 280.0 278.3 Iš viso

SB

Vykdyti investicijų projektus, naudojant bankų 
paskolos, Savivaldybės biudžeto ir likučio lėšas

Planuotos einamųjų metų Savivaldybės biudžeto likučio rezervo lėšos 2025 
m.eigoje, trūkstant lėšų, buvo perskirstytos projektų veikloms vykdyti.

Įgyvendinti projektą „Panevėžio miesto pramoninių 
ir komercinių teritorijų pasiekiamumo gerinimas"*

2025-05-16 su UAB "VRP projektai" pasirašyta Projektavimo ir projekto 
vykdymo priežiūros paslaugų sutartis Nr. 22-1674. 2025-08-21 VšĮ Centrinei 
projektų valdymo agentūrai (CPVA) pateiktas projekto įgyvendinimo planas. 
2025-11-21 CPVA direktoriaus įsakymu Nr. 2025/8-552 Projektui skirtas 
finansavimas. 2025- 12-12 Panevėžio miesto savivaldybės administracija su 
CPVA pasirašė Europos regioninės plėtros fondo lėšomis bendrai 
finansuojamo projekto Nr. 25-303-P-0001 sutartį.

Stiprinti vietos savivaldą ir vykdyti efektyvų miesto 
įmonių ir įstaigų valdymą 

Viešųjų ir administracinių paslaugų teikimo 
elektroniniu būdu plėtra 

Įgyvendinti projektą „Panevėžio miesto 
savivaldybės teikiamų paslaugų perkėlimas į 
elektroninę erdvę gerinant paslaugų kokybę“

2025 m. kovo mėn. UAB „Asseco Lietuva“ suteikė DVS Avilys 
konfigūravimo paslaugas dėl VIISP platformoje konstruojamų paslaugų, 2025-
03-18 MB „Procrafta” suteikė paslaugų konstravimo VIISP techninės 
priežiūros paslaugas, 2025-03-18 MB „Notas IT" suteikė skaitmenizuojamų 
paslaugų konstravimo VIISP paslaugas ir 24 mėn. bus teikiama atliktų 
paslaugų garantinė priežiūra. 2025-04-24 kovo-gegužės mėn. UAB „Asseco 
Lietuva“ įdiegė Elektroninių paslaugų savitarnos portalą. 2025-06-12 
pasirašyta sutartis su UAB „Asseco Lietuva“ dėl programinio sprendimo, 
skirto skaitmeninės kilmės dokumentų pasirašymui planšetiniais 
kompiuteriais. 2025-11-17 pasirašyta sutartis su UAB „ECHO konsultacijos“ 
dėl modernizuojamos DVS Avilys nuostatų ir duomenų saugos nuostatų 
parengimo.

Įgyvendinti projektą „Efektyvus turto valdymas 
Šiaulių ir Panevėžio miesto savivaldybėse“

2025 01 03  su VšĮ Centrine projekto valdymo agentūra pasirašyta Projekto 
(kodas 02-110-P-0005) finansavimo sutartis. Per 2025 m. buvo parengta Turto 
valdymo sistemos techninė specifikacija, įsigytos sistemos sukūrimo 
paslaugos, pasirašyta sutartis su sistemos rangovu, pradėtas sistemos 
projektavimas ir kūrimas.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

29.5 16.3 14.9 L

P

21.5 34.5 13.0 ES

VKI

51.0 50.8 27.9 Iš viso

10-02-01 Efektyvinti Viešųjų paslaugų teikimą

0.0 0.0 0.0 SB

50.0 0.0 0.0 L

0.0 0.0 0.0 P

144.0 0.0 0.0 ES

0.0 0.0 0.0 VKI

194.0 0.0 0.0 Iš viso

SB

50.0 0.0 0.0 L

P

144.0 0.0 0.0 ES

VKI

194.0 0.0 0.0 Iš viso

Iš viso 10 tikslui

Iš viso programai be VBN 36767.3 38724.7 27799.5

Iš viso 02 programai 37047.3 38969.7 27799.5

127.0 2412.0 2412.0 SB

11053.2 11053.2 9514.2 L

6000.0 6000.0 4072.7 P

14230.1 14230.1 6771.2 ES

5357.0 5029.4 5029.4 VKI

SBES

280.0 245.0 0.0 VBN

37047.3 38969.7 27799.5 Iš viso

Įgyvendinti projektą „Efektyvus turto valdymas 
Šiaulių ir Panevėžio miesto savivaldybėse“

2025 01 03  su VšĮ Centrine projekto valdymo agentūra pasirašyta Projekto 
(kodas 02-110-P-0005) finansavimo sutartis. Per 2025 m. buvo parengta Turto 
valdymo sistemos techninė specifikacija, įsigytos sistemos sukūrimo 
paslaugos, pasirašyta sutartis su sistemos rangovu, pradėtas sistemos 
projektavimas ir kūrimas.

Įgyvendinti projektą „Esamo Panevėžio miesto 
autobusų stoties pastato ir infrastruktūros 
konversija, pritaikant ją gyventojų ir atvykstančiųjų 
aptarnavimui teikiant viešąsias paslaugas 
susisiekimo, turizmo informacijos ir verslo 
informacijos srityse"*

2025-06-10 VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai (CPVA) pateiktas 
projekto įgyvendinimo planas, 2025-09-19 CPVA direktoriaus įsakymu Nr. 
2025/8-3-362 Projektui skirtas finansavimas, 2025-10-13 su CPVA pasirašyta 
Projekto sutartis. 2025-10-27 su UAB "Projektų ekspertai" pasirašyta Paslaugų 
sutartis Nr. 22-3135 dėl techninio projekto „Autobusų stoties pastato, keičiant 
į administracinės paskirties pastatą Savanorių a. 5, Panevėžyje, kapitalinio 
remonto projektas“ korektūros. Sprendinius projektuotojai turi pakoreguoti iki 
2026 m. vasario 27 d. 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01 Mažinti poveikį klimato kaitai ir prisitaikyti prie jos

01-01

01-01-01 Žaliųjų jungčių sukūrimas

SB

L

Iš viso

01-01-02

185.0 175.2 174.6 SB

L

URBANISTINĖS PLĖTROS PROGRAMA (03) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Patobulinti miesto erdvių ir objektų kokybę, jų 
priežiūrą 

Detaliuoju planu  „Miesto centrinės dalies, ribojamos A. Smetonos, Vilniaus, 
J.Basanavičiaus, Elektros, Kranto, g. ir Topolių al.“ suformuotas ir 
Nekilnojamojo turto registre įregistruotas   atskirųjų želdynų žemės sklypas 
(Literatų skveras, šalia G. Petkevičaitės-Bitės bibliotekos).

Įgyvendintas projektas „Kraštovaizdžio formavimas ir ekologinės būklės 
gerinimas Panevėžio mieste" (Kniaudiškių parkas).

Viešųjų erdvių pritaikymas įvairioms socialinėms 
grupėms

2025 m. suorganizuoti 4 kūrybinės dirbtuvės/konkursai:
1. Panevėžio daugiafunkcinio sporto ir sveikatinimo centro „Aukštaitija“ 
rekonstrukcija (A. Jakšto g. 1), kurios sudarė prielaidas architektūrinių 
sprendinių viešinimui ir profesinei diskusijai.
2. Kauno architektų darbų parodos išeksponavimas Laisvės aikštėje 
(Panevėžyje), apimantis kompleksines renginio organizavimo paslaugas.
3. Juozo Miltinio dramos teatre Panevėžyje įvyko Nacionalinių architektūros 
apdovanojimų (NAA) ceremonija, kurios metu 2025 m. birželio 29–30 d. buvo 
įgyvendintos renginio organizavimo paslaugos, apimančios kūrybinių ir 
techninių apšvietimo sprendimų parengimą bei jų įgyvendinimą. 
4.Suorganizuotas "Molainių filtracijos laukų ir šalia esančių teritorijų 
konversijos, pritaikant daugiatiksliam naudojimui" projekto konkursas, kuris 
sudarė sąlygas profesionaliems urbanistiniams ir architektūriniams 
sprendimams atsirasti, skatino inovatyvų požiūrį į teritorijų vystymą ir 
ilgalaikę jų vertę miestui (61,9 tūkst. Eur).

Pagamintos ir sumontuotos vienspalvės girliandos (1 vnt.), vėliavėlės 
„Panevėžys kaip mes“ ir „Panevėžys“ (komp.), taip pat atliktas ženklo „521“ 
transformavimas į „522“, pritaikant jį miesto identiteto komunikacijai. 
Viešojoje erdvėje įrengtas parko medžių apšvietimas – išnuomoti ir 
sumontuoti apšvietimo sprendiniai 30-čiai medžių. Taip pat įsigytas 
projektorius su montavimo darbais, skirtas miesto identiteto ženklo 
pristatymui bei pagaminti 3 vnt. dekoratyvių tentų pagal pateiktą maketą, kurie 
naudojami viešosiose erdvėse kaip dekoratyviniai ir vizualinės komunikacijos 
elementai (28,5 tūkst. Eur).

Parengtas Panevėžio m. savivaldybės daugiabučio pastato techninis projektas 
(54,2 tūkst. Eur).

Atnaujintas 3D modelis.  Kiekvienais metais atnaujinamos teritorijos, kuriose 
vyksta ar įvykdyti statybos ar griovimo darbai (30,0 tūkst. Eur).



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-02

185.0 175.2 174.6 Iš viso

01-01-03
150.0 104.7 104.7 SB

L
150.0 104.7 104.7 Iš viso

Iš viso 01 tikslui

02 Skatinti miesto plėtrą ir tvarią transformaciją

02-01

02-01-01

63.0 56.7 54.0 SB

Viešųjų erdvių pritaikymas įvairioms socialinėms 
grupėms

2025 m. suorganizuoti 4 kūrybinės dirbtuvės/konkursai:
1. Panevėžio daugiafunkcinio sporto ir sveikatinimo centro „Aukštaitija“ 
rekonstrukcija (A. Jakšto g. 1), kurios sudarė prielaidas architektūrinių 
sprendinių viešinimui ir profesinei diskusijai.
2. Kauno architektų darbų parodos išeksponavimas Laisvės aikštėje 
(Panevėžyje), apimantis kompleksines renginio organizavimo paslaugas.
3. Juozo Miltinio dramos teatre Panevėžyje įvyko Nacionalinių architektūros 
apdovanojimų (NAA) ceremonija, kurios metu 2025 m. birželio 29–30 d. buvo 
įgyvendintos renginio organizavimo paslaugos, apimančios kūrybinių ir 
techninių apšvietimo sprendimų parengimą bei jų įgyvendinimą. 
4.Suorganizuotas "Molainių filtracijos laukų ir šalia esančių teritorijų 
konversijos, pritaikant daugiatiksliam naudojimui" projekto konkursas, kuris 
sudarė sąlygas profesionaliems urbanistiniams ir architektūriniams 
sprendimams atsirasti, skatino inovatyvų požiūrį į teritorijų vystymą ir 
ilgalaikę jų vertę miestui (61,9 tūkst. Eur).

Pagamintos ir sumontuotos vienspalvės girliandos (1 vnt.), vėliavėlės 
„Panevėžys kaip mes“ ir „Panevėžys“ (komp.), taip pat atliktas ženklo „521“ 
transformavimas į „522“, pritaikant jį miesto identiteto komunikacijai. 
Viešojoje erdvėje įrengtas parko medžių apšvietimas – išnuomoti ir 
sumontuoti apšvietimo sprendiniai 30-čiai medžių. Taip pat įsigytas 
projektorius su montavimo darbais, skirtas miesto identiteto ženklo 
pristatymui bei pagaminti 3 vnt. dekoratyvių tentų pagal pateiktą maketą, kurie 
naudojami viešosiose erdvėse kaip dekoratyviniai ir vizualinės komunikacijos 
elementai (28,5 tūkst. Eur).

Parengtas Panevėžio m. savivaldybės daugiabučio pastato techninis projektas 
(54,2 tūkst. Eur).

Atnaujintas 3D modelis.  Kiekvienais metais atnaujinamos teritorijos, kuriose 
vyksta ar įvykdyti statybos ar griovimo darbai (30,0 tūkst. Eur).

Miesto želdynų ir želdinių teritorijose esančių 
želdynų ir želdinių būklės stebėsena, priežiūra ir 
apsauga

2025 m. atlikta miesto teritorijoje esančių želdynių ir želdynų inventorizacija.
Nupirktas Panevėžio miesto žalinimo planas.

Modernizuoti esamą ir tvariai vystyti naują miesto 
infrastruktūrą

Nekilnojamųjų kultūros paveldo objektų apskaita, 
tvarkyba, ženklinimas, sklaida

2025 m. paženklinti 32 kultūros paveldo objektai.

Parengti apskaitos dokumentai: Laisvės  a. 11, 13; Skaistakalnio g. 13; P. 
Puzino g. 19; Ukmergės g. 59A ir Panevėžio miesto istorinės dalies (vietovės).

Vyko Europos paveldo dienos (EPD) renginiai:
1. Suorganizuotos 2 pažintinės ekskursijos, kuriose dalyvavo per 50  įvairaus 
amžiaus žmonių; 
2. Sukurta lauko fotografijų galerija ant buvusio konservų fabriko fasado; 
3. Surinkta archyvinė, tekstinė ir vaizdinė informacija apie senąjį Panevėžio 
miesto teatrą, pateikta lauko stende šalia teatro;  buvo sukurta meninė šviesos 
instaliacija. Senojo teatro pastato langai buvo apšviesti iš vidaus;
4. Surengtos Architektūros edukacijos dirbtuvės ikimokyklinio ir mokyklinio 
amžiaus vaikams  „Šiandien aš – architektas/ė“.

Sutvarkyti kultūros paveldo objektai:
1. Žydų kapinės (Atminimo skveras);
2. J. Miltinio postamentas; 
3. Provoslavų kapinėse sutvarkyta suskilusi siena (Krekenavos g.); 
4. Išvalyta 10 vnt. kapaviečių Senosiose miesto kapinėse.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-01-01

L

63.0 56.7 54.0 Iš viso

02-01-02

SB

L

Iš viso

02-01-03

SB

L

Iš viso

02-01-04 Darnus teritorijų planavimas ir vystymas

37.6 47.7 46.8 SB

368.0 368.0 22.2 L

5.8 4.0 VB

Nekilnojamųjų kultūros paveldo objektų apskaita, 
tvarkyba, ženklinimas, sklaida

2025 m. paženklinti 32 kultūros paveldo objektai.

Parengti apskaitos dokumentai: Laisvės  a. 11, 13; Skaistakalnio g. 13; P. 
Puzino g. 19; Ukmergės g. 59A ir Panevėžio miesto istorinės dalies (vietovės).

Vyko Europos paveldo dienos (EPD) renginiai:
1. Suorganizuotos 2 pažintinės ekskursijos, kuriose dalyvavo per 50  įvairaus 
amžiaus žmonių; 
2. Sukurta lauko fotografijų galerija ant buvusio konservų fabriko fasado; 
3. Surinkta archyvinė, tekstinė ir vaizdinė informacija apie senąjį Panevėžio 
miesto teatrą, pateikta lauko stende šalia teatro;  buvo sukurta meninė šviesos 
instaliacija. Senojo teatro pastato langai buvo apšviesti iš vidaus;
4. Surengtos Architektūros edukacijos dirbtuvės ikimokyklinio ir mokyklinio 
amžiaus vaikams  „Šiandien aš – architektas/ė“.

Sutvarkyti kultūros paveldo objektai:
1. Žydų kapinės (Atminimo skveras);
2. J. Miltinio postamentas; 
3. Provoslavų kapinėse sutvarkyta suskilusi siena (Krekenavos g.); 
4. Išvalyta 10 vnt. kapaviečių Senosiose miesto kapinėse.

Pramoninių teritorijų konversijos projektų 
vykdymas

Paskatų sistemos sukūrimas esamiems apleistiems  
sklypams įveiklinti

Miesto centrinės dalies, ribojamos A. Smetonos, Vilniaus,
J. Basanavičiaus, Elektros, Kranto gatvių ir Topolių alėjos,
detaliojo plano koregavimas (Literatų skveras).

Suformuoti trys žemės sklypai Paliūniškio g. susisiekimo komunikacijoms, 
rengiant žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektą ( patvirtintą 2025-
01-23 administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ADP-44) ir suformuoti trys 
žemės sklypai formuoti miesto miškams: žemės sklypo formavimo ir 
pertvarkymo projektas "Šalia Danielio Vaitelio g. ir Vytauto Gužo g., 
Panevėžys",  žemės sklypo formavimo ir pertvarkymo projektas "Šalia Tinklų 
g., Panevėžys" ir  žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektas "Šalia 
Viktorinės g. ir J. Janonio g., Panevėžys".

Įregistruoti Nekilnojamojo turto registre žemės sklypai (21 vnt.).

Parengti kadastrinių matavimų planai: 10 žemės sklypų -  Valstybinių žemės 
sklypų  aukciono organizavimui, 11 – Savivaldybės  žemės naudojimo 
įteisinimui.

Modernizuota GIS, atnaujinta Arc GIS programinė įranga.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-01-04 Darnus teritorijų planavimas ir vystymas

405.6 421.5 73.0 Iš viso

02 Skatinti miesto plėtrą ir tvarią transformaciją

02-02

02-02-01
SB

Iš viso

02-02-02 Miesto teritorijos plėtra
SB

Iš viso

02-02-03
SB

Iš viso

02-02-04

SB

Iš viso

Iš viso 02 tikslui

Iš viso 03 programai 803.6 758.1 406.3

435.6 384.3 380.1 SB

Miesto centrinės dalies, ribojamos A. Smetonos, Vilniaus,
J. Basanavičiaus, Elektros, Kranto gatvių ir Topolių alėjos,
detaliojo plano koregavimas (Literatų skveras).

Suformuoti trys žemės sklypai Paliūniškio g. susisiekimo komunikacijoms, 
rengiant žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektą ( patvirtintą 2025-
01-23 administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ADP-44) ir suformuoti trys 
žemės sklypai formuoti miesto miškams: žemės sklypo formavimo ir 
pertvarkymo projektas "Šalia Danielio Vaitelio g. ir Vytauto Gužo g., 
Panevėžys",  žemės sklypo formavimo ir pertvarkymo projektas "Šalia Tinklų 
g., Panevėžys" ir  žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektas "Šalia 
Viktorinės g. ir J. Janonio g., Panevėžys".

Įregistruoti Nekilnojamojo turto registre žemės sklypai (21 vnt.).

Parengti kadastrinių matavimų planai: 10 žemės sklypų -  Valstybinių žemės 
sklypų  aukciono organizavimui, 11 – Savivaldybės  žemės naudojimo 
įteisinimui.

Modernizuota GIS, atnaujinta Arc GIS programinė įranga.

Įgyvendinti valstybinės ir regioninės svarbos 
projektus 

„Rail Baltica“ projekto ir miesto urbanistinės 
sistemos sąsajų sukūrimas

Naujų neužstatytų teritorijų planavimas ir vystymas 
investiciniam potencialui stiprinti

Panevėžio funkcinės zonos plėtros strategijos 
sukūrimas ir įgyvendinimas, įtraukiant kitus 
regionus ir / ar šalis 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

368.0 368.0 22.2 L

5.8 4.0 VB

803.6 758.1 406.3 Iš viso

(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01 Mažinti poveikį klimato kaitai ir prisitaikyti prie jos

01-01

01-01-01 Aplinkos kokybės gerinimas

116.0 139.8 120.8 SBAA

41.0 41.0 15.0 SBAAL

L

VB

157.0 180.8 135.8 Iš viso

01-01-02 Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra

SBAA Buvo įsigyta 20 vnt. šunų ekskrementų šiukšliadėžių.

15.0 15.0 9.6 SBAAL

L

VB

15.0 15.0 9.6 Iš viso

01-01-03

4.0 4.0 4.0 SBAA

28.7 28.7 24.3 SBAAL

L

VB

32.7 32.7 28.3 Iš viso

01 Mažinti poveikį klimato kaitai ir prisitaikyti prie jos

 APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO PROGRAMA (04)

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Užtikrinti saugią ir švarią aplinką bei įdiegti 
žiedinės ekonomikos (beatliekės gamybos) 
principus 

Vykdyta pagal poreikį ir būtinumą. 

2025 m. surinktas mažesnis naudotų automobilių padangų kiekis. Surinktų 
gatvių valymo atliekų kiekis išaugo.

Visuomenės, gyventojų švietimas ir mokymas 
aplinkosaugos klausimais, sąmoningumo siekiant 
gyventi tvariau skatinimas

2025 m. finasuoti 4 aplinkosaugos švietimo projektai. Aplinkosaugos švietimo 
tikslais organizuoti renginiai Pasaulinei žemės dienai, Europos judumo 
savaitei ir Pasaulinei atliekų mažinimo savaitei paminėti. Sukurtas socialinės 
reklamos vaizdo klipas apie maisto ir virtuvės atliekų rūšiavimą.

Aplinkosaigos švietimo tikslais Panevėžio bendrojo lavinimo mokykloms, 
ikimokyklinio ir papildomo ugdymo įstaigoms prenumeruoti žurnalai.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-02

01-02-01

102.0 78.2 73.0 SBAA

55.6 55.6 55.6 SBAAL

L

VB

157.6 133.8 128.6 Iš viso

01-02-02

90.0 90.0 29.6 SBAA

SBAAL

L

VB

90.0 90.0 29.6 Iš viso

Iš viso 02 tikslui

Iš viso 04 programai 452.3 452.3 331.9

312.0 312.0 227.4 SBAA

140.3 140.3 104.5 SBAAL

0.0 0.0 0.0 L

0.0 0.0 0.0 VB

452.3 452.3 331.9 Iš viso

EKONOMINĖS PLĖTROS IR VERSLO SKATINIMO PROGRAMA (05) (tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01 Didinti kvalifikuotų darbuotojų pasiūlą 

Patobulinti miesto erdvių ir objektų kokybę, jų 
priežiūrą 

Aplinkos stebėsenos, prevencinių, aplinkos 
atkūrimo priemonių įgyvendinimas

2025 m. vykdytas Panevėžio  miesto savivaldybės paviršinio, požeminio 
vandens, oro taršos, dirvožemio, triukšmo monitoringas. 

Vykdytas didelių gabaritų atliekų aikštelės monitoringas.

Vykdyta Nevėžio upės vagos priežiūraupės atkarpoje, ribojamoje J.Biliūno - 
Vakarinės gatvių (pašalinta augmenija).

Vykdyta Molainių buvusių filtracijos laukų teritorijos priežiūra.

Želdynų kūrimo ir želdinių veisimo, 
inventorizavimo priemonių įgyvendinimas

Vykdyta pagal poreikį ir būtinumą.

Įsigyta ir pasodinta 63 vnt. medžių, 6982 vnt. svogūninių gėlių. Atlikti 
aukštuminės arboristikos želdinių priežiūros darbai. Viešųjų pirkimų metu 
pasiūlyta mažesnė kaina, todėl buvo galimybė įsigyti ir pasodinti daugiau 
dekoratyvinių želdinių.

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01

01-01-01

1.0 1.0 0.0 SB

L

1.0 1.0 0.0 Iš viso

01 Didinti kvalifikuotų darbuotojų pasiūlą 

01-02

01-02-01

SB

L

0.0 0.0 0.0 Iš viso

01 Didinti kvalifikuotų darbuotojų pasiūlą 

01-03 Pritraukti kvalifikuotą darbo jėgą 

01-03-01

15.0 15.0 10.5 SB

L

15.0 15.0 10.5 Iš viso

Iš viso 01 tikslui

02 Didinti miesto verslo aplinkos konkurencingumą  

02-01 Sudaryti palankias sąlygas verslo įkūrimui

02-01-01

10.0 10.0 5.4 SB

L

10.0 10.0 5.4 Iš viso

02-01-02

SB

L

0.0 0.0 0.0 Iš viso

Paskatinti aukštojo mokslo ir profesinio mokymo 
įstaigų teikiamų paslaugų atitiktį trumpalaikėms ir 
ilgalaikėms darbo rinkos poreikių prognozėms

Priemonių verslo atstovms  įtraukti į profesinio 
mokymo ir aukštojo mokslo studijų programų 
kūrimą ir vykdymą sukūrimas, įgyvendinimas

2025 m. Panevėžio mokymo centras ir Panevėžio krašto pramonininkų 
asociacija „Darbdavių mugė“ organizuotas renginys.

Sudaryti mokymosi visą gyvenimą galimybes 
atsižvelgiant į trumpalaikes ir ilgalaikes darbo 
rinkos poreikių prognozes 

Gyventojų perkvalifikavimo sistemos pritaikymas ir 
įgyvendinimas pagal miesto ekonominės 
specializacijos poreikius

Buvo vykdoma 15 suaugusiųjų neformaliojo švietimo programų.

1.  Renginių ciklas „Inžinerija – Panevėžio DNR“
2. ATVIROS PRAMONĖS SAVAITGALIO viešų ekskursijų ciklas.

Karjeros Panevėžio mieste privalumų rinkodaros 
vykdymas tikslinėse auditorijose

2025 m. įvykdytos 4 rinkodaros priemonės:
1. ATVIROS PRAMONĖS SAVAITGALIO studentų dienos;
2. Komunikacijos kampanija su miesto ambasadoriais „Panevėžys. Kaip mes“
3. Praktiniai darbdavio įvaizdžio formavimo mokymai Panevėžio miesto 
pramonės įmonių ir profesinio mokymo bei aukštojo mokslo įstaigų 
atstovams.
4. Dalyvavimo vietiniuose, nacionaliniuose renginiuose pristatant karjeros ir 
gyvenimo Panevėžyje bei bendrai miesto potencialą ciklas.

Paslaugų sistemos asmenims, norintiems pradėti 
įkurti verslą, sukūrimas ir įgyvendinimas

Pagal skirtą finansavimą nupirkta paslauga. 2025 m. paslaugų gavėjų skaičius 
- 78 asmenys, suteiktų konsultacijų - 110 val./metus.

Finansinių paskatų verslo įkūrimui sukūrimas ir 
įgyvendinimas

Įvertinus numatomo poveikio ir reikalingų išteklių santykį, paskata pritraukti 
aukštos kvalifikacijos specialistus nebuvo kuriama. Vietoje jos pastangos buvo 
nukreiptos į rinkodaros priemonių įgyvendinimą.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02 Didinti miesto verslo aplinkos konkurencingumą  

02-02

02-02-01

SB

L

0 0.0 0.0 Iš viso

02-02-02

230.0 230.0 230.0 SB

L

Sudaryti palankias sąlygas verslo plėtrai ir 
investicijų pritraukimui

Pažangios pramonės ir paslaugų sektorių plėtrai 
reikalingos infrastruktūros ir įrangos plėtra

1. Suformuota nauja darbo grupė NAUJAI PANEVĖŽIO LAISVOSIOS 
EKONOMINĖS ZONOS TERITORIJAI PANEVĖŽIO RAJONE, ŠALIA 
„RAIL BALTICA“ TERMINALO, PLANUOTI IR VYSTYTI
2. Įsigyta Panevėžio regiono laisvosios ekonominės zonos investicinio 
projekto atnaujinimo paslauga.

Reguliarus metodiškai pagrįstas verslo aplinkos 
vertinimas ir kylančių verslo aplinkos problemų 
įtraukiant verslo atstovus sprendimas

Iš dalies finansuotas pirmasis (iš trijų) verslo plėtros sąlygų gerinimo projekto 
„Verslo kryptis – Panevėžys“ etapas. Vykdant projektą įgyvendintos (pradėtos 
įgyvendinti) 9 priemonės:
1. „Geros investuotojų aptarnavimo patirties sukūrimas Panevėžyje“ (kuriamas 
investuotojų ir mieste jau veikiančių verslo įmonių aptarnavimo modelis)
2. „Verslui atviros erdvės Panevėžyje“ (atnaujintų miesto viešųjų erdvių 
įveiklinimo  procesas – nuo tinkamų vietų atrankos iki jų pritaikymo verslui)
3. Iniciatyva „Panevėžys – pasirengęs investicijoms“ (teritorijų ir patalpų 
analizė, identifikuojant vietas, kurios galėtų būti siūlomos investuotojams arba 
pritaikomos investicijoms)
4. „Patrauklios aplinkos kūrimas naujų skaitmeninių technologijų bandymui 
Panevėžyje“ (konsultacijos, mokymai ir kt., pozicionuojantys miestą kaip 
vietą, kurioje skaitmeninių technologijų kūrėjai gali išbandyti savo sprendimus 
realioje aplinkoje)
5. „Viena stotelė apie verslą Panevėžyje“ (verslo aplinkos stebėsena, 
ekonominių duomenų analizė, strateginių įžvalgų teikimas bei miesto verslo 
aplinkos reprezentavimas)
6. „Bendradarbiaujantis Panevėžys“ (struktūruotos erdvės, kurioje 
organizacijos ir bendruomenės galėtų efektyviai keistis idėjomis, jungti 
išteklius ir inicijuoti naujus bendrus projektus miestui, kūrimas).
7. „Panevėžys – ugdantis ateities inžinierius“ (verslo ir švietimo institucijų 
bendradarbiavimo, užtikrinant, kad bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir 
aukštojo mokslo paslaugos atitiktų regiono darbo rinkos poreikius, 
stiprinimas)
8. „Panevėžys – vieta studijuoti, gyventi ir dirbti“ (Panevėžio, kaip 
investicijoms ir karjerai palankios vietos įvaizdžio stiprinimas)
9. ATVIROS PRAMONĖS SAVAITGALIS (renginys, skirtas keisti 
Panevėžio miesto ir pramonės įvaizdį, atveriant įmonių duris potencialiems 
darbuotojams bei svečiams iš visos Lietuvos).

Atlikta verslo nuomonės apklausa ir suformuotos rekomendacijos dėl 
numatomo poveikio verslui : Respulikos g. atkarpą nuo Vasario 16-osios iki 
Urbšio g. paverčiant mažos taršos (pėsčiųjų) zona.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-02-02

230.0 230.0 230.0 Iš viso

02-02-03

SB

L

0 0.0 0.0 Iš viso

02-02-04 Viešųjų paslaugų teikimo finansinis užtikrinimas

1000.0 1151.3 1151.3 SB

Reguliarus metodiškai pagrįstas verslo aplinkos 
vertinimas ir kylančių verslo aplinkos problemų 
įtraukiant verslo atstovus sprendimas

Iš dalies finansuotas pirmasis (iš trijų) verslo plėtros sąlygų gerinimo projekto 
„Verslo kryptis – Panevėžys“ etapas. Vykdant projektą įgyvendintos (pradėtos 
įgyvendinti) 9 priemonės:
1. „Geros investuotojų aptarnavimo patirties sukūrimas Panevėžyje“ (kuriamas 
investuotojų ir mieste jau veikiančių verslo įmonių aptarnavimo modelis)
2. „Verslui atviros erdvės Panevėžyje“ (atnaujintų miesto viešųjų erdvių 
įveiklinimo  procesas – nuo tinkamų vietų atrankos iki jų pritaikymo verslui)
3. Iniciatyva „Panevėžys – pasirengęs investicijoms“ (teritorijų ir patalpų 
analizė, identifikuojant vietas, kurios galėtų būti siūlomos investuotojams arba 
pritaikomos investicijoms)
4. „Patrauklios aplinkos kūrimas naujų skaitmeninių technologijų bandymui 
Panevėžyje“ (konsultacijos, mokymai ir kt., pozicionuojantys miestą kaip 
vietą, kurioje skaitmeninių technologijų kūrėjai gali išbandyti savo sprendimus 
realioje aplinkoje)
5. „Viena stotelė apie verslą Panevėžyje“ (verslo aplinkos stebėsena, 
ekonominių duomenų analizė, strateginių įžvalgų teikimas bei miesto verslo 
aplinkos reprezentavimas)
6. „Bendradarbiaujantis Panevėžys“ (struktūruotos erdvės, kurioje 
organizacijos ir bendruomenės galėtų efektyviai keistis idėjomis, jungti 
išteklius ir inicijuoti naujus bendrus projektus miestui, kūrimas).
7. „Panevėžys – ugdantis ateities inžinierius“ (verslo ir švietimo institucijų 
bendradarbiavimo, užtikrinant, kad bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir 
aukštojo mokslo paslaugos atitiktų regiono darbo rinkos poreikius, 
stiprinimas)
8. „Panevėžys – vieta studijuoti, gyventi ir dirbti“ (Panevėžio, kaip 
investicijoms ir karjerai palankios vietos įvaizdžio stiprinimas)
9. ATVIROS PRAMONĖS SAVAITGALIS (renginys, skirtas keisti 
Panevėžio miesto ir pramonės įvaizdį, atveriant įmonių duris potencialiems 
darbuotojams bei svečiams iš visos Lietuvos).

Atlikta verslo nuomonės apklausa ir suformuotos rekomendacijos dėl 
numatomo poveikio verslui : Respulikos g. atkarpą nuo Vasario 16-osios iki 
Urbšio g. paverčiant mažos taršos (pėsčiųjų) zona.

Koordinuotų investuotojų pritraukimo ir 
aptarnavimo iniciatyvų įgyvendinimas

1. Suformuota nauja darbo grupė NAUJAI PANEVĖŽIO LAISVOSIOS 
EKONOMINĖS ZONOS TERITORIJAI PANEVĖŽIO RAJONE, ŠALIA 
„RAIL BALTICA“ TERMINALO, PLANUOTI IR VYSTYTI
2. Įsigyta Panevėžio regiono laisvosios ekonominės zonos investicinio 
projekto atnaujinimo paslauga

Kompensuotų nuostolių dydis (bendrovių paslaugų teikimo mastui ir kainoms 
išlaikyti), kurių akcininkė yra Panevėžio miesto savivaldybė.
Pagal faktą kompensuota nuostolių (UAB Panevėžio autobusų parkas), derinta 
atsižvelgiant į faktinius viešojo keleivinio transporto sistemos kaštus ir 
surenkamas pajamas.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-02-04 Viešųjų paslaugų teikimo finansinis užtikrinimas
2300.0 2300.0 2300.0 L

3300.0 3451.3 3451.3 Iš viso

02 Didinti miesto verslo aplinkos konkurencingumą  

02-03

02-03-01

2.0 2.0 0.0 SB

L

2.0 2.0 0.0 Iš viso

02-03-02

2.0 2.0 1.8 SB 2025 m. išrinkta inovatyviausia Panevėžio miesto  įmonė - UAB TIN CAP.

L

2.0 2.0 1.8 Iš viso

02 Didinti miesto verslo aplinkos konkurencingumą  

02-04

02-04-01

12.0 12.0 4.1 SB 2025 m. suorganizuotas investuotojų / ekonomikos forumas.

L

12.0 12.0 4.1 Iš viso

02-04-02

5.0 5.0 0.0 SB

L

5.0 5.0 0.0 Iš viso

02 Didinti miesto verslo aplinkos konkurencingumą  

02-05

02-05-01

SB

L

Kompensuotų nuostolių dydis (bendrovių paslaugų teikimo mastui ir kainoms 
išlaikyti), kurių akcininkė yra Panevėžio miesto savivaldybė.
Pagal faktą kompensuota nuostolių (UAB Panevėžio autobusų parkas), derinta 
atsižvelgiant į faktinius viešojo keleivinio transporto sistemos kaštus ir 
surenkamas pajamas.

Paskatinti pažangių technologinių sprendimų 
kūrimą ir diegimą versle 

Informacijos verslui apie pažangių technologinių 
sprendimų teikiamas galimybes teikimas

ATVIROS PRAMONĖS SAVAITGALIO profesionalų dienų dalyvių skaičius 
- 85. 

Inovacinių (technologinių, skaitmeninių) sprendimų 
ir (arba) auditų atlikimo įmonėse skatinimas

Paskatinti verslo, mokslo bei viešojo sektoriaus 
bendradarbiavimą kuriant ir komercializuojant 
aukštos pridėtinės vertės produktus 

Mokslo ir verslo bendradarbiavimo iniciatyvų, 
nukreiptų į aukštos pridėtinės vertės produktų ir 
paslaugų kūrimą ir vystymą, rėmimas

Įmonių dalyvavimo MTPI srities
programose skatinimas

Sukurti patrauklią aplinką naujų skaitmeninių 
technologijų bandymui mieste 

Naujų skaitmeninių technologijų įmonių 
pritraukimas išbandyti jų produktus ir paslaugas 
mieste

1. Konsultacijų ciklas naujas skaitmenines technologijas kuriančioms 
įmonėms ir potencialiai tokias technologijas galinčioms naudoti 
organizacijoms.
2.Iniciatyva „Patrauklios aplinkos kūrimas naujų skaitmeninių technologijų 
bandymui Panevėžyje“.

Parengtas rekomendacijų rinkinys (policy document) sprendimų priėmėjams.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7
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šaltinis

02-05-01

0 0 0.0 Iš viso

Iš viso 02 tikslui

Iš viso 05 programai 3577.0 3728.3 3703.1

1277.0 1428.3 1403.1 SB

2300.0 2300.0 2300.0 L

3577.0 3728.3 3703.1 Iš viso

(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01 Pagerinti savivaldybės veiklos valdymą 

01-01-01

5.0 5.0 1.1 SP

L

5.0 5.0 1.1 Iš viso

01-01-02

5.0 5.0 0.9 SP

5.0 5.0 1.7 L

149.6 52.0 SB

10.0 159.6 54.6 Iš viso

01-01-03

SP

L

0.0 0.0 0.0 Iš viso

Naujų skaitmeninių technologijų įmonių 
pritraukimas išbandyti jų produktus ir paslaugas 
mieste

1. Konsultacijų ciklas naujas skaitmenines technologijas kuriančioms 
įmonėms ir potencialiai tokias technologijas galinčioms naudoti 
organizacijoms.
2.Iniciatyva „Patrauklios aplinkos kūrimas naujų skaitmeninių technologijų 
bandymui Panevėžyje“.

Parengtas rekomendacijų rinkinys (policy document) sprendimų priėmėjams.

SAVIVALDYBĖS TURTO VALDYMO PROGRAMA (06) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Stiprinti vietos savivaldą ir vykdyti efektyvų miesto 
įmonių ir įstaigų valdymą 

Gyvenamųjų patalpų kadastriniai matavimai ir 
teisinė registracija, objektų paruošimas pardavimui, 
turto vertinimas

Vykdoma pagal poreikį ir būtinumą (lėšos panaudotos turto vertinimui, nors 
buvo suplanuotos ir teisinei registracijai).

2025 m. atlikta 13 turto vertinimo ataskaitų.

Nekilnojamojo turto (išskyrus gyvenamąsias 
patalpas) teisinė registracija, kadastriniai 
matavimai, turto vertinimas, inventorizacija, 
privatizuojamų objektų vertinimas ir patalpų 
paskirties keitimas

Vykdoma pagal poreikį ir būtinumą.
Įregistruoti 89 inžineriniai objektai ir 3 negyvenamosios patalpos: autobusų 
stotis, požeminė aikštelė, Harmonijos centras.
Atlikti 129 statinių kadastriniai matavimai. 
Įvykus viešiesiems pirkimams kadastriniai matavimai buvo nupirkti pigiau nei 
buvo suplanuota.

Savivaldybės nekilnojamojo turto valdymo 
strategijos parengimas ir įgyvendinimas



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01

01-02

01-02-01

240.0 220.0 212.8 SP

100.0 122.9 122.9 L

340.0 342.9 335.7 Iš viso

01-02-02

15.0 15.0 3.1 SP

11.1 11.1 9.1 L

26.1 26.1 12.2 Iš viso

01-02-03

50.0 80.0 14.5 SP

350.0 327.1 327.1 L

400.0 407.1 341.6 Iš viso

01-02-04

43.0 283.0 2.6 SP

SB

15.0 15.0 15.0 L

58.0 298.0 17.6 Iš viso

01-02-05

10.0 10.0 6.1 SP

9.2 9.2 6.5 L

19.2 19.2 12.6 Iš viso

01-02-06

40.0 40.0 9.4 SP

50.0 50.0 50.0 L

90.0 90.0 59.4 Iš viso

01-02-07 Finansinis turtas 

300.0 300.0 SB

VB

0.0 300.0 300.0 Iš viso

01-02-08

40.0 0 SP Lėšos dengiamos pagal poreikį.

L

0 40.0 0 Iš viso

Stiprinti vietos savivaldą ir vykdyti efektyvų miesto 
įmonių ir įstaigų valdymą 

Tinkamai naudoti, saugoti, prižiūrėti, remontuoti ir 
eksploatuoti Savivaldybės turtą

Atlikti  gyvenamųjų   patalpų remontą ir 
rekonstrukciją, vidaus ir lauko inžinerinių tinklų ir 
įrenginių remontą

Suremontuoti pilna apimtimi 22 būstai (pakeisti langai, durys, grindys, 
plytelės, išdažytos lubos, sienos ir t.t.) ir 7 būstuose pakeisti langai, dar kituose 
- durys, gyvatukas ir pan.

Padengti Savivaldybės neišnuomotų  gyvenamųjų 
patalpų išlaikymo ir priežiūros išlaidas

Per 2025 m. buvo išnuomota daugiau būstų nei planuota, todėl sutaupytos 
lėšos (būstai suremontuojami ir iškart išnuomojami kitiems eilėje laukiantiems 
gyventojams).

Skirti lėšų išlaidoms už atnaujinamų  namų 
(gyvenamųjų patalpų) dalį, priklausančią 
Savivaldybei nuosavybės teise, padengti

Atlikta namų renovacija: Margirio g. 17 (16 butų), Nemuno g. 34, Liepų al. 
7A, Kosmonautų  g. 3 (po 1 butą), Dainavos g. 27 (2 butai)

Įsigyti, rekonstruoti ir remontuoti Savivaldybės 
nekilnojamąjį turtą (išskyrus gyvenamąsias 
patalpas), vidaus ir lauko inžinerinius tinklus ir 
įrenginius

Suremontuotos negyvenamosios patalpos: Respublikos g. 30 (pastatas avarinės 
būklės - pirkti paramstymai, kad nesugriūtų) ir Vienybės a. 38
Įvertinus pastatų būklę (Laisvės a. 25 B, Respublikos g. 30, Savanorių a. 12) - 
nuspręsta šiuos pastatus/patalpas parduoti, bet neberemontuoti, nes remonto 
sąnaudos būtų per didelės.

Padengti Savivaldybės neišnuomotų  negyvenamųjų 
patalpų išlaikymo ir priežiūros išlaidas

Padengtos visos Savivaldybės neišnuomotų  negyvenamųjų patalpų išlaikymo 
(komunaliniai mokesčiai) ir priežiūros (draudimo, apsaugos) išlaidos.

Skirti lėšų išlaidoms už atnaujinamų  namų 
(negyvenamųjų patalpų) dalį, priklausančią 
Savivaldybei nuosavybės teise, padengti

Lėšos dengiamos pagal poreikį.
Padengtos išlaidos už atnaujinamų  namų (negyvenamųjų patalpų: Kranto g. 
25-35) dalį, priklausančią Savivaldybei nuosavybės teise.

200,0 tūkst. Eur - skirta UAB „Panevėžio gatvės“, 20,0 tūkst. Eur - 
Aukštaitijos siaurajam geležinkeliui ir 80,0 tūkst. Eur - Panevėžio miesto 
poliklinikai.

Padengti Savivaldybės gyvenamosioms patalpoms 
naujų inžinerinių tinklų (vandentiekio ir nuotekų) 
įrengimo ir prijungimo prie miesto centralizuotų 
tinklų išlaidas



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-02-09

SP

59.0 0 SB

272.9 272.9 0 L

272.9 331.9 0.0 Iš viso

01-02-10

2820.1 2850.1 2545.3 SB

28.7 28.7 28.7 L

270.0 270.0 183.8 SP

187.7 186.9 VB

3118.8 3336.5 2944.7 Iš viso

Iš viso 01 tikslui

Iš viso 06 programai 4340.0 5356.3 4079.5

2820.1 3358.7 2897.3 SB

841.9 841.9 561.0 L

678.0 968.0 434.3 SP

0.0 187.7 186.9 VB

4340.0 5356.3 4079.5 Iš viso

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01  Padidinti miesto turistinį patrauklumą 

01-01-01

90.0 90.0 89.9 SB

Įsigyti, rekonstruoti ir remontuoti Savivaldybės ir 
socialinį būstą bei kitas gyvenamąsias patalpas 
(socialinėms paslaugoms teikti)

Lėšos būstų įsigijimui  nepanaudotos dėl objektyvių procedūrinių ir 
organizacinių aplinkybių ir jos perkeltos į 2026 metus.
 
2025 metais buvo 19 asmenų laukiančiųjų socialinio būsto eilėje.
Laukiančiųjų socialinio būsto eilėje aprūpinimas būstu siekia 5,8 proc.

Panevėžio nekilnojamojo turto valdymo centro 
veikla

Panaudota pagal poreikį ir būtinumą. Išsamesnė informacija pateikiama 
biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto svetainėje.

RINKODAROS PROGRAMA (08) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę 
Panevėžyje

Miesto turistinio patrauklumo didinimas užtikrinant 
nemokamos informacijos apie Panevėžio turizmo 
objektus, vietoves, paslaugas turistams teikimą 
miesto svečiams, žiniasklaidai, kelionių 
organizatoriams, kt. interesantams įvairiomis 
komunikacijos priemonėmis ir būdais

2025 m. asmenų, pasinaudojusių PPA (Panevėžio plėtros agentūra) 
paslaugomis skaičius sudarė 9355.
Panevėžio miesto turizmo sektorius buvo reprezentuojamas 4 renginiuose:
1. Kauno miesto šventė.
2. Klaipėdos miesto (jūros) šventė.
3. Biržų miesto šventė.
4. Šiaulių miesto šventė.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-01

90.0 90.0 89.9 Iš viso

01-01-02

90.0 90.0 90.0 SB

90.0 90.0 90.0 Iš viso

Iš viso 01 tikslui

02

Miesto turistinio patrauklumo didinimas užtikrinant 
nemokamos informacijos apie Panevėžio turizmo 
objektus, vietoves, paslaugas turistams teikimą 
miesto svečiams, žiniasklaidai, kelionių 
organizatoriams, kt. interesantams įvairiomis 
komunikacijos priemonėmis ir būdais

2025 m. asmenų, pasinaudojusių PPA (Panevėžio plėtros agentūra) 
paslaugomis skaičius sudarė 9355.
Panevėžio miesto turizmo sektorius buvo reprezentuojamas 4 renginiuose:
1. Kauno miesto šventė.
2. Klaipėdos miesto (jūros) šventė.
3. Biržų miesto šventė.
4. Šiaulių miesto šventė.

Miesto turistinio patrauklumo didinimas rengiant 
turizmo skatinimo konkursą, kuriuo siekiama 
skatinti Panevėžio turizmo sektoriaus plėtrą, didinti 
miesto reprezentatyvumą, vystant inovatyvius, 
miesto strategines kryptis atitinkančius ir tikslinių 
rinkų srautus užtikrinančius turizmo produktus ir 
paslaugas

2025 m. vykdyti projektai:
1. Paroda „Arno FUNKcionalizmas (1898–1957)“ buv. Panevėžio cukraus 
fabriko administraciniame pastate.
2. Panevėžio istorinių nuotraukų galerija buvusio Panevėžio konservų fabriko 
languose.
3. Atviros pramonės savaitgalio ekskursijų pramonės įmonėse ciklas.
4. Atviros pramonės savaitgalio kultūrinių renginių pramonės tema ciklas. 
5. Pasiūlymas ekskursijai „Po Panevėžį stiklo keliu“. 
6. Pasiūlymas ekskursijai „Panevėžys – miestas ant bėgių“. 

Organizuotos ekologiškos ir tvaraus (,,žaliojo“) turizmo paslaugos:
1. „IKI“ ėjimo varžybos.
2. Vasaros pasivaikščiojimų su vietiniais gyventojais ciklas „Panevėžys. Kaip 
mes!“

Organizuotos turizmo paslaugos specialiųjų poreikių turintiems asmenims:
1. Atviros pramonės savaitgalio  metu 4 objektų lankymas buvo pritaikytas 
asmenims su judėjimo negalia.
2. Dalis vasaros pasivaikščiojimų „Panevėžys. Kaip mes!“ buvo pritaikyta 
asmenims su klausos negalia.

Sukurti turizmo produktai:
1. Gatvės meno iniciatyva – piešinys ant vieno iš Laisvės a. pastatų sienos 
„Panevėžys. Kaip mes“.
2. Senojo Panevėžio teatro (Respublikos g. 77) apšvietimas ir instaliacija
3. „Europos paveldo dienų 2025“ renginių ciklas.
4. Pasiūlymas ekskursijai „Panevėžio moterys, kūrusios miestą“.
5. Infoturas žurnalistams ir kelionių organizatoriams.
6. Panevėžio turizmo potencialą turizmo profesionalams pristatantis 
reprezentacinis leidinys.

Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę 
Panevėžyje



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-01

02-01-01

35.0 22.0 21.9 SB

35.0 22.0 21.9 Iš viso

02-01-02

59.0 69.0 68.9 SB

59.0 69.0 68.9 Iš viso

02-01-03

17.0 20.0 19.9 SB

Vyko Metų Panevėžiečių rinkimai.. Garbės pilietis renkamas ne kasmet.

17.0 20.0 19.9 Iš viso

02

02-02 Patobulinti viešąją komunikaciją 

02-02-01

98.0 98.0 76.4 SB

 Formuoti miesto įvaizdį ir užtikrinti efektyvią 
komunikaciją

Panevėžio miesto partnerysčių įgyvendinimas, 
tarptautinio bendradarbiavimo palaikymas

2025 m. vyko bendradarbiavimas ir susitikimai Panevėžyje  su Japonijos ir 
Prancūzijos diplomatiniu korpusu, miestų partnerių delegacijomis iš Vinycios 
(Ukraina), Daugpilio (Latvija), Ramlos (Izraelis), Liuneno (Vokietija), 
Gabrovo (Bulgarija) ir Liublino (Lenkija). 

Panevėžio atstovai pristatė Panevėžį ir atstovavo miestui 5 tarptautinių 
projektų renginiuose: projekto „Jaunimas ir demokratija: būsimos kartos 
įgalinimas“ renginyje Figueira da Foz (Portugalijoje), renginyje Budapešte 
(Vengrijoje) ir Meduline (Kroatijoje); projekto „Sveikas senėjimas"              
renginiuose Latvijoje: Jelgavoje, Bauskėje ir Iecavoje; „Bendruomenės ir 
atsinaujinantys energijos šaltiniai" renginyje Jevišovicėje (Čekija); projekto 
„Kultūros paveldo ir vertybių puoselėjimas Europoje“ tarptautinis renginyje 
Gradolyje (Italija); „Tūkstantmečio mokyklų" projekto studijų ture Tojohašyje 
(Japonija). Panevėžyje buvo suorganizuotas  projekto „Sveikas senėjimas“ 
tarptautinis renginys, kuriame dalyvavo 25 projekto dalyviai iš Latvijos.

Miesto reprezentacinio vizualinio identiteto 
formavimas: suvenyrų bazės koordinavimas, 
fotografijų, vaizdo įrašų medžiagos pildymas

Nuolatinis fotografijų, vaizdo medžiagos bazės pildymas.
Reprezentacinių suvenyrų bazės koordinavimas ir pildymas.

Miestą garsinančių iniciatyvų organizavimas – 
Metų Panevėžiečiai, Metų garbės pilietis

Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę 
Panevėžyje

Skirtingų auditorijų pasiekiamumo didinimas (nauji 
kanalai, inovatyvios sklaidos priemonės, viešinimo 
kampanijos, virtualių sprendimų taikymas, 
nuolatinio monitoringo užtikrinimas)

Toliau įgyvendinamos iniciatyvos „Globalus Panevėžys".

Nuolatinis informacijos platinimas: pranešimų spaudai rengimas ir viešinimas, 
informacijos sklaida savivaldybės interneto svetainėje „naujienų", „skelbimų", 
„laisvalaikio" skiltyse, kitos informacijos nuolatinis atnaujinimas ir 
viešinimas.

2025 metais vykdytos 3 apklausos:
1. Dėl eismo organizavimo Upytės gatvėje.
2. Miesto įmonių  (darbdavių ) apklausa dėl jaunimo įdarbinimo vasarą.  3. 
Gyventojų buvo prašoma įvertinti miesto kultūros ir meno  įstaigų teikiamas 
paslaugas, jų kokybę ir atitiktį bendruomenės poreikiams.

Žiniasklaidos tyrimas: teigiamų ir neigiamų paminėjimų apie Panevėžio 
miestą santykis 85,9/14,1.
Žiniasklaidoje dažnai miestas buvo minimas, kaip kultūros, architektūros 
konkursų prizininkas, žaliausias miestas, daug teigiamų pranešimų apie 
įgyvendinamus projektus. Didžiausią įtaką rodiklio pasiekimui darė aktyvi 
Savivaldybės komunikacija ir jos pranešimų talpinimas tiek vietos, tiek 
regioninėje žniasklaidoje.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-02-01

98.0 98.0 76.4 Iš viso

Iš viso 02 tikslui

Iš viso 08 programai 389.0 389.0 367.0

389.0 389.0 367.0 SB

0.0 0.0 0.0
389.0 389.0 367.0 Iš viso

(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01 Pagerinti skaitmeninį junglumą 

01-01-01

51.6 6.6 6.3 SB

Skirtingų auditorijų pasiekiamumo didinimas (nauji 
kanalai, inovatyvios sklaidos priemonės, viešinimo 
kampanijos, virtualių sprendimų taikymas, 
nuolatinio monitoringo užtikrinimas)

Toliau įgyvendinamos iniciatyvos „Globalus Panevėžys".

Nuolatinis informacijos platinimas: pranešimų spaudai rengimas ir viešinimas, 
informacijos sklaida savivaldybės interneto svetainėje „naujienų", „skelbimų", 
„laisvalaikio" skiltyse, kitos informacijos nuolatinis atnaujinimas ir 
viešinimas.

2025 metais vykdytos 3 apklausos:
1. Dėl eismo organizavimo Upytės gatvėje.
2. Miesto įmonių  (darbdavių ) apklausa dėl jaunimo įdarbinimo vasarą.  3. 
Gyventojų buvo prašoma įvertinti miesto kultūros ir meno  įstaigų teikiamas 
paslaugas, jų kokybę ir atitiktį bendruomenės poreikiams.

Žiniasklaidos tyrimas: teigiamų ir neigiamų paminėjimų apie Panevėžio 
miestą santykis 85,9/14,1.
Žiniasklaidoje dažnai miestas buvo minimas, kaip kultūros, architektūros 
konkursų prizininkas, žaliausias miestas, daug teigiamų pranešimų apie 
įgyvendinamus projektus. Didžiausią įtaką rodiklio pasiekimui darė aktyvi 
Savivaldybės komunikacija ir jos pranešimų talpinimas tiek vietos, tiek 
regioninėje žniasklaidoje.

INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS PROGRAMA (09) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Stiprinti vietos savivaldą ir vykdyti efektyvų miesto 
įmonių ir įstaigų valdymą 

Iš 124 Savivaldybės teikiamų 
paslaugų - 83 elektroninės  (67%)

Viešųjų ir administracinių paslaugų teikimo 
elektroniniu būdu plėtra

2025 metais naujai sukurtos 8 elektroninės paslaugos:
1.Kapavietės (kapo) identifikavimas;
2.Kultūros paveldo objekto būklės patikrinimo akto išdavimas;
3.Pažymos apie paskutinę asmens deklaruotą gyvenamąją vietą išdavimas;
4.Pranešimo apie triukšmo šaltinio valdytojo planuojamus statybos,
 remonto, montavimo darbus gyvenamosiose vietovėse priėmimas 
ir skelbimas Savivaldybės interneto svetainėje;
5.Prašymų dėl premijų aukšto meistriškumo sportininkams ir jų treneriams 
skyrimo priėmimas;
6.Prašymų dėl neapmokestinamojo žemės sklypo dydžio lengvatos taikymo 
priėmimas;
7.Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių gyvenamųjų patalpų ir jų 
priklausinių privatizavimas (pardavimas);
8.Sutikimo ekshumuoti ir perkelti žmogaus palaikus išdavimas.

Savivaldybės interneto svetainė neatnaujinta dėl neparuoštos techninės 
specifikacijos. Įtakos tam turėjo aukštesnį prioritetą turintys darbai.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-01

L

51.6 6.6 6.3 Iš viso

01-01-02

309.2 309.2 297.5 SB

L

309.2 309.2 297.5 Iš viso

01-01-03

SB

L

Viešųjų ir administracinių paslaugų teikimo 
elektroniniu būdu plėtra

2025 metais naujai sukurtos 8 elektroninės paslaugos:
1.Kapavietės (kapo) identifikavimas;
2.Kultūros paveldo objekto būklės patikrinimo akto išdavimas;
3.Pažymos apie paskutinę asmens deklaruotą gyvenamąją vietą išdavimas;
4.Pranešimo apie triukšmo šaltinio valdytojo planuojamus statybos,
 remonto, montavimo darbus gyvenamosiose vietovėse priėmimas 
ir skelbimas Savivaldybės interneto svetainėje;
5.Prašymų dėl premijų aukšto meistriškumo sportininkams ir jų treneriams 
skyrimo priėmimas;
6.Prašymų dėl neapmokestinamojo žemės sklypo dydžio lengvatos taikymo 
priėmimas;
7.Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių gyvenamųjų patalpų ir jų 
priklausinių privatizavimas (pardavimas);
8.Sutikimo ekshumuoti ir perkelti žmogaus palaikus išdavimas.

Savivaldybės interneto svetainė neatnaujinta dėl neparuoštos techninės 
specifikacijos. Įtakos tam turėjo aukštesnį prioritetą turintys darbai.

Viešojo administravimo, diegiant tarpusavyje 
integruotas informacines sistemas, modernizavimas

2025 m. integruota informacinių sistemų:
1.Teisės aktų tvarkymo IS integracija su dokumentų valdymo sistema;
2. Biometrinio parašo teikimo paslaugos integravimas į virtualią bylą.

Naujai įdiegtų ir (ar) išplėtotų sistemų:
1. Virtuali byla (tai informacinė sistema skirta kaupti gyventojų prašymams ir 
kitiems dokumentams skaitmeniniu būdu. Dokumentai pasirašomi biometriniu 
parašu. Ši sistema leidžia atsisakyti popierinių gyventojų bylų);
2. Avilio siunčiamo el. paštu dokumento šifravimo funkcionalumas;
3. Elektroninių dokumentų pasirašymas SMART ID
4. Kelio ženklų registro aplikacija;
5. Centralizuoto mokinių priėmimo į mokyklas programinės įrangos 
atnaujinimas;
6. dalyvauk.panevezys.lt atnaujinimas (tai interneto svetainė su turinio 
valdymo sistema, skirta miesto dalyvaujamo biudžeto projektų pristatymui su 
balsavimo už pasirinktą projektą galimybę);
7. projektai.panevezys.lt atnaujinimas (tai interneto svetainė su turinio 
valdymo sistema, skirta viešinti miesto vykdomus ir jau įvykdytus projektus).

Išmaniųjų technologijų diegimas efektyviam 
viešųjų paslaugų infrastruktūros valdymui



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-03

0.0 0.0 0.0 Iš viso

01-01-04

SB

L

0.0 0.0 0.0 Iš viso

Iš viso 01 tikslui

Iš viso 09 programai 360.8 315.8 303.8

360.8 315.8 303.8 SB

0.0 0.0 0.0 L

360.8 315.8 303.8 Iš viso

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01

01-01-01

450.0 325.5 269.9 SB

VB

332.6 332.6 VKI

94.3 94.3 KPP

L

450.0 752.4 696.8 Iš viso

01

01-02 Padidinti eismo saugumą

Išmaniųjų technologijų diegimas efektyviam 
viešųjų paslaugų infrastruktūros valdymui

Plėtoti itin didelio pralaidumo plačiajuosčio ryšio 
tinklus

MIESTO INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS, MODERNIZAVIMO, PRIEŽIŪROS PROGRAMA (10) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Vykdyti kryptingą darnaus judumo politiką 
savivaldybėje

Paskatinti netaršaus mikrotransporto (paspirtukai, 
dviračiai, riedžiai ir kt.) infrastruktūros plėtrą 

Dviračių trasų, pėsčiųjų takų mieste ir jo prieigose 
įrengimas, atnaujinimas užtikrinant tęstinumą bei 
junglumą

2025 m. buvo vykdoma pėsčiųjų, dvračių takų priežiūra ir remontas avarinėse 
vietose. Pėsčiųjų ir dviračių takų remontas buvo vykdomas pagal poreikį, 
atsižvelgiant į skirtas lėšas.

Vykdyti kryptingą darnaus judumo politiką 
savivaldybėje



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-02-01

390.0 199.7 189.2 SB

VB

VKI

220.0 193.1 192.9 KPP

L

610.0 392.8 382.1 Iš viso

01-02-02

50.0 0.0 0.0 SB

VB

VKI

KPP

L

50.0 0.0 0.0 Iš viso

01

01-03

01-03-01

70.0 70.0 0.9 SB

VB

VKI

KPP

L

70.0 70.0 0.9 Iš viso

01

01-04 Padidinti naudojimosi viešuoju transportu mastą 

01-04-01

SB

VB

VKI

KPP

L

Sankryžų ir perėjų įrengimas, modernizavimas ir 
saugaus eismo užtikrinimas

Atnaujinta rekonstruota sankryža. Buvo vykdoma šviesoforų postų priežiūra ir 
eksplotavimas, atnaujinti suremontuoti šviesoforų postai. Modernizuotos, 
įdiegiant inžinerines eismo saugos priemones, nereguliuojamos pėsčiųjų 
perėjos (3 vnt.). Atliktas horizontalus ženklinimas.

Eismo intensyvumo miesto centre ir 
gyvenamuosiuose kvartaluose mažinimas

Vykdyti kryptingą darnaus judumo politiką 
savivaldybėje

Pasiekti skirtingų transporto būdų darną miesto 
sistemoje

Elektromobilių viešųjų įkrovimo prieigų tinklo 
plėtra

2025 m. elektromobilių viešųjų įkrovimo prieigų skaičius - 36 vnt.

2025 m. nebuvo įrengtos naujos elektromobilių įkrovimo prieigos, kol buvo 
neatnaujintas Panevėžio miesto savivaldybės teritorijoje esančiuose vietinės 
reikšmės keliuose iki 2030 metų numatomų įrengti viešai prieinamų įkrovimo 
prieigų planas.

Vykdyti kryptingą darnaus judumo politiką 
savivaldybėje

Viešojo transporto maršrutinio tinklo 
optimizavimas



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-04-01

0 0 0 Iš viso

01

01-05

01-05-01

SB

VB

VKI

KPP

L

0 0.0 0.0 Iš viso

01-05-02

0 0 0

Iš viso 01 tikslui

02

02-01

02-01-01

SB

VB

VKI

KPP

L

0 0 0 Iš viso

02-01-02

SB

Viešojo transporto maršrutinio tinklo 
optimizavimas

Vykdyti kryptingą darnaus judumo politiką 
savivaldybėje

Išplėsti viešojo transporto ir susisiekimo 
infrastruktūrą bei atnaujinti viešojo transporto 
priemones

Naujos autobusų stoties įrengimas ir prieigų 
sutvarkymas 

6,45 arų sklype pastatytoje autobusų stotyje įrengtas daugiau nei 421 kv. m 
plotą užimantis pastatas ir didesnis nei 1 tūkst. 800 kv. m keleivių išlaipinimo, 
įlaipinimo ir prastovų vietos keleiviniam transportui peronas. Po pastatu ir 
perono teritorija daugiau nei 2 tūkst. 300 kv. m užimančiame plote įrengta 
vieno aukšto 87 vietų požeminė automobilių stovėjimo aikštelė, įrengtos 
dviračių parkavimo vietos, dviračių remonto stotelė.

„Rail Baltica“ transporto mazgo integravimas į 
Panevėžio miesto transporto tinklą

Mažinti poveikį klimato kaitai ir prisitaikyti prie jos 

Paskatinti energijos taupymą, atsinaujinančių ir 
alternatyvių energijos išteklių naudojimą 

Daugiabučių namų modernizavimo skatinimas ir 
plėtra, taikant kompleksines energetinio 
efektyvumo didinimo priemones

Kompleksiškai renovuotų daugiabučių namų skaičius - 129 vnt.
Renovuotų daugiabučių dalis Panevėžio mieste - 16,6 proc.
Įgyvendinta tiek, kiek leido gyventojų sprendimai, finansavimas ir rinkos 
sąlygos.

Atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo 
plėtros plano  parengimas ir įgyvendinimas

Įgyvendinamas atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros planas 
apie 30 procentų.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-01-02

VB

VKI

KPP

L

0 0 0 Iš viso

02-01-03

SB

VB
VKI
KPP

L

0 0 0 Iš viso

02-01-04

SB

VB

VKI

KPP

L

0.0 0.0 0.0 Iš viso

02

02-02

02-02-01 Dalyvaujamojo biudžeto modelio taikymas

100.0 0.0 0.0 SB

VB

VKI

KPP

L

100.0 0.0 0.0 Iš viso

02-02-02 Miesto viešųjų erdvių atnaujinimas, priežiūra

4357.0 4920.4 4663.3 SB

VB

VKI

KPP

Atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo 
plėtros plano  parengimas ir įgyvendinimas

Įgyvendinamas atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros planas 
apie 30 procentų.

Savivaldybės viešųjų pastatų bei miesto įmonių / 
organizacijų modernizavimas, taikant energijos 
išteklių panaudojimo efektyvumo didinimo 
priemones

Namų ūkių (būstų) šildymo įrenginių 
inventorizavimas ir vartotojų sąmoningumo 
didinimas

Atlikta Panevėžio miesto individualių namų ūkių (būstų) šildymo įrenginių 
inventorizacija.

Mažinti poveikį klimato kaitai ir prisitaikyti prie jos 

Patobulinti miesto erdvių ir objektų kokybę, jų 
priežiūrą

Tai yra bendruomenių iniciatyvų projektas „Dainavos skveras“. Sutartis 
pasirašyta 2025-10-24.

Įrengimo darbai nupirkti, bet dėl netinkamų oro sąlygų  nepradėti vykdyti.

Projektą planuojama įgyvendinti 2026 m.

Vejų ir žolynų priežiūra,  sodinamos gėlės ir dekoratyviniai augalai, medžių 
priežiūros paslaugos vykdytos pagal poreikį ir išduotus leidimus kirsti, 
pašalinti, intensyviai genėti saugotinus želdinius.
Vykdoma miesto teritorijų priežiūra ir valymas, bešeimininkių gyvūnų 
laikinoji priežiūra, paruošiamųjų darbų atlikimas miesto renginiams.
Vykdomas antžeminių atliekų surinkimo konteinerių remontas.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-02-02 Miesto viešųjų erdvių atnaujinimas, priežiūra

113.9 L

SBES

4470.9 4920.4 4663.3 Iš viso

02-02-03

1814.0 1223.0 1076.0 SB

VB

VKI

KPP

L

1814.0 1223.0 1076.0 Iš viso

02-02-04

15.0 30.0 29.0 SB

VB

VKI

KPP

L

15.0 30.0 29.0 Iš viso

Iš viso 02 tikslui

03 Skatinti miesto plėtrą ir tvarią transformaciją   

03-01

03-01-01

4755.0 4719.4 3323.6 SB

VB

1195.8 1145.7 VKI

1760.0 3800.2 3800.2 KPP

121.4 121.3 L

6515.0 9836.8 8390.8 Iš viso

03-01-02

1410.0 1450.0 1137.7 SB

VB

VKI

Vejų ir žolynų priežiūra,  sodinamos gėlės ir dekoratyviniai augalai, medžių 
priežiūros paslaugos vykdytos pagal poreikį ir išduotus leidimus kirsti, 
pašalinti, intensyviai genėti saugotinus želdinius.
Vykdoma miesto teritorijų priežiūra ir valymas, bešeimininkių gyvūnų 
laikinoji priežiūra, paruošiamųjų darbų atlikimas miesto renginiams.
Vykdomas antžeminių atliekų surinkimo konteinerių remontas.

Viešųjų erdvių ir poilsio zonų infrastruktūros 
objektų atnaujinimas, remontas ir priežiūra, 
rinkliava už transporto stovėjimą, miesto puošimas 
švenčių proga 

Vykdoma 33 vnt. vaikų žaidimų aikštelių priežiūra ir remontas, sutvarkytos 
poilsio zonos, prižiūrėti 4 miesto fontanai. Miestas stebimas 92 vaizdo 
stebėjimo kameromis, renkama rinkliava (50 parkomatų). Papuošta miesto 
eglė ir Laisvės aikštė. Išvalyta Šermuto upelio vaga. Išvalyta Nevėžio upės 
vaga nuo susikaupusių šiukšlių.

Panevėžio miesto daugiabučių namų patalpų 
pritaikymo minimaliems priedangų reikalavimams 
konkursas

2025 m. buvo gautos 7 daugiabučių namų patalpų pritaikymo minimaliems 
priedangų reikalavimams konkurso paraiškos. Visos paraiškos atitiko 
konkurso nuostatų reikalavimus.
Algirdo g. 25-ojo namo savininkų bendrija;
Margių g. 12-ojo namo savininkų bendrija;
Durpyno g. 4-ojo namo savininkų bendrija;
Kranto g. 25-ojo namo savininkų bendrija;
Kosmonautų g. 5-ojo namo savininkų bendrija;
Durpyno g. 10-ojo namo savininkų bendrija;
Aukštaičių g. 3-ojo namo savininkų bendrija.

Modernizuoti esamą ir tvariai vystyti naują miesto 
infrastruktūrą

Miesto vietinės reikšmės kelių ir gatvių 
infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra

Vykdoma vietinės reikšmės kelių ir gatvių  remontas ir priežiūra. Atliekami 
projektavimo darbai, statinių kadastriniai matavimai, miesto užtvankų 
remontas, priežiūra.

Miesto gatvių ir viešųjų erdvių apšvietimo tinklų 
eksploatavimas, įrengimas, rekonstrukcija ir 
remontas, viešųjų erdvių ir gatvių apšvietimas, 
naujų abonentų prijungimas

2025 m. buvo eksploatuojama 9000 šviestuvų, įrengta, rekonstruota 2,58 km 
apšvietimo tinklų.     



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

03-01-02
KPP

L

1410.0 1450.0 1137.7 Iš viso

03-01-03 Žvyruotų gatvių dulkėtumo mažinimas   

10.0 10.0 10.0 SB

VB

VKI

KPP

L

10.0 10.0 10.0 Iš viso

03-01-04

437.0 517.0 389.1 SB

VB

300.0 300.0 VKI

1853.0 538.2 538.2 KPP

L

2290.0 1355.2 1227.3 Iš viso

03-01-05

110.0 370.3 347.4 SB

VB

VKI

170.0 KPP

L

280.0 370.3 347.4 Iš viso

03-01-06

645.0 795.0 722.4 SB Vykdomas kapinių atnaujinimas ir  priežiūra.

VB

VKI

KPP

L

645.0 795.0 722.4 Iš viso

03 Skatinti miesto plėtrą ir tvarią transformaciją   

03-02

Miesto gatvių ir viešųjų erdvių apšvietimo tinklų 
eksploatavimas, įrengimas, rekonstrukcija ir 
remontas, viešųjų erdvių ir gatvių apšvietimas, 
naujų abonentų prijungimas

2025 m. buvo eksploatuojama 9000 šviestuvų, įrengta, rekonstruota 2,58 km 
apšvietimo tinklų.     

Vietinės reikšmės kelių ir gatvių su žvyro danga priežiūra, naudojant 
dulkėjimą mažinančias priemones, ilgis (15 km).

Esamų tiltų ir kitos infrastruktūros remontas ir 
rekonstrukcija

2025 m. buvo tęsiami tilto per Nevėžio upę Nemuno gatvėje kapitalinio 
remonto darbai.

Daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų 
infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra

Atnaujinta prie 7 daugiabučių aikštelių vidaus kelių danga pagal nustatytą 
darbų eiliškumą. 

Atliktas daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijose esančių šaligatvių 
remontas (0,7 km/metus).

Organizuoti kapinių priežiūrą, vienišų žmonių 
laidojimą

Savivaldybei priklausančius statinius rekonstruoti, 
atnaujinti, modernizuoti, remontuoti, apdrausti ir 
plėtoti



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 
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panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

03-02-01

220.0 220.0 137.2 SB 2025 m. likviduota 40 gedimų (pagal poreikį).

VB

VKI

KPP

L

220.0 220.0 137.2 Iš viso

03-02-02 Užsakovo funkcijų vykdymas

5.0 3.0 1.7 SB

VB

VKI

KPP

L

5.0 3.0 1.7 Iš viso

03-02-03

30.0 30.0 12.8 SB 2025 m. apdrausti 2 objektai (pagal poreikį).

VB

VKI

KPP

L

30.0 30.0 12.8 Iš viso

03-02-04

1700.0 1230.5 1105.2 SB Darbai vykdomi pagal poreikį ir būtinumą.

VB

VKI

KPP

52.6 45.1 45.1 L

SBES

1752.6 1275.6 1150.3 Iš viso

Iš viso 03 tikslui

Iš viso 10 programai 20737.5 22734.5 19985.7

16568.0 16113.8 13415.4 SB

0.0 0.0 0.0 VB

0.0 1828.4 1778.3 VKI

Gedimų, įvykusių Savivaldybei priklausančiuose 
statiniuose, likvidavimas, statinių nugriovimas

2025 m. apdrausti 10 techninių prižiūrėtojų, išimti 6 statybą leidžiantys 
dokumentai.

Turto, sukurto įgyvendinant projektus 
finansuojamus iš ES lėšų, draudimas

Savivaldybei priklausančių pastatų ir inžinerinių 
statinių rekonstravimas, atnaujinimas 
(modernizavimas)  ir remontas



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
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2025 metais 
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patikslintas 
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2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

4003.0 4625.8 4625.6 KPP

166.5 166.5 166.4 L

SBES

20737.5 22734.5 19985.7 Iš viso

(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01

01-01-01

3.0 3.0 3.0 SB

SP

VB

ES

L

3.0 3.0 3.0 Iš viso

01-01-02

15.0 15.0 15.0 SB

SP

VB

ES

L

VBN

15.0 15.0 15.0 Iš viso

01-01-03

180.0 170.0 146.1 SB

SP

VB

KULTŪROS IR MENO PROGRAMA (11) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę 
Panevėžyje 

2025 m.  kultūros paslaugomis naudojosi 718 029 gyventojai. 2024 m. – 698 
088 gyventojai. 

Padidinti miesto bendruomenės įtrauktį į kultūros 
kūrimą ir naudojimąsi kultūros produktais bei 
paslaugomis

Kultūros renginių rinkodaros priemonių 
įgyvendinimas

Sukurti du aukštos kokybės reklaminiai vaizdo klipai apie Panevėžio miesto 
savivaldybės kultūros ir meno įstaigas(  30 sek. ir 2 min. trukmės). Sukurtos 
rinkodaros priemonės naudojamos LED ekranuose miesto viešosiose erdvėse, 
taip pat kultūros įstaigose prieš renginius  ir  skirtos skatinti miesto 
bendruomenės įsitraukimą į kultūros vartojimą.

Sąlygų miesto gyventojams dalyvauti kultūros ir 
meno veikloje, ugdyti kūrybiškumą ir plėsti meninę 
veiklą sudarymas

Panevėžio miesto mėgėjų meno kolektyvų dalinio finansavimo konkurse 
sulaukta 10 mėgėjų meno kolektyvų paraiškų. Paraiškas pateikė 6 
choreografijos kolektyvai, 2 – vokalinės muzikos ir 2 folkloro kolektyvai. Iš 
jų, 9 kolektyvai priklauso BĮ, 1 – NVO. Visiems paraiškų teikėjams  buvo 
skirtas   finansavimas. Paskirstyta 15,0 tūkst. Eur. 

Tradicinių ir unikalių (inovatyvių) kultūros projektų 
rėmimas

2025 m. gautos 32 kultūros ir meno projektų paraiškos. Dalinis finansavimas 
skirtas 17 kultūros ir meno projektų. Iš jų, 9 projektai įgyvendinti miesto BĮ, 8 
projektai – NVO sektoriaus. Didžiausia suma skirta vienam projektui 4,7 
tūkst. Eur, mažiausia – 2,0 tūkst. Eur. Bendra projektų  įgyvendinimo išlaidų 
vertė 195,8 tūkst. eurų, iš jų 131,5 tūkst. eurų įvairių fondų, rėmėjų ir projektų 
vykdytojų lėšos. Savivaldybės biudžeto lėšos, skirtos projektams įgyvendinti, 
sudaro 32,8 proc. 
2025 m. prašymus pateikė 37 juridiniai asmenys. Tačiau gavo 24  projektai 
(19 Panevėžio miesto BĮ ir 5 NVO)  dalinį finansavimą iš Lietuvos kultūros 
tarybos (LKT) ir kitų valstybės finansuojamų fondų. Miesto kultūros produktų 
ir paslaugų kūrimui iš LKT ir kt. fondų pritraukta 273,1 tūkst. eurų lėšų. Pagal 
įsipareigojimą Savivaldybė šiems 24 projektams skyrė 81,9 tūkst. eurų 
kofinansavimą (skiriama ne mažiau 30 proc. bendros projekto vertės) Rėmėjų 
ir vykdytojų prisidėjimo lėšos sudarė 63,2 tūkst. Eur.
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01-01-03

ES

L

180.0 170.0 146.1 Iš viso

01-01-04

1383.0 1383.0 1382.9 SB

4.3 4.3 0.7 SP

35.1 35.1 35.1 VB

ES

4.6 4.6 4.6 L

1427.0 1427.0 1423.3 Iš viso

01-01-05 Panevėžio kraštotyros muziejaus veiklos plėtra

866.3 866.3 864.4 SB

15.0 15.0 14.7 SP

VB

ES

L

881.3 881.3 879.1 Iš viso

01-01-06 Panevėžio miesto dailės galerijos veiklos plėtra

404.7 404.7 404.4 SB

16.6 16.6 13.5 SP

VB

ES

3.6 3.6 3.6 L

424.9 424.9 421.5 Iš viso

01-01-07 Stasio Eidrigevičiaus menų centro veiklos plėtra

1539.9 1539.9 1536.3 SB

388.8 338.8 114.5 SP

VB

ES

Tradicinių ir unikalių (inovatyvių) kultūros projektų 
rėmimas

2025 m. gautos 32 kultūros ir meno projektų paraiškos. Dalinis finansavimas 
skirtas 17 kultūros ir meno projektų. Iš jų, 9 projektai įgyvendinti miesto BĮ, 8 
projektai – NVO sektoriaus. Didžiausia suma skirta vienam projektui 4,7 
tūkst. Eur, mažiausia – 2,0 tūkst. Eur. Bendra projektų  įgyvendinimo išlaidų 
vertė 195,8 tūkst. eurų, iš jų 131,5 tūkst. eurų įvairių fondų, rėmėjų ir projektų 
vykdytojų lėšos. Savivaldybės biudžeto lėšos, skirtos projektams įgyvendinti, 
sudaro 32,8 proc. 
2025 m. prašymus pateikė 37 juridiniai asmenys. Tačiau gavo 24  projektai 
(19 Panevėžio miesto BĮ ir 5 NVO)  dalinį finansavimą iš Lietuvos kultūros 
tarybos (LKT) ir kitų valstybės finansuojamų fondų. Miesto kultūros produktų 
ir paslaugų kūrimui iš LKT ir kt. fondų pritraukta 273,1 tūkst. eurų lėšų. Pagal 
įsipareigojimą Savivaldybė šiems 24 projektams skyrė 81,9 tūkst. eurų 
kofinansavimą (skiriama ne mažiau 30 proc. bendros projekto vertės) Rėmėjų 
ir vykdytojų prisidėjimo lėšos sudarė 63,2 tūkst. Eur.

Panevėžio Elenos Mezginaitės viešosios bibliotekos 
veiklos plėtra

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje. 

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.
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01-01-07 Stasio Eidrigevičiaus menų centro veiklos plėtra

63.7 63.7 63.7 L

1992.4 1942.4 1714.5 Iš viso

01-01-08 Panevėžio kultūros centro veiklos plėtra

1318.8 1333.8 1332.7 SB

160.0 160.0 127.7 SP

VB

ES

78.0 78.0 78.0 L

1556.8 1571.8 1538.4 Iš viso

01-01-09 Kino centro „Garsas“ veiklos plėtra

367.5 367.5 367.4 SB

93.0 98.0 97.6 SP

VB

ES

10.4 10.4 10.4 L

470.9 475.9 475.4 Iš viso

01

01-02

01-02-01 Profesionalaus meno skatinimas ir plėtra

26.0 26.0 26.0 SB

SP

VB

ES

L

26.0 26.0 26.0 Iš viso

01-02-02 Meno rezidencijų kūrimas 

SB

SP

VB
ES
L

0 0 0 Iš viso

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.

Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę 
Panevėžyje 

Sudaryti palankias sąlygas profesionalaus meno ir 
kultūros vystymuisi  

2025 m. kultūros ir meno stipendijų skyrimo konkursui pateikta 10 paraiškų, 
stipendijos skirtos 9 menininkams, jų kūrybinių projektų įgyvendinimui. 
Vieno mėnesio stipendija – 0,5 tūkst. Eur. Paremti 3 dailės, 5 fotografijos ir 1 
teatro meno projektas. Stipendijoms paskirstyta 20 tūkst. Eur.
Skirtos 3 kultūros ir meno premijos: Kraštotyros muziejaus parodos 
„Etnografinis opartas muziejų kolekcijose“ kūrėjų komandai, dailėtyrininkei ir 
visuomenininkei. Viso paskirta premijoms 6,0 tūkst. Eur.

Per metus kūrybiškumo centre „Pragiedruliai“ rezidentų programoje dalyvavo 
5 menininkai iš Lietuvos (2 asm.), Latvijos (1 asm.) ir Norvegijos (1 asm.).
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01-02-03 Teatro „Menas“ veiklos plėtra

733.1 733.1 733.1 SB

55.0 55.0 37.4 SP

VB

ES

15.2 15.2 15.2 L

803.3 803.3 785.7 Iš viso

01-02-04 Lėlių vežimo teatro veiklos plėtra

642.5 642.5 642.5 SB

51.0 51.0 27.6 SP

VB

ES

19.3 19.3 19.3 L

712.8 712.8 689.4 Iš viso

01-02-05 Muzikinio teatro veiklos plėtra

2262.3 2267.3 2267.0 SB

170.0 270.0 230.6 SP

VB

ES

34.2 34.2 34.2 L

2466.5 2571.5 2531.8 Iš viso

01

01-03

01-03-01

SB

SP

VB

ES

L

0 0 0 Iš viso

01-03-02

10.0 0.0 0.0 SB

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.

Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę 
Panevėžyje 

Užtikrinti Panevėžio miesto savivaldybės kultūros 
įstaigų veiklos kokybės ir paslaugų prieinamumo 
gerinimą 

Kultūros paslaugų prieinamumo ir patrauklumo 
didinimas, modernizuojant kultūros įstaigų 
infrastruktūrą ir pritaikant daugiafunkcinėms ir 
daugiakultūrinėms paslaugoms

Kultūros sektoriaus tarptautiškumą stiprinančių 
veiklų skatinimas ir plėtra

2025 m. atstovauti Panevėžio miestui tarptautiniuose renginiuose finansinė 
parama skirta Panevėžio kultūros centro liaudiškų šokių kolektyvui 
„Miestelėnai“ ir Panevėžio muzikinio teatro pučiamųjų orkestrui „Garsas“. 
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01-03-02

SP

VB

ES

L

10.0 0.0 0.0 Iš viso

01-03-03

5.0 5.0 0.0 SB

SP

VB

ES

L

VBN

5.0 5.0 0.0 Iš viso

Iš viso 01 tikslui

Iš viso programai be VBN 10745.9 11029.9 10649.2

Iš viso 11 programai 10974.9 11029.9 10649.2

9757.1 9757.1 9720.8 SB

953.7 1008.7 664.3 SP

35.1 35.1 35.1 VB

0.0 0.0 0.0 ES

229.0 229.0 229.0 L

0.0 0.0 VBN

10974.9 11029.9 10649.2 Iš viso

(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Kultūros sektoriaus tarptautiškumą stiprinančių 
veiklų skatinimas ir plėtra

2025 m. atstovauti Panevėžio miestui tarptautiniuose renginiuose finansinė 
parama skirta Panevėžio kultūros centro liaudiškų šokių kolektyvui 
„Miestelėnai“ ir Panevėžio muzikinio teatro pučiamųjų orkestrui „Garsas“. 

Panevėžio miesto kultūros ir meno įstaigų tinklo 
optimizavimas

Kultūros įstaigų teikiamų paslaugų kokybės ir poreikių analizė atliekama kas 
dveji metai. 2025 m. analizė buvo atlikta Kultūros ir meno skyriaus darbuotojų 
pastangomis, nenaudojant išorinių paslaugų teikėjų ar papildomų finansinių 
išteklių. 

SPORTO PROGRAMA (12) 
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01

01-01

01-01-01 Sporto įstaigų paslaugų stiprinimas ir plėtra

1780.6 1852.6 1852.6 SB

450.0 440.0 440.0 SB

180.0 180.0 164.4 SP

11.5 11.5 VB

ES

31.9 31.9 31.9 L

2442.5 2516.0 2500.4 Iš viso

01-01-02

50.0 0 0 SB

SP

VB

ES

L

50.0 0 0 Iš viso

01-01-03

55.0 55.0 55.0 SB 2025 m. finansuota 18 projektų, kurie skatina sportą, fizinį aktyvumą.

SP

VB

ES

L

55.0 55.0 55.0 Iš viso

01

01-02

01-02-01

135.0 141.0 130.4 SB

SP

Stiprinti gyventojų sveikatą ir skatinti fizinį 
aktyvumą siekiant aukšto sporto meistriškumo 

Užtikrinti kokybišką ir efektyvią sveikatos priežiūrą 

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.

2025 m. mieste vyko 834 sporto renginiai, kuriuose dalyvavo apie 15302 
dalyvių.
Futbolo akademijoje sportuojančių asmenų skaičius - 525, Panevėžio sporto 
centre sportuojančių asmenų skaičius - 1245.

Sporto ir viešosios aktyvaus laisvalaikio 
infrastruktūros daugiafunkciškumo plėtojimas ir 
pritaikymas nustatytiems kokybės standartams

Lėšos perkeltos Panevėžio nekilnojamojo turto valdymo centrui (PNTVC) 
dviejų 3×3 surenkamų krepšinio aikštelių įsigijimui.
Elektronikos g. uždaroje sporto salėje demontavus betonines tribūnas ir 
pritaikius salės matmenis rankinio bei salės futbolo sporto šakoms, 
sumontuota salės futbolo danga. Durpyno sporto salėje įrengtas naujas salės 
parketas, taip sudarant galimybę salę pritaikyti daugiau sporto šakų. Įrengtas 
pripučiamas futbolo maniežas.

Projektų, skatinančių, populiarinančių sportą, fizinį 
aktyvumą finansavimas

Stiprinti gyventojų sveikatą ir skatinti fizinį 
aktyvumą siekiant aukšto sporto meistriškumo 

Pagerinti aukšto meistriškumo sportininkų rengimo 
sąlygas 

Tarptautinių bei nacionalinių fizinio aktyvumo ir 
sporto renginių organizavimas.
Dalyvavimas sporto varžybose, renginiuose 

2025 m. organizuoti 36 tarptautiniai, nacionaliniai, fizinio aktyvumo sporto 
renginiai.
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01-02-01
VB

ES

L

135.0 141.0 130.4 Iš viso

01-02-02

60.0 72.5 70.5 SB 2025 m. Savivaldybė skyrė 6 premijas už pasiektus aukštus  sporto rezultatus.

SP

VB

ES

L

60.0 72.5 70.5 Iš viso

01-02-03

1100.0 1100.0 1100.0 SB 2025 m. finansuoti 25 sporto organizacijų projektai.

SP

VB

ES

L

1100.0 1100.0 1100.0 Iš viso

Iš viso 01 tikslui

Iš viso 12 programai 3842.5 3884.5 3856.3

3630.6 3661.1 3648.5 SB

180.0 180.0 164.4 SP

0.0 11.5 11.5 VB

0.0 0.0 0.0 ES

31.9 31.9 31.9 L

3842.5 3884.5 3856.3 Iš viso

ŠVIETIMO IR UGDYMO PROGRAMA (13) (tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

Tarptautinių bei nacionalinių fizinio aktyvumo ir 
sporto renginių organizavimas.
Dalyvavimas sporto varžybose, renginiuose 

2025 m. organizuoti 36 tarptautiniai, nacionaliniai, fizinio aktyvumo sporto 
renginiai.

Aukšto meistriškumo sportininkų ir jų trenerių 
skatinimas už sporto laimėjimus

Sporto organizacijų raginimas turėti ilgalaikius 
planavimo dokumentus (planus, strategijas), 
finansuoti projektus siekiant kokybinių ir 
kiekybinių rezultatų 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 
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2025 metais 
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asignavimai

Finansavimo 
šaltinis
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01 Didinti švietimo sistemos prieinamumą ir kokybę  

01-01 Pagerinti švietimo paslaugų kokybę 

01-01-01

19273.6 19376.8 19372.2 SB

2387.2 2283.4 2000.4 SP

917.7 951.1 951.1 VB

13270.4 13354.4 13354.4 ML

VBSF

ES

197.2 197.2 197.2 L

VBSR

36046.1 36162.9 35875.3 Iš viso

01-01-02

SB Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti.

SP

VB

139.0 119.0 119.0 ML

VBSF

ES

L

VBSR

139.0 119.0 119.0 Iš viso

01-01-03

9219.6 9374.8 9276.6 SB

483.7 524.9 420.4 SP

66.5 297.6 293.3 VB

33859.4 34528.2 34517.8 ML

VBSF

373.2 196.8 ES

122.5 122.5 122.5 L

2501.0 2501.0 2501.0 VBSR

Ikimokyklinių ugdymo mokyklų aplinkos 
išlaikymas ir programų įgyvendinimas 

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinių įstaigų metinėse ataskaitose, skelbiamose interneto 
svetainėje. 

Privačių darželių ugdymo programų įgyvendinimo 
užtikrinimas  

Bendrojo ugdymo mokyklų išlaikymas ir programų 
įgyvendinimas 

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinių įstaigų metinėse ataskaitose, skelbiamose interneto 
svetainėje. 
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1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis01-01-03

46252.7 47722.2 47328.4 Iš viso

01-01-04

SB Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti.

SP

24.4 24.4 VB

3088.7 3179.1 3179.1 ML

VBSF

ES

L

VBSR

3088.7 3203.5 3203.5 Iš viso

01-01-05 Neformaliojo ugdymo dermės užtikrinimas 

3426.4 3586.0 3571.2 SB

253.0 300.8 286.2 SP

875.0 875.0 867.1 VB

247.7 253.4 253.4 ML

VBSF

19.4 8.8 ES

31.1 31.1 31.1 L

VBSR

4833.2 5065.7 5017.8 Iš viso

01 Didinti švietimo sistemos prieinamumą ir kokybę  

01-02

01-02-01

548.2 381.4 366.3 SB Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti.

SP

309.1 316.7 313.6 VB

ML

VBSF

284.0 284.0 186.2 ES

L

VBSR

Bendrojo ugdymo mokyklų išlaikymas ir programų 
įgyvendinimas 

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinių įstaigų metinėse ataskaitose, skelbiamose interneto 
svetainėje. 

K. Paltaroko gimnazijos ugdymo programų 
įgyvendinimas 

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinių įstaigų metinėse ataskaitose, skelbiamose interneto 
svetainėje. 

Užtikrinti sveiką, saugią emocinę ir fizinę aplinką  
švietimo  įstaigose 

Švietimo, kultūros, sporto ir kitų renginių bei 
projektų įgyvendinimas 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-02-01

VBN

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti.

1141.3 982.1 866.1 Iš viso

01-02-02 Pedagoginės-psichologinės tarnybos veikla

262.6 262.6 262.6 SB

4.2 4.2 3.4 SP

VB

481.7 491.7 491.7 ML

VBSF

ES

0.7 0.7 0.7 L

VBSR

749.2 759.2 758.4 Iš viso

01 Didinti švietimo sistemos prieinamumą ir kokybę  

01-03

01-03-01 Švietimo centro veikla

837.9 837.9 837.8 SB

28.0 28.0 27.7 SP

16.8 73.4 73.4 VB

ML

VBSF

450.7 465.3 435.2 ES

7.5 7.5 7.5 L

VBSR

1340.9 1412.1 1381.6 Iš viso

Iš viso 01 tikslui

02 Didinti kvalifikuotų darbuotojų pasiūlą 

02-01

Švietimo, kultūros, sporto ir kitų renginių bei 
projektų įgyvendinimas 

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinių įstaigų metinėse ataskaitose, skelbiamose interneto 
svetainėje. 

Užtikrinti STEAM srities dalykų programų 
įgyvendinimą ir plėtrą

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinių įstaigų metinėse ataskaitose, skelbiamose interneto 
svetainėje. 

Paskatinti aukštojo mokslo ir profesinio mokymo 
įstaigų teikiamų paslaugų atitiktį trumpalaikėms ir 
ilgalaikėms darbo rinkos poreikių prognozėms



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

02-01-01

SB
SP
VB

ML

VBSF

ES

L

VBSR

0 0 0 Iš viso

02-01-02

SB

SP

VB

ML

VBSF

ES

L

VBSR

VBN

0 0 0 Iš viso

Iš viso 02 tikslui

Iš viso programai be VBN 93232.1 95426.7 94550.1

Iš viso 13 programai 93591.1 95426.7 94550.1

33568.3 33819.5 33686.7 SB

3156.1 3141.3 2738.1 SP

2185.1 2538.2 2522.9 VB

51086.9 51925.8 51915.4 ML

0.0 0.0 0.0 VBSF

734.7 1141.9 827.0 ES

359.0 359.0 359.0 L

2501.0 2501.0 2501.0 VBSR

Kryptingos profesinio orientavimo sistemos 
bendradarbiaujant Panevėžio miesto bendrojo 
ugdymo, profesinio mokymo ir aukštojo mokslo 
įstaigoms bei verslo įmonėms sukūrimas ir 
įgyvendinimas 

Profesinio mokymo ir aukštojo mokslo įstaigų 
išteklių, reikalingų Pramonės 4.0 srities 
specialistams rengti, vystymas



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

VBN

93591.1 95426.7 94550.1 Iš viso

(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01 Įgyvendinti jaunimo politiką

01-01-01 Darbo su jaunimu formų įvairovės užtikrinimas 

SB

SP

VB

ES

L

0 0 0 Iš viso

01-01-02

25.0 24.9 24.8 SB

SP

14.0 14.0 VB

ES

L

25.0 38.9 38.8 Iš viso

01-01-03

50.5 50.6 50.4 SB

SP

VB

ES

L

VISUOMENĖS INICIATYVŲ SKATINIMO IR SAUGUMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA (14) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Didinti gyventojų socialinį aktyvumą ir pilietinę 
atsakomybę

Panevėžio mieste veikia 3 atviri jaunimo centrai ir erdvės: Panevėžio atviras 
jaunimo centras, Atvira jaunimo erdvė Panevėžio apskrities Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės bibliotekoje, Atvira jaunimo erdvė VšĮ Septynios 
akimirkos.
Mieste veikė darbo su jaunimu gatvėje komanda, dirbusi Marijonų/Liepų 
mikrorajone, Skaistakalnio parke ir RYO/Molas prekybos centrų prieigose.

Įgyvendinti jaunimo vasaros užimtumo ir 
integracijos į darbo rinką programą

2025 m. programą baigė 63 jaunuoliai: 14-15 metų – 8; 16-17 metų – 30;  18-
19 metų – 16; 20 metų ir vyresnių - 9.
Į programą įsitraukė 29 darbdaviai.

Jaunimo poreikius atitinkančios jaunimo politikos 
įgyvendinimas

Finansuota 1 veiklos programa, 10 projektų, 11 jaunimo iniciatyvų.
2025 m. vykdyti jaunimui skirti renginiai: „Jaunojo mero rinkimai“, 
„Panevėžio jaunimo apdovanojimai 2025“, „Jaunimo situacijos analizės ir 
sprendimų formavimo dirbtuvės“.
Panevėžio miesto mokyklose antrus metus įgyvendintos mokinių 
dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvos, kuriomis 6 gimnazijose skatintas mokinių 
įsitraukimas į bendruomenei svarbių sprendimų kūrimą. Projektams skirta 5,8 
tūkst. Eur, o gimnazijos papildomai prisidėjo savo lėšomis. Įgyvendintos 
iniciatyvos gerino mokinių fizinio aktyvumo, poilsio, mokymosi sąlygas ir 
renginių kokybę.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-03

50.5 50.6 50.4 Iš viso

01

01-02

01-02-01

126.7 130.7 76.7 SB

SP

57.9 57.9 57.8 VB

ES

L

184.6 188.6 134.5 Iš viso

01-02-02

SB

SP

VB

ES

L

0 0 0 Iš viso

01-02-03

SB
SP
VB
ES
L

SBES

Jaunimo poreikius atitinkančios jaunimo politikos 
įgyvendinimas

Finansuota 1 veiklos programa, 10 projektų, 11 jaunimo iniciatyvų.
2025 m. vykdyti jaunimui skirti renginiai: „Jaunojo mero rinkimai“, 
„Panevėžio jaunimo apdovanojimai 2025“, „Jaunimo situacijos analizės ir 
sprendimų formavimo dirbtuvės“.
Panevėžio miesto mokyklose antrus metus įgyvendintos mokinių 
dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvos, kuriomis 6 gimnazijose skatintas mokinių 
įsitraukimas į bendruomenei svarbių sprendimų kūrimą. Projektams skirta 5,8 
tūkst. Eur, o gimnazijos papildomai prisidėjo savo lėšomis. Įgyvendintos 
iniciatyvos gerino mokinių fizinio aktyvumo, poilsio, mokymosi sąlygas ir 
renginių kokybę.

Didinti gyventojų socialinį aktyvumą ir pilietinę 
atsakomybę

Išplėtoti NVO ir bendruomeninių organizacijų 
veiklą bei paskatinti jų iniciatyvas, paskatinti 
gyventojų bendruomeniškumą ir pilietiškumą

Įgyvendinti Panevėžio nevyriausybinių organizacijų 
plėtros politikos priemones 

2025 m. finansavimą gavo 16 nevyriausybinių organizacijų, 6 bendruomeninės 
organizacijos, 2 religinės bendruomenės ir 10 organizacijų iš Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos priemonės "Stiprinti bendruomeninę veiklą 
savivaldybėje" - skirtas finansavimas 50,0 tūkst. Eur.
2025 m. paraiškas pateikė 6 bendruomeninės organizacijos, visos jos gavo 
finansavimą. Finansavimui skirta suma - 11,4 tūkst. Eur.
2025 m. buvo pateiktos ir gavo finansavimą 2 religinių bendruomenių 
paraiškos. Iš viso finansavimui buvo panaudota 3,0 tūkst. Eur.
2025 m. vyko iškilminga nevyriausybinių organizacijų apdovanojimų 
ceremonija "SOCIAL'ingas 2025"

Gyventojų bendruomeniškumo ir pilietiškumo 
skatinimas

Organizuotos 3 apklausos: 
1. Dėl eismo organizavimo Upytės gatvėje;
2. Miesto įmonių  (darbdavių ) apklausa dėl jaunimo įdarbinimo vasarą;  
3. Gyventojų buvo prašoma įvertinti miesto kultūros ir meno  įstaigų teikiamas 
paslaugas, jų kokybę ir atitiktį bendruomenės poreikiams.

Pagalbos priemonių nukentėjusiems subjektams 
užtikrinimas

Panevėžyje veikia bendrasis informacinis telefonas +370 665 898 58 
užsieniečiams.  
Nuo 2025 m. įgyvendinamas projektas „Paslaugos užsieniečiams: nuo 
informacijos iki įsitraukimo“, kurio viena iš veiklų – švietimas. 
2025 m. dalyvauta Tarptautinės ukrainiečių mokyklos Panevėžyje paskutinio 
skambučio šventėje,surengtas su Tarptautine mokykla bendras renginys 
„Pyragų diena“, rinktos aukos Ukrainai. 
2025 m. dalyvauta Ukrainos centro trečiojo gimtadienio šventėje Kupiškyje; 
surengta pažintinė kultūrinė ekskursija į Kėdainius. Surengtas Panevėžio ir 
ukrainiečių bendruomenių renginys „Projekto apie paslaugas užsieniečiams“ 
pristatymas . Organizuojamos labdaros akcijos Ukrainai (Irpinė, Vynicia), 
Vykdomi pasiruošiamieji darbai vasaros stovyklai Ukrainos vaikams.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-02-03

0 0 0 Iš viso

01

01-03

01-03-01

30.0 30.0 30.0 SB

SP

VB

ES

L

SBES

30.0 30.0 30.0 Iš viso

01-03-02 Finasuoti smurtinio elgesio keitimo programą

15.0 15.0 7.5 SB

SP

VB

ES

L

SBES

15.0 15.0 7.5 Iš viso

Iš viso 14 programai 305.1 323.1 261.2

247.2 251.2 189.4 SB

Pagalbos priemonių nukentėjusiems subjektams 
užtikrinimas

Panevėžyje veikia bendrasis informacinis telefonas +370 665 898 58 
užsieniečiams.  
Nuo 2025 m. įgyvendinamas projektas „Paslaugos užsieniečiams: nuo 
informacijos iki įsitraukimo“, kurio viena iš veiklų – švietimas. 
2025 m. dalyvauta Tarptautinės ukrainiečių mokyklos Panevėžyje paskutinio 
skambučio šventėje,surengtas su Tarptautine mokykla bendras renginys 
„Pyragų diena“, rinktos aukos Ukrainai. 
2025 m. dalyvauta Ukrainos centro trečiojo gimtadienio šventėje Kupiškyje; 
surengta pažintinė kultūrinė ekskursija į Kėdainius. Surengtas Panevėžio ir 
ukrainiečių bendruomenių renginys „Projekto apie paslaugas užsieniečiams“ 
pristatymas . Organizuojamos labdaros akcijos Ukrainai (Irpinė, Vynicia), 
Vykdomi pasiruošiamieji darbai vasaros stovyklai Ukrainos vaikams.

Didinti gyventojų socialinį aktyvumą ir pilietinę 
atsakomybę

Sekti ir analizuoti alkoholio, tabako, narkotinių ir 
kitų psichiką veikiančių medžiagų, nusikaltimų, 
prekybos žmonėmis ir prostitucijos, savižudybių ir 
vaiko teisių apsaugos prevencijos situaciją 
Panevėžyje, numatyti gaires ir prioritetus 
projektams, skatinantiems  neigiamų socialinių 
veiksnių prevencijos įgyvendinimą  mieste

Finansuoti projektus neigiamų socialinių veiksnių 
prevencijai įgyvendinti

Skirtas Finansavimas 34 projektų rengėjams už 30, 0 tūkst. Eur.
Projektus vykdė 26 švietimo įstaigos, iš jų 13 bendrojo ugdymo įstaigos, 4 
neformaliojo švietimo mokyklos, 8 darželiai, 1 sporto centras, Policijos 
komisariatas,  6 NVO ( 1 bendruomenė, SOS vaikai, Caritas, Vilties arka, VŠĮ 
septynios akimirkos). Projektuose iš viso dalyvavo 9111 dalyvių.
NVO VŠĮ „Naujieji projektai“  gavo finansavimą 1,40 tūkst.Eur, bet projekto 
neįvykdė. 

2025 m. rugpjūčio 25 d. pasirašyta sutartis su VšĮ Socialinių iniciatyvų centru 
Nr. 22-2592 dėl smurtinio elgesio artimoje aplinkoje keitimo programos 
vykdymo (trukmė – 8 mėnesiai).Sutarties laikotarpiu vyko: 6 grupinės 
konsultacijos; 13 individualių konsultacijų prieš dalyvavimą programoje, 5 
individualios programos vykdymo metu, 10 vertinimo konsultacijų. Dalyvavo 
iš viso 11 dalyvių. Programa vykdoma iki 2026 m. balandžio 30 d.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 
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asignavimų 
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2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

0.0 0.0 0.0 SP

57.9 71.9 71.8 VB

0.0 0.0 0.0 ES

0.0 0.0 0.0 L
SBES

305.1 323.1 261.2 Iš viso

(tūkst.Eur)

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

01

01-01

01-01-01

SB

3073.1 3114.3 3051.5 VBSF

34003.6 36712.8 36664.6 VBN

VBSR

SP

ML

2.4 10.3 10.3 VB

L

ES

37079.1 39837.4 39726.4 Iš viso

01-01-02

9993.7 9483.7 9428.2 SB Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

VBSF

VBSR

SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA (15) 

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Skatinti socialinės atskirties mažėjimą ir socialinį 
saugumą 

Užtikrinti kokybišką ir efektyvią socialinę paramą 
bendruomenėje 

Išmokų, kompensacijų ir socialinės paramos 
mokiniams skyrimas ir mokėjimas iš valstybės 
biudžeto lėšų

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 
Poreikis padidėjo dėl nuo 2025 m.sausio 1 d. padidėjusios bazinės socialinės 
išmokos bei tikslinės kompensacijos bazės dydžio. Skirtos papildomos lėšos 
užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl karinių veiksmų.

Pašalpų ir kompensacijų skyrimas ir mokėjimas iš 
savivaldybės biudžeto lėšų



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-02

SP

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

ML

126.6 126.6 VB

L

ES

9993.7 9610.3 9554.8 Iš viso

01-01-03

164.0 164.0 163.9 SB

248.7 413.7 413.7 VBSF

112.0 112.0 112.0 VBSR

47.1 58.1 50.1 SP

320.4 329.0 329.0 ML

20.2 20.2 20.2 VB

8.9 8.9 8.9 L

ES

921.3 1105.9 1097.8 Iš viso

01-01-04

1038.4 493.5 445.2 SB

515.3 745.2 745.2 VBSF

VBSR

104.4 101.1 50.8 SP

ML

29.0 29.0 29.0 VB

22.0 22.0 22.0 L

ES

1709.1 1390.8 1292.2 Iš viso

01-01-05

239.1 243.4 243.3 SB

VBSF

VBSR

Pašalpų ir kompensacijų skyrimas ir mokėjimas iš 
savivaldybės biudžeto lėšų

Paslaugų teikimas Panevėžio specialiojoje 
mokykloje-daugiafunkciame centre

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti.  Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.

Paslaugų teikimas Panevėžio socialinių pokyčių 
centre

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti.  Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.

Paslaugų teikimas Panevėžio atvirame jaunimo 
centre

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti.  Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-05

SP

ML

2.4 2.4 2.4 VB

L

81.1 81.1 38.9 ES

322.6 326.9 284.6 Iš viso

01-01-06

2706.5 2944.7 2944.0 SB

1098.6 1082.7 1019.4 VBSF

VBSR

105.0 105.0 89.0 SP

ML

176.8 176.8 176.8 VB

41.2 41.2 41.2 L

ES

4128.1 4350.4 4270.4 Iš viso

01-01-07

2654.6 3331.6 3309.7 SB Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

VBSF

VBSR

SP

ML

422.6 363.6 335.5
VB

L

ES

3077.2 3695.2 3645.2 Iš viso

01-01-08

SB Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti.   

VBSF

VBSR

Paslaugų teikimas Panevėžio atvirame jaunimo 
centre

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti.  Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.

Paslaugų teikimas Panevėžio socialinių paslaugų 
centre

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti.  Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.

Glaudus bendradarbiavimas su NVO skatinant jų 
įtrauktį teikti socialines paslaugas ir plėsti teikiamų 
socialinių paslaugų spektrą

Kompleksinių paslaugų šeimoms ir vaikams 
teikimas



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-08

SP

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti.   

ML

31.2 41.6 41.6 VB

L

ES

31.2 41.6 41.6 Iš viso

01-01-09

315.0 230.0 155.5 SB Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

VBSF
VBSR

SP

ML

391.9 508.9 506.6 VB

L

ES

706.9 738.9 662.1 Iš viso

01-01-11

1350.8 1454.8 1451.6 SB

3451.1 4835.4 4835.4 VBSF

VBSR

SP

ML

125.2 132.6 132.6 VB

L

ES

4927.1 6422.8 6419.6 Iš viso

Iš viso 01 tikslui

01

01-02

01-02-01

200.0 157.0 155.1 SB Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

Kompleksinių paslaugų šeimoms ir vaikams 
teikimas

Šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų 
infrastruktūros plėtra

Socialinių paslaugų integracijos bendruomenėje 
plėtra

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. Lėšų poreikis padidėjo dėl 
išaugusių socialinės globos paslaugas teikiančių įstaigų kainų.

Skatinti socialinės atskirties mažėjimą ir socialinį 
saugumą 

Vystyti socialinės paramos individualizuoto 
kompleksiškumo teikimo modelį

Kompleksinės ir individualizuotos socialinės 
paramos teikimo, derinant finansinę paramą, 
socialines paslaugas ir užimtumo didinimo 
priemones, plėtra



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-02-01

157.7 157.7 152.6 VBSF

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 

VBSR

SP

ML

VB

L

ES

357.7 314.7 307.7 Iš viso

Iš viso 02 tikslui

Iš viso programai be likučio 63181.9 67762.8 67230.3

Iš viso 15 programai 63254.0 67834.9 67302.4

18662.1 18502.7 18296.5 SB

8544.5 10349.0 10217.8 VBSF

34003.6 36712.8 36664.6 VBN

112.0 112.0 112.0 VBSR

256.5 264.2 189.9 SP

320.4 329.0 329.0 ML

1201.7 1412.0 1381.6 VB

72.1 72.1 72.1 L

81.1 81.1 38.9 ES

63254.0 67834.9 67302.4 Iš viso

(tūkst.Eur)

Asignavimų valdytojo kodas

1 2 3 4 5 7 8

01

Kompleksinės ir individualizuotos socialinės 
paramos teikimo, derinant finansinę paramą, 
socialines paslaugas ir užimtumo didinimo 
priemones, plėtra

VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO PROGRAMA (16) 
Programos 
uždavinio, 

priemonės kodas 
ir požymis

Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas, 
finansavimo šaltiniai

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

Stiprinti gyventojų sveikatą ir skatinti fizinį 
aktyvumą siekiant aukšto  sporto meistriškumo 



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01 Užtikrinti kokybišką ir efektyvią sveikatos priežiūrą

01-01-01

27.3 27.3 27.3 SB

SBAA

3.0 3.0 0.2 SP

VB

ES

1090.1 1090.1 1090.1 VBSF

SBAAL

8.6 8.6 0.0 L

1129.0 1129.0 1117.6 Iš viso

01-01-02

SB

78.0 78.0 67.0 SBAA

SP

VB

ES

VBSF

21.2 21.2 21.2 SBAAL

L

99.2 99.2 88.2 Iš viso

01-01-03 Vykdyti neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimą   

SB

SBAA

SP

VB

ES

10.2 10.2 10.2 VBSF

SBAAL

L

10.2 10.2 10.2 Iš viso

Visuomenės sveikatos biuro teikiamų paslaugų 
stiprinimas ir plėtra

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti.  Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.

Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos  įgyvendinimas

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti.  Išsamesnė informacija 
pateikiama biudžetinės įstaigos metinėje ataskaitoje, skelbiamoje interneto 
svetainėje.

Lėšos panaudotos planuotoms veikloms vykdyti. 
2025 m. asmenų, kuriems peržiūrėtas neveiksnumas, skaičius - 238.



Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas Informacija apie rezultatus

1 2 3 4 5 6 7

Programos tikslo, 
uždavinio, 

priemonės kodas 

2025 metais 
asignavimų 
patvirtintas 

planas

2025 metais 
asignavimų 
patikslintas 

planas

2025 metais 
panaudoti 

asignavimai

Finansavimo 
šaltinis

01-01-04

SB

SBAA

SP

VB

ES

VBSF

SBAAL

L

0 0 0 Iš viso

01-01-05
6.0 6.0 6.0 SB

6.00 6.00 6.00 Iš viso

Iš viso 16 programai 1244.4 1244.4 1222.0

33.3 33.3 33.3 SB

78.0 78.0 67.0 SBAA

3.0 3.0 0.2 SP

0.0 0.0 0.0 VB

0.0 0.0 0.0 ES

1100.3 1100.3 1100.3 VBSF

21.2 21.2 21.2 SBAAL

8.6 8.6 0.0 L

1244.4 1244.4 1222.0 Iš viso

Užkrečiamųjų ligų prevencijos ir kontrolės 
stiprinimas

Organizuoti Panevėžio medicinos darbuotojų 
dienos paminėjimas

2025 m. organizuotas Medicinos darbuotojų dienos minėjimas.
Skirtos 3 premijos: „Metų gydytojas", „Metų slaugytojas", „Metų 
sveikatos priežiūros specialistas" po 1,0 tūkst. Eur.



4 lentelė

Stebėsenos rodiklio pavadinimas
Pastabos

1 2 3 4 5 6
SAVIVALDYBĖS VALDYMO PROGRAMA (01)      

R
Proc. 60.0 77.8

R
Proc. 58.0 72.4

R Proc. 80.0 67.0

P Valstybės deleguotų funkcijų skaičius Vnt. 16 16

P Valstybės tarnautojų skaičius Asm. 130 138

P
Asm. 153 134

P
Asm. 173 197

P Savivaldybės tarybos narių skaičius Asm. 27 27

P
Asm. 6 6

P Sudarytas Mero fondas tūkst.Eur 20.0 11.2

P Sudarytas Mero rezervas tūkst.Eur 267.0 0

P Kontrolės ir audito tarnybos pareigybių skaičius Asm. 8 8

P
Rezultatai Teigiami Teigiami

P

Pateikta laiku Pateikta laiku

P

Pateikta laiku Pateikta laiku

P

Proc. 100 100

P

Proc. 100 100

P
Vnt. 70 70

P
Vnt. / metus 1200 1283

01.02.02. Registruoti civilinės būklės aktus

INFORMACIJA APIE PROGRAMŲ UŽDAVINIUS, PRIEMONES IR JŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ 
PASIEKIMĄ 2025 METAIS

Stebėsenos 
rodiklio 
požymis

Matavimo 
vnt. Siektina 

stebėsenos 
rodiklio 

reikšmė 2025 
m.

Faktinė 
stebėsenos 

rodiklio 
reikšmė 2025 

m.

01.01. Uždavinys.  Pagerinti Savivaldybės veiklos 
valdymą 

Savivaldybės valdomų įmonių, kurios pasiekė 80 
proc. akcininko suformuotų veiklos ir finansų 
valdymo tikslų, dalis

Savivaldybės administracijos darbuotojų, per metus 
tobulinusių kvalifikaciją, dalis

Elektroninių paslaugų dalis nuo bendro PMSA 
teikiamų viešųjų paslaugų skaičiaus

Iš 124 Savivaldybės teikiamų 
paslaugų - 83 elektroninės  (67%).

01.01.01. Organizuotas Savivaldybės 
administracijos darbas 

Darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičius

Savivaldybės administracijos darbuotojų 
kvalifikacijos kėlimas 
01.01.02. Organizuotas Savivaldybės tarybos, 
mero, jo politinio (asmeninio) pasitikėjmo 
tarnautojų darbas 

Mero, jo politinio (asmeninio) pasitikėjmo 
tarnautojų pareigybių skaičius

2025 m. nebuvo naudotas Mero rezervas, nes nebuvo 
ekstremalių situacijų.

01.01.03. Užtikrintas Savivaldybės kontrolės ir 
audito tarnybos darbas

Kontrolės ir audito tarnybos metiniame veiklos 
plane suplanuotų auditų kokybiškas atlikimas 

Savivaldybės tarybai sprendimams priimti 
reikalingų išvadų teikimas

Teisės aktuose 
nustatytais 
terminais

Gyventojų gaunamų prašymų, pranešimų, skundų ir 
pareiškimų nagrinėjimas

Teisės aktuose 
nustatytais 
terminais

01.01.04. Grąžintos ilgalaikės paskolos ir vykdyti 
finansiniai įsipareigojimai 

Grąžintos paskolos ir sumokėtos skolos pagal 
pasirašytas sutartis (paskolų ir palūkanų mokėjimas 
pagal grafiką, kitų finansinių įsipareigojimų 
vykdymas)

01.01.05. Savivaldybės biudžete numatytos lėšos, 
reikalingos palūkanoms ir kitoms su paskolomis 
susijusiomis išlaidoms padengti 

Finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų ir 
palūkanų mokėjimas pagal grafiką, kitų finansinių 
įsipareigojimų vykdymas)

01.01.07. Centralizuotas buhalterinės apskaitos 
įgyvendinimas

Biudžetinių įstaigų, kuriose finansinė apskaita 
vykdoma centralizuotai, skaičius

01.02. Uždavinys.  Tinkamai įgyvendinti 
Savivaldybei perduotas valstybės funkcijas

01.02.01. Tvarkyti Gyventojų registrą ir teikti 
duomenis Valstybės registrui

Archyvinių civilinės būklės aktų įrašų perdavimas 
guyventojų registrui 



P

Proc. 74.0 49.0

P
Proc. 87.0 87.0

P

Proc. 100.0 100.0

P
Vnt. / metus 32 34

P
Vnt. / metus 6 6

01.02.05. Vykdyti žemės ūkio funkcijas

P
Proc. 100 100

01.02.06. Tvarkyti archyvinius dokumentus
01.02.07. Administruoti laikinuosius darbus
01.02.08. Vykdyti jaunimo teisių apsaugą

P
 Proc. 85.0 90.0

01.02.09. Teikti pirminę teisinę pagalbą

P

Proc. 4.6 2.8

P

Proc. 40.0 46.1

P

Proc. 100 100

P
Vnt. 1447 1539

01.02.14. Tvarkyti erdvinių duomenų rinkinį

P
Vnt. 1300 953

INVESTICIJŲ PROJEKTŲ PROGRAMA (02)      

P Įgyvendinti projektai Vnt. 1 1

P
Vnt. 1 1

P Įgyvendinti projektai Vnt. 1 1

Elektroniniu būdu pateiktų dokumentų dalis nuo 
visų gautų dokumentų dėl civilinės būklės aktų 
registravimo ir kitų su tuo susijusių paslaugų 
teikimo skaičiaus

01.02.03. Organizuoti civilinę saugą ir 
mobilizaciją

Savivaldybės pasirengimo reaguoti į ekstremaliąsias 
situacijas lygis

Įgyvendintų savivaldybėms teisės aktuose nustatytų 
priemonių, vykdant savivaldybėms perduotą 
valstybinę funkciją „Dalyvavimas rengiant ir 
vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, 
priimančiosios šalies paramą“, procentas palyginti 
su visu teisės aktuose nustatytų priemonių 
skaičiumi

01.02.04. Kontroliuoti valstybinės kalbos 
vartojimą ir taisyklingumą

Atliktų įmonių ir įstaigų, interneto svetainių, 
spaudos leidinių ir reklamos objektų patikrinimų 
skaičius

Parengtų ir savivaldybės interneto svetainėje 
paskelbtų atmintinių ir rekomendacijų skaičius

Užtikrinti Vietos savivaldos įstatyme numatytų 7 
valstybės deleguotų žemės ūkio funkcijų vykdymą

Jaunimo reikalų koordinatoriams savivaldybėse 
rekomenduotų atlikti užduočių įgyvendinimas (ne 
mažiau, kaip) 

Savivaldybės pirminės valstybės garantuojamos 
teisinės pagalbos specialistų netiksliai (netinkamai) 
užpildytų prašymų suteikti antrinę valstybės 
garantuojamą teisinę pagalbą skaičius nuo 
savivaldybės parengtų prašymų suteikti antrinę 
valstybės garantuojamą teisinę pagalbą skaičiaus

01.02.10. Organizuoti gyventojų gyvenamosios 
vietos deklaravimą

Gyvenamosios vietos deklaracijų, asmenų pateiktų 
elektroniniu būdu, dalies didėjimas per metus, ne 
mažiau kaip 1,5 proc.

01.02.11. Teikti duomenis Valstybės suteiktos 
pagalbos registrui

Pateikta duomenų Suteiktos valstybės pagalbos 
registrui (proc. registre įregistruotos valstybės ir 
nereikšmingos pagalbos nuo visos suteiktos 
valstybės ir nereikšmingos pagalbos)

01.02.13. Savivaldybei priskirtai valstybinei 
žemei ir kitam valstybiniam turtui valdyti, 
naudoti ir disponuoti  juo patikėjimo teise

Tikslingas savivaldybei perduotų pagal nustatytą 
tikslą ir poreikį sklypų skaičius

Suderintų į Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinį 
integruotų planų skaičius

01.01. Uždavinys.  Užtikrinti Panevėžio miesto 
savivaldybės  kultūros įstaigų veiklos kokybės  ir 
paslaugų prieinamumo gerinimą 

01.01.01. Kultūros paslaugų  prieinamumo ir 
patrauklumo  didinimas, modernizuojant 
kultūros įstaigų  infrastruktūrą ir pritaikant 
daugiafunkcinėms ir daugiakultūrinėms 
paslaugoms 

Modernizuotų / įrengtų ir pritaikytų 
daugiafunkcinėms ir daugiakultūrinėms  paskirties 
paslaugoms istaigų / objektų skaičius

01.01.02. Kultūros įstaigų veiklos 
modernizavimas (aktualinimas), siekiant 
didesnės gyventojų įtraukties  



P Įgyvendinti projektai Vnt. 1 1

P Vnt. 1 1

P
Įgyvendinti projektai

Vnt. 0 0

03.02.01. Socialinio būsto plėtra

P Įgyvendinti projektai Vnt. 0 0

P Aprūpinti būstu asmenys (šeimos) Skaičius

P Įgyvendinti projektai Vnt. 3 3

P Skaičius 4 4

P
Įgyvendinti projektai

Vnt. 0 0

P Įrengta surūšiuotų atliekų aikštelių Skaičius

P

Įgyvendinti projektai

Vnt. 0 0

P Sutvarkytų miesto erdvių plotas Kv. m.

P Skaičius 0 0

P Vnt. 0 0

P Įgyvendinti projektai Vnt. 0 0 Vykdomi 2 projektai, abu bus užbaigti 2026 m.

P Skaičius

URBANISTINĖS PLĖTROS PROGRAMA (03)      

R Suformuotų erdvių skaičius Vnt. 1 1

P Įgyvendintų projektų skaičius Vnt. / metus 1 1

P Vnt. / metus 2 4

P ha 100 34

P

Sukurtos želdynų apsaugos priemonės

Vnt. 2 1

R Statybos leidimų skaičius miesto centrinėje dalyje Vnt. / metus 52 50

P Parengtų apskaitos dokumentų skaičius Vnt. / metus 4 6

P Vnt. / metus 1 0
Vykdoma pagal poreikį ir būtinumą.

03.01.01. Kompleksinių paslaugų šeimoms ir 
vaikams teikimas 

Įkurtas kompleksinių paslaugų centras vaikams  su 
negalia ir jų šeimos nariams

03.01.02. Socialinių paslaugų integracijos 
bendruomenėje plėtra

Vykdoma 11 projektų: nuo 2023 m. -1; 2024- 5 
ir nuo 2025 - 5. Projektų pabaiga: 2026 m. - 2; 
2027 m. - 5; 2028 m. - 3; 2029 m. - 1.

Vykdomas vienas projektas (pradžia 2024-08 
mėn. - pabaiga 2027-07 mėn.).

04.01.01. Gyventojų pilietiškumo ir 
sąmoningumo skatinimas

Renginių, skatinančių bendruomeniškumą ir 
įsitraukimą, skaičius

06.02.01. Šalinamų sąvartyne komunalinių 
atliekų kiekio mažinimas

2024 m. užbaigtas 1 projektas. 2025 m. pradėtas 
vykdyti 1 projektas (pabaiga 2028 m.).

06.03.01. Viešųjų erdvių pritaikymas / natūralių 
ir pusiau natūralių miesto erdvių tvarkymas ir 
atnaujinimas (viešosios, poilsio zonos, tyliosios 
zonos)

Vykdomi 6 projektai, iš jų 1-pradėtas vykdyti 
2017 m. ir bus užbaigtas 2026 m. Kiti 5 projektai 
pradėti vykdyti 2025 m. ir bus užbaigti 2028-
2029 m.

08.01.01. Švietimo įstaigų vidaus patalpų ir (ar) 
lauko infrastruktūros modernizavimas

Švietimo įstaigų, kuriose modernizuotos vidaus  ir 
(ar) lauko patalpų erdvės, skaičius

Vykdomi 6 projektai, iš kurių: 4 pradėti vykdyti 
- 2024 m.; 2 -2025 m. ir planuojama užbaigti: 1 
projektą-2026 m.; 1- 2027 m. ir 4- 2028 m. 

09.01.01. Reguliarus metodiškai pagrįstas verslo 
aplinkos vertinimas ir kylančių verslo problemų, 
įtraukiant verslo atstovus sprendimas

Pažangios pramonės ir paslaugų sektorių plėtrai 
reikalingos infrastruktūros ir įrangos plėtros 
projektų skaičius

1 projektas vykdomas nuo 2023 m. ir
2026 m. turėtų būti užbaigtas; 1 projektas 
pradėtas vykdyti 2025 m., planuojamas užbaigti 
2028 m.

10.01.01. Viešųjų ir administracinių paslaugų 
teikimo elektroniniu būdu plėtra 

Modernizuota dokumentų valdymo sistema 
skaitmeninant paslaugas

01.01. Uždavinys.  Patobulinti miesto erdvių ir 
objektų kokybę, jų priežiūrą 

01.01.02. Viešųjų erdvių pritaikymas įvairioms 
socialinėms grupėms

Suorganizuotas gražiausiai tvarkomos aplinkos 
konkursas, kūrybinės dirbtuvės

01.01.03. Miesto želdynų ir želdinių teritorijose 
esančių želdynų ir želdinių būklės stebėsena, 
priežiūra ir apsauga

Miesto teritorijoje esančių želdinių ir želdynų 
inventorizacija

2025 m. atlikta miesto teritorijoje esančių 
želdynių ir želdynų inventorizacija.
Nupirktas Panevėžio miesto žalinimo planas. 
Inventorizuota pagal skirtas lėšas.

Buvo planuojami du pirkimai įsigyti želdynų 
apsaugos priemones. Tačiau dėl racionalesnio 
lėšų panaudojimo ir poreikio optimizavimo 
vienu pirkimu buvo įsigytos visos suplanuotos 
želdynų apsaugos priemonės.

02.01. Uždavinys.  Modernizuoti esamą ir tvariai 
vystyti naują miesto infrastruktūrą

02.01.01. Nekilnojamųjų kultūros paveldo 
objektų apskaita, tvarkyba, ženklinimas, sklaida

Kultūros paveldo objektų tyrimai (archeologiniai, 
polichrominiai, konstrukcijų ir pan.)



P Vnt. / metus 1 4

P Paženklintų kultūros paveldo objektų skaičius Vnt. / metus 2 32

P Vnt. / metus 1 1

P Vnt. / metus 3 1

P Vnt. / metus 6 6

P Vnt. / metus 15 21

P Kompl. 1 1

APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO PROGRAMA (04)      

R Sąvartyne pašalintų komunalinių atliekų srautas Proc. 15.0 12,31*
01.01.01. Aplinkos kokybės gerinimas

P Surinktų gatvių valymo atliekų kiekis t / metus 155 171.79
P Surinktų bešeimininkių atliekų kiekis t / metus 200 149.03 Vykdyta pagal poreikį ir būtinumą. 

P
t / metus 50 29.86

P Iškeltų lizdų iš medžių skaičius Vnt. / metus 200 200
P Asbesto turinčių gaminių atliekų kiekis t / metus 75 75

P Konteineriai pakuočių atliekoms rinkti Vnt. / metus 0 0
P Konteineriai maisto atliekoms rinkti Vnt. / metus 0 0
P Konteineriai tekstilės atliekoms rinkti Vnt. / metus 0 0

P Užprenumeruotų spaudinių skaičius Vnt. / metus 3 2
P Suorganizuotų aplinkosauginių renginių skaičius Vnt. / metus 3 3
P Paremtų aplinkosaugos švietimo projektų skaičius Vnt. / metus 5 4

P Stebimų aplinkos komponentų skaičius Vnt. 5 5
P Prižiūrėta Nevėžio upė vaga km 6.5 6.5

P ha 62.3 62.3

P Vnt. 1 1

P Vnt. 0

P Parengta inventorizacijos ataskaita Vnt. 0 0
P Pasodintų želdinių skaičius Vnt. / metus 150 7045
EKONOMINĖS PLĖTROS IR VERSLO SKATINIMO PROGRAMA (05)      

R
72.0 72.0

P Vnt. / metus 1 1

Sutvarkytų, modernizuotų kultūros paveldo objektų 
skaičius

Kultūros paveldo objektų sklaida (renginiai, 
leidiniai, bukletai ir pan.)

02.01.04. Darnus teritorijų planavimas ir 
vystymas

Parengti kompleksiniai teritorijų planavimo 
dokumentai  (specialieji, detalieji planai)

2 specialiesiems planams yra pratęstos sutartys 
dėl didelės darbų apimties. Specialieji planai bus 
parengti 2026 m.

Parengti žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo 
projektai

Įregistruoti žemės sklypai, parengti kadastrinių 
matavimų planai

Modernizuota GIS, atnaujinta Arc GIS programinė 
įranga

01.01. Uždavinys.  Užtikrinti saugią ir švarią 
aplinką bei įdiegti žiedinės ekonomikos 
(beatliekės gamybos) principus 

Naudotų automobilių padangų, surinktų iš miesto 
bendro naudojimo teritorijų, kiekis

2025 m. surinktas mažesnis naudotų automobilių 
padangų kiekis. 

01.01.02. Atliekų tvarkymo infrastruktūros 
plėtra

01.01.03. Visuomenės, gyventojų švietimas ir 
mokymas aplinkosaugos klausimais, 
sąmoningumo siekiant gyventi tvariau 
skatinimas

01.02. Uždavinys.  Patobulinti miesto erdvių ir 
objektų kokybę, jų priežiūrą 

01.02.01. Aplinkos stebėsenos, prevencinių, 
aplinkos atkūrimo priemonių įgyvendinimas

Prižiūrėtas Molainių filtracijos laukų teritorijos 
plotas

Vykdoma didelių gabaritų atliekų surinkimo 
aikštelės požeminio vandens stebėsena

Parengta Panevėžio miesto tvarios energetikos ir 
kovos su klimato kaita veiksmų plano 
įgyvendinimo ataskaita

0

01.02.02. Želdynų kūrimo ir želdinių veisimo, 
inventorizavimo priemonių įgyvendinimas

01.01. Uždavinys.  Paskatinti aukštojo mokslo ir 
profesinio mokymo įstaigų teikiamų paslaugų 
atitiktį trumpalaikėms ir ilgalaikėms darbo 
rinkos poreikių prognozėms

Pirmą kartą po studijų baigimo pagal specialybę 
įsidarbinę Panevėžio profesinio rengimo centro, 
Panevėžio kolegijos ir KTU fakulteto absolventai

Proc. nuo 
visų 

absolventų

01.01.01. Priemonių verslo atstovų įtraukimui į 
profesinio mokymo ir aukštojo mokslo studijų 
programų kūrimą ir vykdymą sukūrimas bei 
įgyvendinimas

Verslo atstovų įtraukimo į profesinio mokymo ir 
aukštojo mokslo studijų programų organizavimą 
naujų priemonių skaičius

01.02. Uždavinys.  Sudaryti mokymosi visą 
gyvenimą galimybes atsižvelgiant į trumpalaikes 
ir ilgalaikes darbo rinkos poreikių prognozes



R Vnt. 14 15

P Asm. / metus 80 140

P Vnt. / metus 2 1

P Vnt. 0 0

R Proc. 64.0 70.9

P Įgyvendintos naujos rinkodaros priemonės Vnt. / metus 2 4
P Iš dalies finansuotų verslo misijų skaičius Vnt. / metus 1 0

P Proc. 30.0 88.6

R MVĮ, tenkančių 1 000 miesto gyventojų, skaičius Vnt. / metus 30.5 28.3
R Bankrotų skaičius Vnt. / metus 38 24

P Suteiktų konsultacijų skaičius Val. / metus 250 110
P Paslaugos gavėjų skaičius

Asm. / metus 220 78

P

Vnt. / metus 10 0

R
Proc. 50.0 N.d.

2024 m. - 37,8 proc.

P Įgyvendintų projektų skaičius Vnt. 2 2
P

Vnt. / metus 1 2

P Atliktų verslo aplinkos įvertinimų skaičius Vnt. 1 1
P Iš dalies finansuotų projektų skaičius Vnt. 1 1

P
Vnt. / metus 3 3

P Tūkst. Eur 3300.0 3451.3

R Proc. 30.0 48.9

P Vnt. / metus 100 85

P Vnt. / metus 1 1

Vykdomų suaugusiųjų neformaliojo švietimo 
programų, atitinkančių trumpalaikes ir ilgalaikes 
darbo rinkos poreikius skaičius

01.02.01. Gyventojų perkvalifikavimo sistemos 
pritaikymas ir įgyvendinimas pagal miesto 
ekonominės specializacijos poreikius

Pagal miesto pramonės įmonių poreikius 
ekonominės specializacijos kryptis UŽT 
organizuojamuose mokymuose perkvalifikuotų 
asmenų skaičius

Gyventojų perkvalifikavimo sistemos pritaikymo 
priemonių skaičius

Parengtų ilgalaikių miesto darbo rinkos poreikių 
prognozių skaičius

01.03. Uždavinys.  Pritraukti kvalifikuotą darbo 
jėgą 

Darbuotojų inovacinėse įmonėse dalis, palyginti su 
visų įmonių darbuotojais (apskrities rodiklis)

01.03.01. Karjeros Panevėžio mieste privalumų 
rinkodaros vykdymas tikslinėse auditorijose

Teigiamai karjeros galimybes Panevėžyje 
vertinančių Lietuvos gyventojų dalis

02.01. Uždavinys.  Sudaryti palankias sąlygas 
verslo įkūrimui

02.01.01. Paslaugų sistemos asmenims, 
norintiems pradėti įkurti verslą, sukūrimas ir 
įgyvendinimas

Pagal skirtą finansavimą nupirkta paslauga.
2025 m. paslaugų gavėjų skaičius - 78 asmenys, 
suteiktų konsultacijų - 110 val./metus.

02.01.02. Finansinių paskatų verslo įkūrimui 
sukūrimas ir įgyvendinimas

Paskatomis pasinaudojusių verslo subjektų skaičius Įvertinus numatomo poveikio ir reikalingų 
išteklių santykį, paskata pritraukti aukštos 
kvalifikacijos specialistus nebuvo kuriama. 
Vietoje jos pastangos buvo nukreiptos į 
rinkodaros priemonių įgyvendinimą.

02.02. Uždavinys.  Sudaryti palankias sąlygas 
verslo plėtrai ir investicijų pritraukimui

TUI, tenkančių vienam gyventojui, dalis lyginant su 
Lietuvos vidurkiu

02.02.01. Pažangios pramonės ir paslaugų 
sektorių plėtrai reikalingos infrastruktūros ir 
įrangos plėtra

Panevėžio LEZ / Pramonės parko plėtros priemonės

02.02.02. Reguliarus metodiškai pagrįstas verslo 
aplinkos vertinimas ir kylančių verslo aplinkos 
problemų įtraukiant verslo atstovus sprendimas

02.02.03. Koordinuotų investuotojų pritraukimo 
ir aptarnavimo iniciatyvų įgyvendinimas

Užsienio investuotojų pritraukimo ir aptarnavimo 
priemonių skaičius

02.02.04. Viešųjų paslaugų teikimo finansinis 
užtikrinimas

Kompensuotų nuostolių dydis (bendrovių paslaugų 
teikimo mastui ir kainoms išlaikyti), kurių 
akcininkė yra Panevėžio miesto savivaldybė

02.03. Uždavinys.  Paskatinti pažangių 
technologinių sprendimų kūrimą ir diegimą 
versle

Įmonių, diegusių technologines inovacijas, dalis 
nuo visų įmonių (apskrities rodiklis)

02.03.01. Informacijos verslui apie pažangių 
technologinių sprendimų teikiamas galimybes 
teikimas

Subjektų, pasinaudojusių informacinėmis 
paslaugomis, skaičius

Trumpų vertės grandinių skatinimo priemonių 
skaičius



P Inovatyviausios metų įmonės prizas Vnt. / metus 1 1

P Vnt. / metus 5 0

P Suorganizuoti investuotojų / ekonomikos forumai Vnt. / metus 1 1

P Vnt. 1 1

P Vnt. 3 2

P Įmonių, dalyvaujančių MTPI programose, skaičius Vnt. / metus 10 N.d.

R Vnt. 5 5

P Vnt. 1 2

P Vnt. 1 1

SAVIVALDYBĖS TURTO VALDYMO PROGRAMA (06)      

P Teisiškai įregistruotų objektų skaičius Vnt. / metus 5 0

P Turto vertinimo ataskaitos Vnt. / metus 9 13

P Teisiškai įregistruotų objektų skaičius Vnt. / metus 5 92 Vykdoma pagal poreikį ir būtinumą.

P Turto vertinimo ataskaitos Vnt. / metus 3 2 Vykdoma pagal poreikį ir būtinumą.

P Vnt. 1 1

R Proc. / metus 5.0 5.8

P Suremontuotų gyvenamųjų patalpų  skaičius Vnt. / metus 9 29

P tūkst. Eur 15 12.2

P Vnt. / metus 26 21

02.03.02. Inovacinių (technologinių, 
skaitmeninių) sprendimų ir (arba) auditų 
atlikimo įmonėse skatinimas

Mokestinėmis lengvatomis įmonėms plėstis ir diegti 
pažangius technologinius sprendimu, 
pasinaudojusių įmonių skaičius

2025 m. nebuvo besikreipiančiųjų dėl mokestinių 
lengvatų įmonėms, kurios plečiasi ir diegia 
pažangius technologinius sprendimus.

02.04.01. Mokslo ir verslo bendradarbiavimo 
iniciatyvų, nukreiptų į aukštos pridėtinės vertės 
produktų ir paslaugų kūrimą ir vystymą, 
rėmimas

Sukurta atviros prieigos laboratorijų tinklo veikimo 
sistema

Atviros prieigos laboratorijų tinklu pasinaudojusių 
įmonių skaičius

02.04.02. Įmonių dalyvavimo MTPI srities 
programose skatinimas

02.04. Uždavinys.  Sukurti patrauklią aplinką 
naujų skaitmeninių technologijų bandymui 
mieste 

Naujas skaitmenines technologijas mieste 
išbandžiusių įmonių skaičius

02.05.01. Naujų skaitmeninių technologijų 
įmonių pritraukimas išbandyti jų produktus ir 
paslaugas mieste

Iniciatyvų naujų skaitmeninių technologijų 
įmonėms pritraukti išbandyti jų produktus ir 
paslaugas skaičius

Teisinio reguliavimo sistemos pritaikymo ir teisinių 
kliūčių sumažinimo iniciatyvų skaičius

01.01. Uždavinys.  Pagerinti savivaldybės veiklos 
valdymą 

01.01.01. Gyvenamųjų patalpų kadastriniai 
matavimai ir teisinė registracija, objektų 
paruošimas pardavimui, turto vertinimas

Vykdoma pagal poreikį ir būtinumą (lėšos panaudotos 
turto vertinimui, nors buvo suplanuotos ir teisinei 
registracijai).

01.01.02. Nekilnojamojo turto (išskyrus 
gyvenamąsias patalpas) teisinė registracija, 
kadastriniai matavimai, turto vertinimas, 
inventorizacija, privatizuojamų objektų 
vertinimas ir patalpų paskirties keitimas

01.01.03. Savivaldybės nekilnojamojo turto 
valdymo strategijos parengimas ir 
įgyvendinimas

Įgyvendinama Savivaldybės nekilnojamojo turto 
valdymo strategija

01.02. Uždavinys.  Tinkamai naudoti, saugoti, 
prižiūrėti, remontuoti ir eksploatuoti 
Savivaldybės turtą

Laukiančiųjų socialinio būsto eilėje aprūpinimas 
būstu

01.02.01. Atlikti  gyvenamųjų   patalpų remontą 
ir rekonstrukciją, vidaus ir lauko inžinerinių 
tinklų ir įrenginių remontą

01.02.02. Padengti Savivaldybės neišnuomotų  
gyvenamųjų patalpų išlaikymo ir priežiūros 
išlaidas

Padengtos Savivaldybės neišnuomotų  gyvenamųjų 
patalpų išlaikymo ir priežiūros išlaidos

01.02.03. Skirti lėšų išlaidoms už atnaujinamų  
namų (gyvenamųjų patalpų) dalį, priklausančią 
Savivaldybei nuosavybės teise, padengti

Savivaldybės atnaujintų butų skaičius 
atnaujinamuose namuose



P Vnt. / metus 3 2

P Vnt. / metus 0 0

P Proc. / metus 100 100

P Proc. / metus 100 100

01.02.07. Finansinis turtas 

P tūkst. Eur 300 300

P Vnt. 0 0

P Asm. / metus 7 0

P

Nupirkta butų 

Vnt. / metus 4 0

P Valdomų nekilnojamojo turto objektų skaičius Vnt. 18 18

RINKODAROS PROGRAMA (08)      

R Turistų skaičius apgyvendinimo įstaigose Asm. / metus 28350 N.d. Duomenys už 2024 metus - 16928

R Vnt. 762 N.d.
Duomenys už 2024 metus - 652,9

R Asm. / metus 3500 9355

P Vnt. / metus 3 4

P Asm. / metus 80000 533010

P Industrinio / pramoninio turizmo produktų skaičius Vnt. 7 6

01.02.04. Įsigyti, rekonstruoti ir remontuoti 
Savivaldybės nekilnojamąjį turtą (išskyrus 
gyvenamąsias patalpas), vidaus ir lauko 
inžinerinius tinklus ir įrenginius

Suremontuotų  nekilnojamojo turto (išskyrus 
gyvenamąsias patalpas) vienetų skaičius

Įsigytas nekilnojamasis turtas (išskyrus 
gyvenamąsias patalpas)

01.02.05. Padengti Savivaldybės neišnuomotų  
negyvenamųjų patalpų išlaikymo ir priežiūros 
išlaidas

Padengtos Savivaldybės neišnuomotų  
negyvenamųjų patalpų išlaikymo ir priežiūros 
išlaidos

01.02.06. Skirti lėšų išlaidoms už atnaujinamų  
namų (negyvenamųjų patalpų) dalį, 
priklausančią Savivaldybei nuosavybės teise, 
padengti

Skirti lėšų išlaidoms už atnaujinamų  namų 
(negyvenamųjų patalpų) dalį, priklausančią 
Savivaldybei nuosavybės teise, padengti

Savivaldybės valdomų įmonių proporcingai 
valdomų akcijų skaičiui gauta dotacija turtui įsigyti 

01.02.08. Padengti Savivaldybės gyvenamosioms 
patalpoms naujų inžinerinių tinklų 
(vandentiekio ir nuotekų) įrengimo ir 
prijungimo prie miesto centralizuotų tinklų 
išlaidas

Savivaldybės gyvenamosiose patalpose įrengti nauji 
inžineriniai (vandentiekio ir nuotekų) tinklai 

01.02.09. Įsigyti, rekonstruoti ir remontuoti 
Savivaldybės ir socialinį būstą bei kitas 
gyvenamąsias patalpas (socialinėms paslaugoms 
teikti)

Asmenų, aprūpintų gyvenamuoju plotu dėl 
Savivaldybės ir socialinio būsto fondo bei kito 
būsto metinio padidėjimo, skaičius 

Lėšos būstų įsigijimui  nepanaudotos dėl 
objektyvių procedūrinių ir organizacinių 
aplinkybių ir jos perkeltos į 2026 metus.

Lėšos perkeltos į 2026 metus.
2025 metais buvo 19 asmenų laukiančiųjų 
socialinio būsto eilėje.
Laukiančiųjų socialinio būsto eilėje aprūpinimas 
būstu siekia 5,8 proc.

01.02.10. Panevėžio nekilnojamojo turto 
valdymo centro veikla

01.01. Uždavinys.  Padidinti miesto turistinį 
patrauklumą

Visų tipų apgyvendinimo įstaigose suteiktų 
nakvynių skaičius, tenkantis 1 tūkst. 

Asmenų, pasinaudojusių PPA paslaugomis, skaičius

01.01.01. Miesto turistinio patrauklumo 
didinimas užtikrinant nemokamos informacijos 
apie Panevėžio turizmo objektus, vietoves, 
paslaugas turistams teikimą miesto svečiams, 
žiniasklaidai, kelionių organizatoriams, kt. 
interesantams įvairiomis komunikacijos 
priemonėmis ir būdais

Vietinių ir tarptautinių renginių, kuriuose buvo 
reprezentuojama Panevėžio miesto turizmo 
sektoriaus pasiūla, skaičius

Auditorija Panevėžio plėtros agentūros 
socialiniuose tinkluose

01.01.02. Miesto turistinio patrauklumo 
didinimas rengiant turizmo skatinimo konkursą, 
kuriuo siekiama skatinti Panevėžio turizmo 
sektoriaus plėtrą, didinti miesto 
reprezentatyvumą, vystant inovatyvius, miesto 
strategines kryptis atitinkančius ir tikslinių 
rinkų srautus užtikrinančius turizmo produktus 
ir paslaugas



P Vnt. 2 2

P Vnt. / metus 1 2

P Vnt. / metus 3 2

P Naujų verslo turizmo paslaugų skaičius Vnt. / metus 2 0

P Vnt. 3 5

P Vnt. 5 8

P Tarptautinių mainų projektų organizavimas Vnt. 3 5

P Vnt. 12100 12100

P Kompl. 12 12

P Metų Panevėžiečių rinkimai Vnt. / metus 1 1

P Metų garbės piliečio rinkimai Vnt. / metus 0 1

P Vnt. 6 7

P Vnt. 4 4

P Nuolatiniai pranešimai spaudai, straipsniai Vnt. 1100 1300

P Televizijos ir radijo reportažai Vnt. 60 60

INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS PROGRAMA (09)      

R Proc. 80.0 67.0

R Vnt. / metus 2 2

P Vnt. 0 0

P Savivaldybės interneto svetainės atnaujinimas Vnt. 1 0
P Naujai sukurtų elektroninių paslaugų skaičius Vnt. / metus 8 8

P Integruotų informacinių sistemų skaičius Vnt. 2 2

P Vnt. / metus 20 24

P Vnt. / metus 2 2

R Proc. 4 4

Ekologiško ir tvaraus („žaliojo“) turizmo paslaugų 
skaičius

Turizmo paslaugų specialiųjų poreikių turintiems 
asmenims skaičius

Bendrų viešojo ir privataus sektoriaus turizmo 
produktų ar paslaugų, įgyvendintų projektų skaičius

Sukurtų turizmo produktų skaičius įveiklinant 
kultūros paveldo objektus, plėtojant muziejinę 
veiklą, naudojant regioninės kultūros potencialą ir 
pasitelkiant inovatyvias technologijas

02.01.01. Panevėžio miesto partnerysčių 
įgyvendinimas, tarptautinio bendradarbiavimo 
palaikymas

Užsienio delegacijų priėmimas ir nuolatinis 
bendradarbiavimo palaikymas

02.01.02. Miesto reprezentacinio vizualinio 
identiteto formavimas – suvenyrų bazės 
koordinavimas, fotografijų, vaizdo įrašų 
medžiagos pildymas

Nuolatinis fotografijų, vaizdo įrašų medžiagos 
bazės pildymas

Reprezentacinių suvenyrų bazės koordinavimas ir 
pildymas

02.01.03. Miestą garsinančių iniciatyvų 
organizavimas – Metų Panevėžiečiai, Metų 
garbės pilietis

02.02. Uždavinys. Patobulinti viešąją komunikaciją

02.02.01. Skirtingų auditorijų pasiekiamumo 
didinimas (nauji kanalai, inovatyvios sklaidos 
priemonės, viešinimo kampanijos, virtualių 
sprendimų taikymas, nuolatinio monitoringo 
užtikrinimas)

Aktyviai veikiantys viešinimo kanalai: tradicinė 
žiniasklaida, socialiniai tinklai ir kt.

Iniciatyvos „Globalus Panevėžys“ efektyvumo 
didinimas, ryšio tęstinumo su užsienio lietuviais 
užtikrinimas, veiksmų skaičius

01.01. Uždavinys.  Pagerinti skaitmeninį junglumą

Elektroninių paslaugų dalis nuo bendro PMSA 
teikiamų viešųjų paslaugų skaičiaus

Iš 124 Savivaldybės teikiamų 
paslaugų - 83 elektroninės  (67%)

Įdiegtų  programinių sprendimų, mažinančių 
administracinę naštą, skaičius

01.01.01. Viešųjų ir administracinių paslaugų 
teikimo elektroniniu būdu plėtra

Įdiegta bendra elektroninių paslaugų informacinė 
sistema, leidžianti kurti ir viešinti naujas 
elektronines paslaugas

01.01.02. Viešojo administravimo, diegiant 
tarpusavyje integruotas informacines sistemas, 
modernizavimas

Atnaujinta kompiuterių techninė ir programinė 
įranga

Naujai įdiegtų ir (ar) išplėtotų informacinių sistemų 
skaičius

MIESTO INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS, MODERNIZAVIMO IR PRIEŽIŪROS 
PROGRAMA (10)      

01.01. Uždavinys.  Paskatinti netaršaus 
mikrotransporto (paspirtukai, dviračiai, riedžiai ir 
kt.) infrastruktūros plėtrą

Netaršaus mikrotransporto priemonių skaičius 
bendrame transporto sraute



R Km 1.03 1,03*

P

Naujų įrengtų dviračių ir pėsčiųjų takų ilgis

Km 1.8 0

P Dviračių ir pėsčiųjų takų ilgis Km 92.3 107

01.02. Uždavinys. Padidinti eismo saugumą

R Įskaitinių eismo įvykių skaičius Vnt. / metus 120 179

P Modernizuotų šviesoforinių sankryžų skaičius Vnt. / metus 3 2

P
Rekonstruotų sankryžų į žiedines skaičius

Vnt. / metus 2 0

P Vnt. / metus 2 0

P Vnt. / metus 2 3

P Juodųjų dėmių skaičius Panevėžio mieste Vnt. / metus 18 17

P Km 20.0 20.0

R Mažos taršos zonų skaičius Vnt. 1 1

P

Elektromobilių viešųjų įkrovimo prieigų skaičius

Vnt. 90 36

R Proc. / metus 84.0 84.0

R Vnt. 5 5

P Vnt. 2 2

R Proc. 29.0 29.0

R Vnt. 1 1

R

Savivaldybės darnios energetikos plėtros pažanga

19 N.d.

Dviračių takų ilgis metų pabaigoje, tenkantis 1 
tūkst. gyventojų

01.01.01. Dviračių trasų, pėsčiųjų takų mieste ir 
jo prieigose įrengimas, atnaujinimas užtikrinant 
tęstinumą bei junglumą

2025 m. buvo vykdoma pėsčiųjų, dvračių takų 
priežiūra ir remontas avarinėse vietose. Pėsčiųjų 
ir dviračių takų remontas buvo vykdomas pagal 
poreikį, atsižvelgiant į skirtas lėšas.

01.02.01. Sankryžų ir perėjų įrengimas, 
modernizavimas ir saugaus eismo užtikrinimas

Projektavimo paslaugų pirkimo atsisakyta, todėl lėšos 
metų eigoje buvo perskirstytos pagal poreikį.

Naujų įrengtų išmaniųjų (reaguojant į srautą ir 
keičiant signalus) perėjų skaičius

Buvo vykdoma šviesoforų postų priežiūra ir 
eksplotavimas, atnaujinti suremontuoti 
šviesoforų postai. 

Modernizuotos, įdiegiant inžinerines eismo saugos 
priemones, nereguliuojamos pėsčiųjų perėjos 

01.02.02. Eismo intensyvumo miesto centre ir 
gyvenamuosiuose kvartaluose mažinimas

Gatvės, kurioms taikomas „gyvenamos zonos“ 
eismo statusas

01.03. Uždavinys. Pasiekti skirtingų transporto 
būdų darną miesto sistemoje

01.03.01. Elektromobilių viešųjų įkrovimo 
prieigų tinklo plėtra

Nebuvo įrengtos naujos elektromobilių įkrovimo 
prieigos, kol  neatnaujintas Panevėžio miesto 
savivaldybės teritorijoje esančiuose vietinės reikšmės 
keliuose iki 2030 metų numatomų įrengti viešai 
prieinamų įkrovimo prieigų planas.

01.04. Uždavinys. Padidinti naudojimosi 
viešuoju transportu mastą

Keleivių pasitenkinimas viešojo transporto 
paslaugomis

Vietinio susisiekimo bendrų maršrutų su kitomis 
savivaldybėmis skaičius

01.04.01. Viešojo transporto maršrutinio tinklo 
optimizavimas

Atliktas viešojo transporto maršrutinio tinklo 
optimizavimas (maršrutų eismo tvarkaračių 
peržiūrėjimas)

01.05. Uždavinys. Išplėsti viešojo transporto ir 
susisiekimo infrastruktūrą bei atnaujinti viešojo 
transporto priemones

Mažai teršiančių, elektra ir (ar) dujomis varomų 
viešojo transporto priemonių dalis nuo visų viešojo 
transporto priemonių

Įdiegtų dviračių ir (ar) kitų netaršaus transporto / 
automobilių dalijimosi sistemų Panevėžio mieste 
skaičius

02.01. Uždavinys. Paskatinti energijos taupymą, 
atsinaujinančių ir alternatyvių energijos išteklių 
naudojimą 

Vieta šalies 
mastu

Lietuvos energetikos agentūros vertinimas. 
Siekiamybė – kuo aukštesnė vieta.
2024 m. – 24 vieta.

2024 m. iš viso balų – 48,5 (iš 100 galimų)
Surinkti balai pagal kriterijus:
1. Vėjo elektrinės – 0 (iš 12)
2. Saulės elektrinės – 3 (iš 12)
3. Nutolusiems GV  priskirtoji kitose savivaldybėse 
esančių elektrinių galia– 5,5 (iš 7)
4. GV elektrinių galia – 2 (iš 7)
5. NT mokestis AEI – 5 (iš 6)
6. Renovuoti daugiabučiai – 4 (iš 8)
7. Keleivių pervežimas viešuoju transportu – 9 (iš 11)
8. Šilumos kaina – 6 (iš 7)
9. Dviračių takai – 3 (iš 8)
10. Elektromobiliai (EV) – 2 (iš 4)
11. EV įkrovimo stotelės – 4 (iš 9)
12. Kompensacijos šilumai – 5 (iš 9)



R Žalumo indeksas Indeksas 76.25 76.25

P 31.7 31.6

P Vnt. 210 129

P Vnt. 0 0

P Taikomų gyventojų įtraukties instrumentų skaičius Vnt. 2 2

P Valomos gatvės Km 142 142

P Valomi šaligatviai 352 352

P Prižiūrimi ir atnaujinami miesto gėlynai 14200 16288

P Sodinamos gėlės ir dekoratyviniai augalai 3500 1206 Vykdoma pagal skirtas lėšas.

P Prižiūrima miesto fontanų Vnt. / metus 4 4

P Prižiūrima miesto paplūdimių Vnt. / metus 4 4

P Prižiūrimos miesto užtvankos Vnt. / metus 3 3

P Prižiūrima skulptūrų, paminklų Vnt. / metus 44 44

P Prižiūrima vaikų žaidimo aikštelių        Vnt. / metus 33 33

P Vaizdo stebėjimo kameros Vnt. / metus 13 92

P Renkama rinkliava (parkomatai) Vnt. / metus 50 50

R Modernizuotų šilumos tiekimo trasų ilgis Km 60.0 68.7

R Paviršinių nuotekų tinklo tankis 4.5 4.85

P Km 9.8 9.49

P Km 1.2 1.423

P Eksploatuojama šviestuvų Vnt. 8700 9000
P Įrengta, rekonstruota apšvietimo tinklų Km 1.9 2.58

P Km 30 30

P Atnaujintų vidaus kelių km / metus 0.5 0.5
P Atnaujintų automobilių aikštelių skaičius Vnt. / metus 5 7
P Atnaujintų šaligatvių skaičius km / metus 0.6 0.7

P Įrengtų, atnaujintų vaikų žaidimų aikštelių skaičius Vnt. / metus 0 0

P Vykdomas kapinių atnaujinimas ir  priežiūra 468.5 468.5

P Asm. / metus 120 83

P Palaidota vienišų ir neatpažintų žmonių palaikų Asm. / metus 15 10

02.01.01. Daugiabučių namų modernizavimo 
skatinimas ir plėtra, taikant kompleksines 
energetinio efektyvumo didinimo priemones

Gyvenamasis fondas, naudingasis plotas, tenkantis 
vienam gyventojui m2

Kompleksiškai renovuotų / modernizuotų 
daugiabučių namų skaičius Kompleksiškai renovuotų daugiabučių namų 

skaičius - 129 vnt.
Renovuotų daugiabučių dalis Panevėžio mieste - 
16,6 proc.
Įgyvendinta tiek, kiek leido gyventojų 
sprendimai, finansavimas ir rinkos sąlygos.

02.01.04. Namų ūkių (būstų) šildymo įrenginių 
inventorizavimas ir vartotojų sąmoningumo 
didinimas

Atlikta namų ūkių (būstų) šildymo įrenginių 
inventorizacija

02.02. Uždavinys. Patobulinti miesto erdvių ir 
objektų kokybę, jų priežiūrą

02.02.01. Dalyvaujamojo biudžeto modelio 
taikymas

02.02.02. Miesto viešųjų erdvių atnaujinimas, 
priežiūra

tūkst. m2

m2

m2

02.02.03. Viešųjų erdvių ir poilsio zonų 
infrastruktūros objektų atnaujinimas, remontas 
ir priežiūra, rinkliava už transporto stovėjimą, 
miesto puošimas švenčių proga

03.01. Uždavinys. Modernizuoti esamą ir tvariai 
vystyti naują miesto infrastruktūrą

m2

03.01.01. Miesto vietinės reikšmės kelių ir gatvių 
infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra

Atnaujintų vietinės reikšmės kelių ir gatvių su 
asfalto danga ilgis

Rekonstruotų vietinės reikšmės kelių ir gatvių su 
žvyro danga ilgis

03.01.02. Miesto gatvių ir viešųjų erdvių 
apšvietimo tinklų eksploatavimas, įrengimas, 
rekonstrukcija ir remontas, viešųjų erdvių ir 
gatvių apšvietimas, naujų abonentų prijungimas

03.01.03. Žvyruotų gatvių dulkėtumo mažinimas 
  Žvyruotų gatvių, kuriose sumažintas dulkėtumas, 
ilgis

03.01.05. Daugiabučių gyvenamųjų namų 
teritorijų infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra

03.01.06. Organizuoti kapinių priežiūrą, vienišų 
žmonių laidojimą

tūkst. m2

Panevėžio miesto savivaldybės teritorijoje mirusių 
žmonių palaikų vežimo ir laikymo paslaugos

03.02. Uždavinys. Savivaldybei priklausančius 
statinius rekonstruoti, atnaujinti, modernizuoti, 
remontuoti, apdrausti ir plėtoti



R Proc. 4.0 3.6

P Likviduota gedimų Vnt. 50 40 Vykdoma pagal poreikį ir būtinumą.
03.02.02. Užsakovo funkcijų vykdymas

P Apdrausti statybos techniniai prižiūrėtojai Asm. / metus 6 10

P Išimta statybą leidžiančių dokumentų Vnt. / metus 4 6

P Apdrausti viešosios paskirties pastatai Vnt. / metus 10 2 Vykdoma pagal poreikį ir būtinumą.

P Vnt. / metus 5 5

KULTŪROS IR MENO PROGRAMA (11)      

R Teigiamas Teigiamas

P

Vnt. / metus

3 2

P
Vnt. / metus

7 10

P

Vnt. / metus

20 17

P
Vnt. / metus

20 24

P Bibliotekos lankytojų skaičius 155500 155470

P Dokumentų išduotis Vnt. / metus 221900 217000

P Suorganizuotų renginių skaičius Vnt. / metus 1000 915

P Renginių lankytojų skaičius 20000 19400

P Pravestų edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 725 656

P Edukacinių programų dalyvių skaičius 12230 11127

P
Muziejaus lankytojų skaičius 

27000 33589

P Pravestų edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 420 464

P Edukacinių programų lankytojų skaičius 8000 7740

P Suorganizuotų renginių skaičius Vnt. / metus 170 187

P Renginių lankytojų skaičius 5000 6059

P Įsigytų meno kūrinių skaičius Vnt. / metus 30 19

P Parodų skaičius Vnt. / metus 30 31

P Parodų lankytojų skaičius  13500 15781

P Naujų parengtų edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 8 8

P Edukacinių programų dalyvių skaičius 3670 3787

P Įsigytų meno kūrinių skaičius Vnt. / metus 19 16

Savivaldybei priklausiančių pastatų kasmet 
pagerintos būklės dalis (nuo visų priklausančių 
pastatų) 

03.02.01. Gedimų, įvykusių Savivaldybei 
priklausančiuose statiniuose, likvidavimas, 
statinių nugriovimas

03.02.03. Turto, sukurto įgyvendinant projektus 
finansuojamus iš ES lėšų, draudimas

03.02.04. Savivaldybei priklausančių pastatų ir 
inžinerinių statinių rekonstravimas, 
atnaujinimas (modernizavimas)  ir remontas

Atlikti remonto darbai savivaldybei 
priklausančiuose statiniuose

01.01. Uždavinys. Padidinti miesto bendruomenės 
įtrauktį į kultūros kūrimą ir naudojimąsi kultūros 
produktais bei paslaugomis

Miesto bendruomenės įtraukties pokytis lyginant su 
praėjusiais metais 

Teigiamas/  
Nepakitęs/  
Neigiamas

01.01.01. Kultūros renginių rinkodaros 
priemonių įgyvendinimas

Įgyvendintų renginių rinkodaros priemonių skaičius Sukurti du aukštos kokybės reklaminiai vaizdo 
klipai apie Panevėžio miesto savivaldybės 
kultūros ir meno įstaigas (30 sek. ir 2 min. 
trukmės). Įgyvendinta pagal skirtas lėšas.

01.01.02. Sąlygų miesto gyventojams dalyvauti 
kultūros ir meno veikloje, ugdyti kūrybiškumą 
ir plėsti meninę veiklą sudarymas

Iš dalies finansuotų mėgėjų meno kolektyvų veiklos 
projektų skaičius 

01.01.03. Tradicinių ir unikalių (inovatyvių) 
kultūros projektų rėmimas

Iš dalies finansuotų kultūros ir meno projektų 
skaičius per metus

2025 m. gautos 32 kultūros ir meno projektų 
paraiškos. Dalinis finansavimas skirtas 17 
kultūros ir meno projektų. Iš jų, 9 projektai 
įgyvendinti miesto BĮ, 8 projektai – NVO 
sektoriaus. 

Kofinansuotų kultūros ir meno projektų skaičius per 
metus

01.01.04. Panevėžio Elenos Mezginaitės viešosios 
bibliotekos veiklos plėtra

Asm.  / 
metus

Asm.  / 
metus

Asm.  / 
metus

01.01.05. Panevėžio kraštotyros muziejaus 
veiklos plėtra

Asm.  / 
metus

Asm.  / 
metus

Asm.  / 
metus

01.01.06. Panevėžio miesto dailės galerijos 
veiklos plėtra

Asm.  / 
metus

Asm.  / 
metus



P Įvykusių tarptautinių renginių skaičius Vnt. / metus 1 1

P
Vnt. / metus

14 15

P Pravestų edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 750 849

P
Vnt. / metus

2 3

P
Vnt. / metus

16 17

P Įvykusių tarptautinių renginių skaičius per metus Vnt. / metus 16 16

P
Vnt. / metus

9 13

P Suorganizuotų renginių skaičius Vnt. / metus 350 450

P Suorganizuotų lauko renginių skaičius Vnt. / metus 35 47

P Suorganizuotų etnokultūrinių renginių skaičius Vnt. / metus 22 22

P Renginių lankytojų skaičius (be lauko renginių)
Vnt. / metus

72000 41781

P Mėgėjų meno kolektyvų skaičius Vnt. / metus 18 18

P Mėgėjų meno kolektyvų dalyvių skaičius Vnt. / metus 390 438

P Pravestų edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 141 193

P Edukacinių programų  dalyvių skaičius Vnt. / metus 8000 21893

01.01.09. Kino centro „Garsas“ veiklos plėtra

P Nekomercinio kino rodymas Proc. 74 85

P Kino renginių skaičius Vnt. / metus 32 34

P Edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 305 365

P Žiūrovų (lankytojų) skaičius 36500 39464

P Suorganizuotų lauko renginių skaičius Vnt. / metus 42 47

P Naujų parengtų ar atnaujintų edukacinių programų Vnt. / metus 3 3

P Edukacinių programų dalyvių skaičiaus pokytis Proc. 3.0 3.6

P Įvykusių tarptautinių renginių skaičius Vnt. / metus 1 1

R
Proc. / metus

12.0 2.0

P Finansuotų profesionalaus meno projektų Vnt. / metus 15 15

P Kultūros ir meno premijų nominacijų skaičius Vnt. / metus 3 3

P 8 9

01.02.02. Meno rezidencijų kūrimas 

P Pritrauktų rezidentų skaičius 6 5

01.02.03. Teatro „Menas“ veiklos plėtra

P Spektaklių skaičius Vnt. / metus 128 126
P Premjerų skaičius Vnt. / metus 3 5
P Pravestų edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 230 202

P
Žiūrovų (lankytojų) skaičius  

18000 20019

P Įvykusių tarptautinių renginių skaičius Vnt. / metus 1 3

P
Vnt. / metus

3 1

01.02.04. Lėlių vežimo teatro veiklos plėtra

P Spektaklių skaičius Vnt. / metus 170 129

P Premjerų skaičius Vnt. / metus 3 0
P Pravestų edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 30 38

P Žiūrovų (lankytojų) skaičius  15000 14921

P Įvykusių tarptautinių renginių skaičius Vnt. / metus 0 0

P
Vnt. / metus

1 1

01.02.05. Muzikinio teatro veiklos plėtra
P Spektaklių skaičius Vnt. / metus 23 26
P Premjerų skaičius Vnt. / metus 1 1
P Koncertų skaičius Vnt. / metus 60 74
P Naujų parengtų koncertinių programų skaičius Vnt. / metus 10 13

01.01.07. Stasio Eidrigevičiaus menų centro 
veiklos plėtra

Stasio Eidrigevičiaus vardo ir SEMC viešinimo 
renginių skaičius

Parengtų Stasio Eidrigevičiaus meno kūrinių aprašų 
skaičius 

Profesionalių menininkų vizualaus meno parodų 
skaičius

Dalyvavimų tarptautiniuose renginiuose užsienyje 
skaičius 

01.01.08. Panevėžio kultūros centro veiklos 
plėtra

2025 m. sumažėjo renginių lankytojų skaičius 
dėl įstaigos remonto.

Asm.  / 
metus

01.02. Uždavinys. Sudaryti palankias sąlygas 
profesionalaus meno ir kultūros vystymuisi

Profesionalaus meno ir kultūros renginių skaičiaus 
pokytis 

01.02.01. Profesionalaus meno skatinimas ir 
plėtra

Kultūros ir meno stipendiją gavusių menininkų 
skaičius 

Asm.  / 
metus

Asm.  / 
metus

Asm.  / 
metus

Dalyvavimų tarptautiniuose renginiuose užsienyje 
skaičius 

2025 m. sumažėjo spektaklių skaičius dėl persikėlimo 
į kitas patalpas.

Asm.  / 
metus

2025 m. sumažėjo renginių lankytojų skaičius 
persikėlimo į kitas patalpas.

Dalyvavimų tarptautiniuose renginiuose užsienyje 
skaičius 



P
Žiūrovų (lankytojų) skaičius  

82500 73154

P Edukacinių programų skaičius Vnt. / metus 45 17

P
Vnt. / metus

1 1

P Įvykusių tarptautinių renginių skaičius Vnt. / metus 3 4

R Teigiamas Teigiamas

P
Vnt. 0 0

P

Vnt. / metus 3 2

P Teigiamas Teigiamas

P
Vnt. 1 1

SPORTO PROGRAMA (12)      

R Sporto renginių skaičius Vnt. / metus 700 834

R
Asm. 475.13 477.00

P Panevėžio sporto centre sportuojančių skaičius Asm. / metus 1240 1250

P
Asm. / metus 500 525

P

Vnt. / metus 1 1

P
Vnt. / metus 1 1

P
Vnt. / metus

23 18

R Aukšto meistriškumo sportininkų skaičius Asm. / metus 279 281

P
Vnt. / metus 45 36

P
Vnt. / metus 10 6

Asm.  / 
metus

Dalyvavimų tarptautiniuose renginiuose užsienyje 
skaičius 

01.03. Uždavinys. Užtikrinti Panevėžio miesto 
savivaldybės kultūros įstaigų veiklos kokybės ir 
paslaugų prieinamumo gerinimą

Savivaldybės kultūros ir meno įstaigų paslaugas 
naudojančių lankytojų skaičiaus pokytis 

Teigiamas/  
Nepakitęs/  
Neigiamas

01.03.01. Kultūros paslaugų prieinamumo ir 
patrauklumo didinimas, modernizuojant 
kultūros įstaigų infrastruktūrą ir pritaikant 
daugiafunkcinėms ir daugiakultūrinėms 
paslaugoms

Modernizuotų / pritaikytų daugiafunkcinėms ir 
daugiakultūrinėms paskirties paslaugoms kultūros 
įstaigų skaičius

01.03.02. Kultūros sektoriaus tarptautiškumą 
stiprinančių veiklų skatinimas ir plėtra

Finansuotų tarptautinių profesionaliojo meno 
renginių atskleidžiančių Panevėžio miesto 
identitetą, skaičius 

2025 m. atstovauti Panevėžio miestui 
tarptautiniuose renginiuose finansinė parama 
skirta Panevėžio kultūros centro liaudiškų šokių 
kolektyvui „Miestelėnai“ ir Panevėžio muzikinio 
teatro pučiamųjų orkestrui „Garsas“. 

01.03.03. Panevėžio miesto kultūros ir meno 
įstaigų tinklo optimizavimas

Paslaugų kokybės pokytis pagal ekspertinį / 
anketinį vertinimą

Teigiamas/  
Nepakitęs/  
Neigiamas

Atlikta kultūros įstaigų teikiamų paslaugų kokybės 
ir poreikių analizė

01.01. Uždavinys. Užtikrinti kokybišką ir efektyvią 
sveikatos priežiūrą

Sporto varžybų ir sveikatingumo renginių dalyvių 
skaičius, tenkantis 1 tūkst. gyventojų

01.01.01. Sporto įstaigų paslaugų stiprinimas ir 
plėtra

Futbolo vystymo programoje sportuojančių asmenų 
skaičius 

01.01.02. Sporto ir viešosios aktyvaus 
laisvalaikio infrastruktūros daugiafunkciškumo 
plėtojimas ir pritaikymas nustatytiems kokybės 
standartams

Atnaujintos, suremontuotos (modernizuotos), 
rekonstruotos esamos sporto bazės (įskaitant 
viešąsias erdves, kurios pritaikytos aktyviam 
laisvalaikiui, fiziniam aktyvumui) arba nauji sporto 
objektai (viešosios erdvės pritaikytos aktyviam 
laisvalaikiui ir / arba fiziniam aktyvumui), skaičius  

Sukurtos sporto infrastruktūros valdymo priemonės 
bei sportinio ugdymo apskaitos priemonės

01.01.03. Projektų, skatinančių, populiarinančių 
sportą, fizinį aktyvumą finansavimas

Finansuotų projektų, skatinančių, populiarinančių 
sportą, fizinį aktyvumą, skaičius

2025 m. finansuota 18 projektų, kurie skatina 
sportą, fizinį aktyvumą.
Finansuojama pagal skiriamas lėšas.

01.02. Uždavinys. Pagerinti aukšto meistriškumo 
sportininkų rengimo sąlygas 

01.02.01. Tarptautinių bei nacionalinių fizinio 
aktyvumo ir sporto renginių organizavimas.
Dalyvavimas sporto varžybose, renginiuose 

Organizuotų tarptautinių, nacionalinių, fizinio 
aktyvumo sporto renginių bei dalyvavimo 
varžybose, renginiuose skaičius 

01.02.02. Aukšto meistriškumo sportininkų ir jų 
trenerių skatinimas už sporto laimėjimus

Savivaldybės skirtos premijos už pasiektus aukštus  
sporto rezultatus, skaičius  

2025 m. Savivaldybė skyrė 6 premijas už 
pasiektus aukštus  sporto rezultatus.
Finansuojama pagal skirtas lėšas.



P

Vnt. / metus 23 25

ŠVIETIMO IR UGDYMO PROGRAMA (13)      

R Aukštos kvalifikacijos mokytojų dalis  Proc. 61.0 64.0

R
Proc. 97.9 98.1

R
Asm. / metus 390 317

P Ikimokyklinių ugdymo mokyklų skaičius Vnt. 29 29

P
Asm. / metus

3120 2954

P
Asm. / metus

900 833

P Pedagogų skaičius Asm. / metus 674 664

P Privačių darželių skaičius Vnt. 1 1

Bendrojo ugdymo mokyklų skaičius Vnt. 19+1 19

P
Asm. / metus

9700 9295

P
Asm. / metus

820 795

P Mokytojų, turinčių viso etato darbo krūvį, dalis Proc. 61.8 66.5

P
Vnt. 1 1

P

Proc. 100.0 100.0

P
Proc. 7.0 12.0

P
Proc. 23.5 32.5

P Įvertintų neformaliojo švietimo mokyklų skaičius Vnt. / metus 1 1

P
Vnt. 5 5

P
Asm. / metus 120 122

P
Asm. / metus 3650 3650

P
Vnt. 135 239

P

Vnt. / metus 4 4

P
Vnt. / metus 3100 3400

P

Asm. / metus 5720 6300

P Vnt. 0 0

P

Asm. / metus 2150 2300

01.02.03. Sporto organizacijų raginimas turėti 
ilgalaikius planavimo dokumentus (planus, 
strategijas), finansuoti projektus siekiant 
kokybinių ir kiekybinių rezultatų 

Sporto organizacijų finansuotini projektai, turintys 
ilgalaikius planavimo dokumentus (planus, 
strategijas) 

01.01. Uždavinys. Pagerinti švietimo paslaugų 
kokybę 

Ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą lankančių 
vaikų dalis nuo besiugdančių mieste skaičiaus

Dėl socialinių, psichologinių ir kitų priežasčių 
nesimokantys mokyklinio amžiaus vaikai

01.01.01. Ikimokyklinių ugdymo mokyklų 
aplinkos išlaikymas ir programų įgyvendinimas 

Ikimokyklines ugdymo mokyklas lankančių vaikų 
skaičius

Priešmokyklinio ugdymo grupes lankančių vaikų 
skaičius

01.01.02. Privačių darželių ugdymo programų 
įgyvendinimo užtikrinimas 

01.01.03. Bendrojo ugdymo mokyklų išlaikymas 
ir programų įgyvendinimas 

Bendrojo ugdymo mokyklose besimokančių 
mokinių skaičius

Bendrojo ugdymo mokyklose dirbančių pedagogų 
skaičius

Parengta ir įgyvendinama mokytojų skaitmeninių 
kompetencijų plėtojimo programa

Mokytojų, dalyvavusių profesinių ir dalykinių 
kompetencijų tobulinimo mokymuose pagal 
atnaujintų BP reikalavimus, dalis

Pedagogų perkvalifikavimo programos plėtojimas ir 
įgyvendinimas (pedagogų, įgijusių gretutinę 
specialybę, dalis)

01.01.05. Neformaliojo ugdymo dermės 
užtikrinimas

Vykdomų NVŠ ir FŠPU (išskyrus ikimokyklinį 
ugdymą) programų, atliepiančių miesto prioritetus, 
dalis

Neformaliojo vaikų švietimo mokyklų ir formalųjį 
švietimą papildančio ugdymo mokyklų  skaičius

Neformaliojo vaikų švietimo mokyklose ir 
formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklose 
dirbančių pedagogų skaičius

Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ krepšelis) 
programose dalyvaujančių mokinių skaičius

Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ krepšelis) 
akredituotų  programų skaičius

01.02. Uždavinys. Užtikrinti sveiką, saugią 
emocinę ir fizinę aplinką  švietimo  įstaigose 

Įgyvendintų ikimokyklinio, bendrojo ir 
neformaliojo ugdymo mokyklų infrastruktūros 
modernizavimo projektų skaičius 
01.02.01. Švietimo, kultūros, sporto ir kitų 
renginių bei projektų įgyvendinimas 

Mokyklinės dokumentacijos įsigijimas iš Švietimo 
ir mokslo ministerijos (egzempliorių skaičius)

Vaikų ir jaunimo meno projektų ir  tautinio  meno 
kolektyvų veiklos projektų konkurso organizavimas 
(projektuose dalyvavusių mokinių skaičius
Kolektyvų dalyvavimo regiono ir respublikinėse 
meno šventėse finansavimas

Vaikų vasaros poilsio projektų finansavimas 
(mokinių, dalyvaujančių vaikų vasaros poilsio 
projektuose, skaičius)



P
Asm. / metus 550 560

P
Vnt. / metus 1 1

P
Vnt. / metus 5 4

P
Vnt. / metus 52 54

P
Vnt. / metus 48 48

P
Vnt. / metus 3 0

P
Vnt. / metus 4 5

P
Vnt. / metus 1 1

P

Asm. / metus 15 16

P
Asm. / metus 100 135

P
Vnt. / metus 29 29

P
Vnt. / metus 10 10

P
Vnt. 1 2

P
Asm. / metus

24 21

P
Proc. 25.3 25.3

P

Proc. 17.0 17.0

P

Proc. 64.0 64.3

01.03.01. Švietimo centro veikla
P Švietimo centro darbuotojų skaičius Asm. / metus 31 34

P
Vnt. / metus 5 5

P
Asm. / metus 45 117

P

Vnt. / metus 9 9

P

Vnt. / metus 15 16

P
Vnt. / metus

5 5

P
Asm. / metus

20 123

R
Asm. 14.9 15.0

R
Asm. 14.4 14.40

Gabių mokinių skatinimas, paskatintų (apdovanotų 
mokinių skaičius)

Tarptautinės Mokytojų dienos minėjimo 
organizavimas, renginių skaičius

Mokslo projektų dalinis finansavimas (iš dalies 
finansuotų tinkamai parengtų mokslo projektų 
skaičius)

Konkursų, olimpiadų, varžybų, festivalių miesto 
mokiniams organizavimas (renginių skaičius)

Transporto skyrimas mokiniams nuvežti į 
olimpiadas, konkursus, varžybas (išvykų skaičius)

Petro Būtėno premijos skyrimas (premijuotų darbų 
skaičius)

„Metų mokytojo“ nominacijų ir premijų skyrimas 
švietimo darbuotojams (įsteigtų nominacijų 
skaičius)

Geriausiai išlaikiusių valstybinius brandos 
egzaminus abiturientų pagerbimo šventės 
organizavimas 

Trūkstamų specialybių pedagogų pritraukimo į 
Panevėžio miesto Švietimo įstaigas ir mokytojų 
perkvalifikavimo  programos įgyvendinimas 
(finansinę paramą gavusių pedagogų skaičius)

Motyvuotų ir gabių mokinių papildomo mokymo 
projektų finansavimas (projektuose dalyvaujančių 
mokinių skaičius)

Švietimo įstaigų turtui apdrausti (apdraustų 
ikimokyklinio ugdymo įstaigų skaičius)

Finansuotų neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 
tęstinio mokymosi programų skaičius

01.02.02. Pedagoginės-psichologinės tarnybos 
veikla

Sukurtos ir įgyvendinamos rekomendacijos 
įtraukiojo ugdymo  įgyvendinimui miesto 
mokyklose

Pedagoginės-psichologinės tarnybos darbuotojų 
skaičius

01.03. Uždavinys. Užtikrinti STEAM srities 
dalykų programų įgyvendinimą ir plėtrą

Jaunimo, besimokančių pagal STEAM krypties 
mokslo ir studijų programas, dalis nuo visų 
besimokančio jaunimo 

Mokinių dalis, lankanti Panevėžio regioninį 
STEAM atviros prieigos centrą,  Savivaldybės 
finansuojamas STEAM srities neformaliojo 
vaikų/jaunimo švietimo akademijas 

Besimokančių pagal STEAM krypties profesinio 
mokymo, mokslo ir studijų programas dalis nuo 
visų mokinių / studentų skaičiaus Panevėžio mieste 

Surengtų renginių, skirtų mokytojams apie 
Pramonės 4.0 tendencijas, skaičius

STEAM dalykų mokytojų, integruojančių Pramonės 
4.0 tendencijas ugdyme, skaičius
Laboratorijų prieinamumo Panevėžio miesto 
mokyklose ir laboratorijų prieinamumo skatinant 
tarpinstitucinį bendradarbiavimą plėtra 
(laboratorijų, kurios yra prieinamos daugiau nei 1 
bendruomenei, skaičius)

Neformaliojo vaikų švietimo programų plėtra, 
suteikiant prioritetą STEAM krypties programoms 
(programų skaičius)

Mokyklų, aprūpintų robotikos veikloms 
reikalingomis priemonėmis, skaičius

Panevėžio miesto mokyklų ugdymo specialistų, 
apmokytų taikyti robotikos veikloms reikalingas 
priemones ugdymo procese, skaičius

02.01. Uždavinys. Paskatinti aukštojo mokslo ir 
profesinio mokymo įstaigų teikiamų paslaugų 
atitiktį trumpalaikėms ir ilgalaikėms darbo 
rinkos poreikių prognozėms

Universitetų ir kolegijų studentų skaičius, tenkantis 
1 tūkst. gyventojų

Profesinio mokymo įstaigų mokinių skaičius, 
tenkantis 1 tūkst. gyventojų



P Profesijos patarėjų etatų skaičius Asm. / metus 12.5 12.5

P
Vnt. 4 4

VISUOMENĖS INICIATYVŲ SKATINIMO IR SAUGUMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA (14)      

R
Vnt. / metus

3600 2815

P Veikiančių atvirų jaunimo centrų ir erdvių skaičius Vnt. 3 3

P
Vnt.

2 3

P
Vnt. 150 83

P
Vnt. / metus 50 63

P Į programą įsitraukusių darbdavių skaičius Vnt. / metus 30 29

P
Vnt. / metus 25 22

P
Asm. / metus 35 25

P
Vnt. / metus 2 2

R
Vnt. 110 112

R
Vnt. / metus 140 147

P NVO veiklos ir projektų finansavimas Vnt. / metus 27 16

P
Vnt. / metus 25  / 25 26 / 28

P
Proc. 70 72

P
Vnt. / metus 1 1

P
Vnt. / metus 2 2

P
Asm. / metus 25 27

P
Asm. / metus 5395 / 11,6

P
Asm. / metus

P Suteiktos pagalbos priemonių skaičius Vnt. / metus 0 0

02.01.01. Kryptingos profesinio orientavimo 
sistemos bendradarbiaujant Panevėžio miesto 
bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir 
aukštojo mokslo įstaigoms bei verslo įmonėms 
sukūrimas ir įgyvendinimas 

Naujų miesto lygmens profesinio orientavimo 
priemonių skaičius

01.01. Uždavinys. Įgyvendinti jaunimo politiką
Atvirų jaunimo centrų ir atvirų jaunimo erdvių 
unikalių lankytojų skaičius

01.01.01. Darbo su jaunimu formų įvairovės 
užtikrinimas 

Teritorijų, kuriose vyksta darbas su jaunimu 
gatvėje, skaičius 

Jaunimo informavimo ir konsultavimo taško klientų 
skaičius  

01.01.02. Įgyvendinti jaunimo vasaros užimtumo 
ir integracijos į darbo rinką programą

Jaunimo, dalyvavusio integracijos į darbo rinką 
programoje, skaičius 

01.01.03. Jaunimo poreikius atitinkančios 
jaunimo politikos įgyvendinimas

Finansuotų jaunimo ir su jaunimu dirbančių 
organizacijų projektų, veiklos programų, iniciatyvų 
skaičius 

Jaunimo savanorišką tarnybą baigusių asmenų 
skaičius

Jaunimo organizacijų veiklos skatinimo priemonių 
skaičius 

01.02. Uždavinys. Išplėtoti NVO ir 
bendruomeninių organizacijų veiklą bei paskatinti 
jų iniciatyvas, paskatinti gyventojų 
bendruomeniškumą ir pilietiškumą

Veikiančių nevyriausybinių, bendruomeninių 
organizacijų skaičius

Nevyriausybinių, bendruomeninių organizacijų 
Savivaldybei pateiktų projektų / paraiškų 
finansavimui gauti skaičius 
01.02.01. Įgyvendinti Panevėžio nevyriausybinių 
organizacijų (NVO) plėtros politikos priemones 

Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų 
lyderių, narių kvalifikacijos kėlimas (dalyvavusių 
organizacijų / asmenų skaičius)

Viešai pasiekiamų NVO dalis nuo veikiančių NVO 

Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų 
veiklos skatinimo priemonių skaičius 

01.02.02. Gyventojų bendruomeniškumo ir 
pilietiškumo skatinimas

Suorganizuotų priemonių, skirtų bendruomeninių ir 
NVO organizacijų bendradarbiavimui skatinti, 
skaičius 

Gyventojų, dalyvaujančių savanorystės veiklose 
viešoje sektoriaus įstaigose, skaičius  

Gyventojų, dalyvaujančių bendruomeninių 
organizacijų veiklose, skaičius per metus (jaunimo 
proc.)

2000
 / 5

Gyventojų / jaunimo, dalyvavusių lyderystės 
skatinimo veiklose, skaičius

40
 / 20

42
 / 30

01.02.03. Pagalbos priemonių nukentėjusiems 
subjektams užtikrinimas

01.03. Uždavinys. Sekti ir analizuoti alkoholio, 
tabako, narkotinių ir kitų psichiką veikiančių 
medžiagų, nusikaltimų, prekybos žmonėmis ir 
prostitucijos, savižudybių ir vaiko teisių 
apsaugos prevencijos situaciją Panevėžyje, 
numatyti gaires ir prioritetus projektams, 
skatinantiems  neigiamų socialinių veiksnių 
prevencijos įgyvendinimą  mieste

01.03.01. Finansuoti projektus neigiamų 
socialinių veiksnių prevencijai įgyvendinti



P Finansuotų projektų skaičius Vnt. / metus 20 33
SOCIALINĖS PARAMOS IR ĮGYVENDINIMO PROGRAMA (15)      

R

Proc. 80.0 97.0

P
Asm. / mėn. 3765 3599

P Laidojimo pašalpos gavėjų skaičius Asm. / metus 1400 1348

P
Asm. / metus 85 168

P Gavėjų skaičius Asm. / metus 7908 7561

P
Socialinių paslaugų gavėjų skaičius Asm. / metus

34

P
Asm. / metus

34

P Socialinių paslaugų gavėjų skaičius Asm. / metus 110 89

P
Asm. / metus

50 50

P Paslaugų gavėjų skaičius Asm. / metus 2000 2815

P Paslaugų gavėjų skaičius Asm. / metus 4000 5852

P
Asm. / metus 24 25

P NVO teikiančių socialines paslaugas, skaičius Vnt. / metus 34 31

P
Proc. 50 77

P Iš NVO perkamų socialinių paslaugų skaičius Vnt. / metus 10 26

P
Asm. / metus

280 581

P
Vnt. 1 1

P
Proc.

94.0 97.0

P

Proc.

74.0 89.0

P
Vnt.

1 1

P
Proc.

99.0 99.0

P
Vnt.

31 32

P
Asm. / metus

550 468

01.01. Uždavinys. Užtikrinti kokybišką ir 
efektyvią socialinę paramą bendruomenėje

Gyventojų poreikius atitinkančių socialinių 
paslaugų  dalis nuo Socialinio paslaugų kataloge 
nurodytų paslaugų skaičiaus 

01.01.01. Išmokų, kompensacijų ir socialinės 
paramos mokiniams skyrimas ir mokėjimas iš 
valstybės biudžeto lėšų

Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, 
vidutinis  skaičius

Asmenų (šeimų), gavusių būsto nuomos ar 
išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies 
kompensaciją, skaičius

01.01.02. Pašalpų ir kompensacijų skyrimas ir 
mokėjimas iš savivaldybės biudžeto lėšų

01.01.03. Paslaugų teikimas Panevėžio 
specialiojoje mokykloje - daugiafunkciniame 
centre

34 (27 miesto 
asmenys)

Asmenų, turinčių sunkią negalią, gaunančių 
socialinę globą, skaičius 

34 (27 miesto 
asmenys)

01.01.04. Paslaugų teikimas Panevėžio socialinių 
pokyčių centre

Asmenų su sunkia negalia , gaunančių socialinę 
globą, skaičius 

01.01.05. Paslaugų teikimas Panevėžio atvirame 
jaunimo centre

01.01.06. Paslaugų teikimas Panevėžio socialinių 
paslaugų centre

Socialinių darbuotojų ir jų padėjėjų, teikiančių 
socialinę priežiūrą šeimoms, pareigybių skaičius

01.01.07. Glaudus bendradarbiavimas su NVO 
skatinant jų įtrauktį teikti socialines paslaugas ir 
plėsti teikiamų socialinių paslaugų spektrą

NVO teikiamų socialinių paslaugų dalis nuo 
Socialinių paslaugų kataloge nurodytų paslaugų 
skaičiaus

01.01.08. Kompleksinių paslaugų šeimoms ir 
vaikams teikimas

Šeimų ir vaikų, gavusių kompleksines paslaugas, 
skaičius

Įkurtas kompleksinių paslaugų centras vaikams su 
negalia ir jų šeimos nariams

01.01.09. Šeimoje ir bendruomenėje teikiamų 
paslaugų infrastruktūros plėtra

Socialinių paslaugų spektro įvairovė ir dalis nuo 
Socialinio paslaugų kataloge nurodytų paslaugų 
skaičiaus

Suteiktų nestacionarių paslaugų asmenims 
(šeimoms) bendruomenėje ir šeimoje dalis nuo 
Socialinių paslaugų kataloge nurodytų nestacionarių 
paslaugų skaičiaus

Organizacijų, teikiančių sociokultūrines paslaugas 
vyresnio amžiaus žmonėms, skaičius 

01.01.11. Socialinių paslaugų integracijos 
bendruomenėje plėtra

Socialinę riziką patiriančių asmenų, dalyvavusių 
socialinei integracijai skirtose veiklose, dalis nuo 
nustatytų / besikreipiančių asmenų skaičiaus

Suteiktų socialinės integracijos bendruomenėje 
paslaugų rūšių skaičius 

Asmenų, turinčių sunkią negalią, gaunančių 
socialinę globą, skaičius



R
Asm. / metus 330 340

P
Asm. / metus 34 30

P Asmenų, gavusių kompleksines paslaugas, skaičius Asm. / metus 672 694

P

Proc. / metus >=14 24.3

VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO PROGRAMA (16)      

R

Proc. 75.5 75.4

R
Asm. / metus

184 181.5

R
Asm. / metus 19.58 24.4

P Visuomenės sveikatos stiprinimo renginių skaičius Vnt. / metus 2200 3426

P
Asm. / metus

40000 67570

P
Asm/metus 100 104

P

Asm/metus 1000 1097

P
Asm/metus 180 207

P
(proc.) 44.0 49.0

P
Asm. / metus 700 1909

P
Asm. / metus 3000 1132

P
Vnt. / metus 6 6

P
Asm. / metus 3000 1612

P
Asm. / metus 220 290

01.02. Uždavinys. Vystyti socialinės paramos 
individualizuoto kompleksiškumo teikimo 
modelį

Asmenų, patiriančių socialinės rizikos veiksnius, 
skaičius 

01.02.01. Kompleksinės ir individualizuotos 
socialinės paramos teikimo, derinant finansinę 
paramą, socialines paslaugas ir užimtumo 
didinimo priemones, plėtra

Asmenų, parengtų integruotis į darbo rinką, 
skaičius

Asmenų, kurie pasibaigus užimtumo didinimo 
programoms per 3 mėn. dirbs arba vykdys 
savarankišką veiklą, dalis iš užimtumo didinimo 
programų dalyvių skaičiaus

01.01. Uždavinys. Užtikrinti kokybišką ir 
efektyvią sveikatos priežiūrą

01.01.01. Užtikrinti kokybišką ir efektyvią 
sveikatos priežiūrą

Išvengiamas mirtingumas (mirusiųjų nuo ligų ar 
būklių, kurių galima išvengti taikant žinomas 
efektyvias prevencijos ir / ar diagnostikos 
priemones ir / ar gydymo priemones, dalis 
procentais nuo visų gyventojų mirčių)

Praktikuojančių sveikatos priežiūros specialistų 
skaičius, tenkantis 10 tūkst. gyventojų

Savižudybių skaičius, tenkantis 100 tūkst. 
gyventojų

01.01.01. Visuomenės sveikatos biuro teikiamų 
paslaugų stiprinimas ir plėtra 

Visuomenės sveikatos stiprinimo renginių dalyvių 
skaičius 

Asmenų, apsilankiusių pas priklausomybių 
konsultantus, skaičius 

Asmenų, dalyvavusių užkrečiamų ligų prevencijos 
skatinimo ir supratimo apie mikroorganizmų 
atsparumą antimikrobinėms medžiagoms 
užsiėmimuose, skaičius

Asmenų, dalyvausių socialinio recepto iniciatyvoje, 
skaičius

Mokyklų, dalyvaujančių ,,Sveikatą stiprinančių 
mokyklų'' tinkle, dalis 

01.01.02. Visuomenės sveikatos rėmimo 
specialiosios programos  įgyvendinimas

Panevėžio miesto savivaldybės savižudybių 
prevencijos programos dalyvių skaičius

Sveikos mitybos skatinimo ir nutukimo prevencijos 
priemonėse dalyvavusių asmenų skaičius

Panevėžio miesto maudyklų, kuriose stebima 
vandens kokybė, skaičius

Asmenų, dalyvausių nelaimingų atsitikimų ir 
traumų prevencijos priemonėse skaičius

01.01.03. Vykdyti neveiksnių asmenų būklės 
peržiūrėjimą   

Asmenų, kuriems peržiūrėtas neveiksnumas, 
skaičius



5 lentelė

Eil. Nr. Rodiklio pavadinimas, matavimo vnt.  

Savivaldybės įmonių ir VšĮ rodikliai Pastabos

1 2 3 4 5

Savivaldybės valdomų įmonių pasiekti pagrindiniai veiklos rodikliai ir jų reikšmės

1

AB „Panevėžio energija“

3.0 5.44

2 2.0 2.6
Santykinai standartinis veiklos rezultatų nuokrypis.

3 4.0 13.03

4 4.0 7.22

5

AB „Panevėžio butų ūkis“

5.0 12.27

6
UAB „Panevėžio gatvės“

4.0 0.03

7
UAB „Grauduva“

16.0 19.68

8
UAB „Panevėžio būstas“

6.0 22.3

9 2.0 1.7
Santykinai standartinis veiklos rezultatų nuokrypis.

Viešųjų įstaigų pasiekti pagrindiniai veiklos rodikliai ir jų reikšmės

1

Ne mažiau kaip 0,8 
2.89

SAVIVALDYBĖS VALDOMŲ ĮMONIŲ IR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ PAGRINDINIAI VEIKLOS RODIKLIAI IR JŲ REIKŠMIŲ 
PASIEKIMAS 2025 M.

Savivaldybės valdomos 
įmonės ar viešosios 

įstaigos pavadinimas Siektina stebėsenos rodiklio reikšmė 
2025 m.

Faktinė stebėsenos rodiklio 
reikšmė 2025 m.

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE)* % 2025 m. buvo ypatingai palankios sąlygos Bendrovės 
papildomai (komercinei) veiklai - elektros energijos gamybai 
ir pardavimams biržoje.

UAB „Aukštaitijos 
vandenys“

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE) %

AB „Panevėžio specialus 
autotransportas“

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE) % Dėl miesto tvarkymo veiklos efektyvumo padidinimo ir 
sustabdytų investicijų (mažesnių nusidėvėjimo sąnaudų) į  
infrastruktūrą ir atliekų tvarkymo veiklą. Faktiškai buvo 
vykdomi tik būtiniausi pirkimai. 

UAB „Panevėžio autobusų 
parkas“

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE) % Faktinis rezultatas viršytas dėl geresnio nei tikėtasi veiklos 
pelningumo ir efektyvesnio sąnaudų valdymo, leidusio 
sugeneruoti didesnį grynąjį pelną nei buvo numatyta.

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE) % 2025 m. pasiektą ROE rodiklį iš esmės lėmė gautos pajamos 
už daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) projekto 
įgyvendinimo administravimą.  

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE) % 2025 m. rodiklis nebuvo pasiektas: dėl mažos darbų apimties 
ir ženkliai padidėjusių veiklos sąnaudų.

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE) % Santykinai standartinis veiklos rezultatų nuokrypis 
(efektyviau valdyti veiklos kaštai)

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE) % 2025 m. parduotos nenaudojamos patalpos (aukciono būdu) 
reikšmingai iškėlė pelningumo rodiklius.

UAB Panevėžio regiono 
atliekų tvarkymo centras

Kapitalo grąžos rodiklis (ROE) %

VšĮ Panevėžio fizinės 
medicinos ir reabilitacijos 

centras

Veiklos rezultatų vertinimo rodiklis: Kritinis likvidumo 
rodiklis 



1

Ne mažiau kaip 1 balo 

 ne daugiau kaip 2,2 proc. 3.55

2
 ne daugiau kaip 6,7 proc. 

4.18

Ne mažiau kaip 0,8 7.16

3

104,64 proc. 

VšĮ Panevėžio fizinės 
medicinos ir reabilitacijos 

centras

Paciento pasitenkinimo ASPĮ teikiamomis asmens 
sveikatos priežiūros paslaugomis lygis

0,955 Rodiklis 2025 m. nepasiektas  kadangi du teiginiai nesiekė 100 proc. 
Su teiginiu „Įstaiga yra lengvai pasiekiamoje, patogioje vietoje“ 
nesutiko - 96 proc., o su teiginiu „Laukimo trukmė nuo registracijos 
iki FMR gydytojo konsultacijos buvo ne per ilga“ nesutiko - 77 
proc.

Informacinių technologijų diegimo ir plėtros lygis 
(pacientų elektroninės registracijos sistema, įstaigos 
interneto svetainės išsamumas, darbuotojų darbo krūvio 
apskaita, įstaigos dalyvavimo elektroninėje sveikatos 
sistemoje mastas)

95 proc. ASPĮ registracijų 
specializuotoms ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros paslaugoms gauti 
atliekama per IPR IS; 70 proc. ASPĮ 

registracijų pirminio lygio 
ambulatorinėms asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms gauti atliekama 
IPR IS 

 86,72 ** Pastaba. Rodiklis nepasiektas formaliai, atskirai vertinti pirminės 
ir specializuotos ASP rodikliai 2025 m. buvo sujungti į vieną 
agreguotą rodiklį su bendru slenksčiu (80 proc.). 

Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis (ASPĮ 
sąnaudų valdymo išlaidoms dalis ne daugiau kaip...  
proc. nuo visų ASPĮ sąnaudų)

Kad pasiekti šį rodiklį pagrindinės ASPĮ veiklos sąnaudos per metus 
+ kitos ASPĮ veiklos sąnaudos per metus turėtų būti dvigubai 
didesnės, nei šiuo metu (kas yra neįmanoma nepadvigubinus 
pajamų, kurių 93 proc. sudaro TLK sutartinė suma), įvertinant, kad 
vadovo darbo užmokestis reglamentuojamas teisės aktais, kuris 
sudaro didžiąją dalį Valdymo darbuotojų1 per metus patirtų išlaidų 
sumą2 (Įstaigoje prie valdymo darbuotojų priskiriami tik  vadovas ir 
vyriausiasis buhalteris). 

VšĮ Panevėžio 
palaikomojo gydymo ir 

slaugos ligoninė

Įstaigoje taikomos kovos su korupcija priemonės, 
numatytos sveikatos apsaugos ministro tvirtinamoje 
Sveikatos priežiūros srities korupcijos prevencijos 
programoje

ASPĮ įtraukta į Skaidrių asmens 
sveikatos priežiūros įstaigų sąrašą

ASPĮ įtraukta į Skaidrių 
asmens sveikatos priežiūros 
įstaigų sąrašą.

Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis (ASPĮ 
sąnaudų valdymo išlaidoms dalis ne daugiau kaip .... 
proc. nuo visų ASPĮ sąnaudų)

Veiklos rezultatų vertinimo rodiklis: Kritinis likvidumo 
rodiklis 

VšĮ Panevėžio 
odontologijos poliklinika

Įstaigoje taikomos kovos su korupcija priemonės, 
numatytos sveikatos apsaugos ministro tvirtinamoje 
Sveikatos priežiūros srities korupcijos prevencijos 

programoje

ASPĮ įtraukta į Skaidrių asmens 
sveikatos priežiūros įstaigų sąrašą

ASPĮ įtraukta į Skaidrių 
asmens sveikatos priežiūros 
įstaigų sąrašą

Informacinių technologijų diegimo ir plėtros lygis 
(pacientų elektroninės registracijos sistema, įstaigos 
interneto svetainės išsamumas, darbuotojų darbo krūvio 
apskaita, įstaigos dalyvavimo elektroninėje sveikatos 
sistemoje mastas)

95 proc. ASPĮ registracijų 
specializuotoms ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros paslaugoms gauti 
atliekama per IPR IS; 70 proc. ASPĮ 

registracijų pirminio lygio 
ambulatorinėms asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms gauti atliekama 
IPR IS 

Rodiklis viršija 100 proc., nes skaitiklyje vertinamas per IPR 
IS atliktų registracijų skaičius, o vardiklyje – PSDF biudžeto 
lėšomis apmokėtų ambulatorinių paslaugų skaičius (taikant 
metodikoje nustatytą deduplikaciją). Dėl skirtingos skaitiklio 
ir vardiklio agregavimo logikos tokia rodiklio reikšmė 
metodikos požiūriu yra galima. **



3 ne daugiau kaip 2,2 proc. 

Ne mažiau kaip 0,8 3.04

4

Ne mažiau kaip 0,8 5.12

ne daugiau kaip 6,7 proc. 
3.3

 ne didesnis kaip 0,10
0.06

  bent 2 sutartys 5

96,5 proc.

5
500 525

Sukomplektuotų sportinio rengimo grupių, skaičius 30 30

VšĮ Panevėžio 
odontologijos poliklinika Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis (ASPĮ 

sąnaudų valdymo išlaidoms dalis ne daugiau kaip .... 
proc. nuo visų ASPĮ sąnaudų)

9,2 proc. Valdymo sąnaudų didžioji ir pagrindinė išlaidų dalis yra vadovo, 
pavaduotojo ir vyr. buhalterio darbo užmokesčio sąnaudos. Vadovo 
atlyginimas apskaičiuotas pagal Viešųjų sveikatos įstaigų įstatymą, 
kuris priklauso nuo praėjusių kalendorinių metų jų vadovaujamos 
įstaigos vieno etato gydytojų ir slaugytojų vidutinio mėnesinio darbo 
užmokesčio svertinio vidurkio. Poliklinika slaugytojų neturi, todėl 
svertinis vidurkis apskaičiuojamas tik iš gydytojų mėnesinio darbo 
užmokesčio vidurkio. Pavaduotojo ir vyr. buhalterio atlyginimai 
priklauso nuo vadovo atlyginimo. 

Veiklos rezultatų vertinimo rodiklis: Kritinis likvidumo 
rodiklis 

VšĮ Panevėžio miesto 
poliklinika

Veiklos rezultatų vertinimo rodiklis: Kritinis likvidumo 
rodiklis 

Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis (ASPĮ 
sąnaudų valdymo išlaidoms dalis ne daugiau kaip ... 
proc. nuo visų ASPĮ sąnaudų)

Įstaigos finansinių įsipareigojimų dalis nuo metinio 
biudžeto (Įsipareigojimų koeficientas ne didesnis kaip...)

Papildomas finansavimo šaltinių pritraukimas(ASPĮ per 
pastaruosius 3 m. yra pasirašiusi bent dvi sutartis dėl 
dalyvavimo projektuose, pagal kurias gauna papildomą 
finansavimą)

1. Projektas „Paliatyviosios pagalbos dienos centro įrengimas ir 
slaugos paslaugas namuose teikiančių komandų aprūpinimas įranga 
Panevėžio mieste“.
2. Projektas „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros 
paslaugų infrastruktūros modernizavimas Panevėžio mieste“.
3. Projektas „Sveikatos centrų veiklos modelio diegimas Panevėžio 
mieste". 
4. Projektas „Sveikatos priežiūros specialistų rengimas ir 
pritraukimas Panevėžio mieste".
5. VASPVT prie SAM projektas „Gerinti sveikatos priežiūros 
paslaugų kokybę ir prieinamumą siekiant išbandyti pirminės 
psichikos sveikatos priežiūros atvejo vadybos paslaugas".

Įstaigoje taikomos kovos su korupcija priemonės: įstaiga 
įtraukta į Skaidrių ASPĮ sąrašą

 ASPĮ įtraukta į Skaidrių asmens 
sveikatos priežiūros įstaigų sąrašą

 ASPĮ įtraukta į Skaidrių 
asmens sveikatos priežiūros 
įstaigų sąrašą

Informacinių technologijų diegimo ir plėtros lygis 
(pacientų elektroninės registracijos sistema, įstaigos 
interneto svetainės išsamumas, darbuotojų darbo krūvio 
apskaita, įstaigos dalyvavimo elektroninėje sveikatos 
sistemoje mastas)

70 proc. ASPĮ registracijų pirminio 
lygio ambulatorinėms asmens sveikatos 
priežiūros paslaugoms gauti atliekama 

IPR IS

Viešoji įstaiga Futbolo 
akademija „Panevėžys“

Sportininkų, dalyvaujančių miesto, regiono, šalies ir 
tarptautinėse varžybose,skaičius



6

100 100

4 2

Darbuotojų pasitenkinimo darbu indeksas (NPS) 5.0
25

7

2.0 1.78

4.0 1.2

+ 1  balas + 1  balas

7 Nebuvo vertinta

3 5

ne daugiau nei 16,8 16.11

3.0 2.53

8
50 100

Gerinti PMTP infrastruktūrą 93.0

Ne mažiau 7 renginiai 7

VšĮ Panevėžio plėtros 
agentūra

Darbuotojų, dalyvavusių mokymuose, dalis nuo visų 
darbuotojų procentais

Pateiktų paraiškų nacionaliniams ir tarptautiniams 
projektams finansuoti skaičius

Pateiktos 2 paraiškos:
1. Projektas „Advancing Circularity in Rural Bioeconomy via 
Regional Symbiosis (Rural Symbiosis)“, pateikta Interreg Baltic Sea 
Region programai.
2. Projektas „Užmirštos Panevėžio erdvės – gyvos istorijos“, 
pateikta Kultūros paveldo departamento Nekilnojamojo kultūros 
paveldo pažinimo sklaidos ir atgaivinimo dalinio finansavimo 
konkursui.
Paraiškų pateikta mažiau nei planuota, nes sėkmingai pritrauktas 
papildomas finansavimas iš alternatyvių šaltinių – Panevėžio 
regiono plėtros tarybos, Panevėžio miesto ir rajono verslo įmonių 
parama.

2025 m. atlikto darbuotojų nuomonės tyrimo duomenimis, NPS 
balas – 25.

VšĮ Panevėžio keleivinis 
transportas

Pajamų, gautų už parduotus miesto viešojo transporto 
bilietus, augimas, procentais

Viešojo transporto keleivių kelionių skaičiaus augimas, 
procentais

Keleivių pasitenkinimo viešojo transporto paslauga 
lygis, balais

Keleivių naudojimosi viešojo transporto paslaugomis 
pokytis (pagal gyventojų skaičių mieste), proc.

Suderintų vietinio susisiekimo bendrų su kitomis 
savivaldybėmis maršrutų skaičius, vnt.

Įstaigos veiklos sąnaudų dalis (nuo pajamų už parduotus 
bilietus ir gautas kompensacijas už keleivių vežimo 
lengvatas), procentais

Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis, ne daugiau 
proc.

VšĮ Panevėžio mokslo ir 
technologijų parkas

Kėlusių kvalifikaciją darbuotojų dalis nuo visų 
darbuotojų, proc.

Ne mažiau kaip 90 proc. infrastruktūra 
patenkintų įmonių dalis

Skatinti inovatyvumą ir verslumą rengiant įvairius 
renginius

*Kapitalo grąžos rodiklis (ROE, Return On Equity), kuris parodo kiek efektyviai panaudojamas nuosavas įmonės kapitalas (įmonės savininkų investuoti 
pinigai ir turtas), t.y. kiek kiekvienam įmonės nuosavo kapitalo eurui tenka grynojo pelno.
**Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 15[2] straipsnio 3 dalimi, Sveikatos apsaugos ministras kiekvienais metais 
tvirtina LNSS  viešųjų ir biudžetinių įstaigų, teikiančių asmens sveikatos priežiūros paslaugas, veiklos rezultatų vertinimo rodiklių n-tųjų metų siektinas 
reikšmes, todėl reikšmės gali keistis kiekvienais metais, atsižvelgiant į 2025-05-21 SAM įsakymu Nr. V-482 (priedas) patvirtintas 2025 m. reikšmes - 
pažymėti rodikliai nebeskaičiuojami arba pakeisti siektinų rodiklių reikšmių intervalas.
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